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SAYFA 7’DE

Erdoğan, “Gündemimizin en başında 
hep eğitim oldu” dedi.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 

son günlerde artan şiddet 
vakalarına ilişkin olarak, 

düşüncesini dile getirdi.

                   SAYFA 9’DA
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BU ÇAĞIN GAZETESİ

DISCORD’A ERIŞIM

CHP, Ekrem İmamoğlu hakkında siyasi yasak istenen “ahmak” davasına karşı hem hukuki hem de siyasi olmak üzere iki 
boyutlu bir çalışma yapmayı planlıyor.

CHP, Ekrem İmamoğlu hakkında siyasi yasak istenen “ahmak” davasına karşı hem hukuki hem de siyasi olmak üzere 
iki boyutlu bir çalışma yapmayı planlıyor. Bu kapsamda öncelikli olarak İmamoğlu’nun İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı’na ilk aday olduğu 2019 seçimlerinden bu yana hakkında açılan tüm soruşturma ve davalar listelenerek, “yargısal 
taciz dosyası” hazırlandı. CHP heyeti, muhalefet partilerinin temsilcilerine kararın İmamoğlu aleyhine çıkması halinde 

parti olarak planladıkları eylem ve etkinlikler hakkında da bilgi verdi.   

SAYFA 9’DA 

“GENÇLERIMIZI MODERN KÜLTÜ-
RÜN INSAFINA TERKEDEMEYIZ!”

Manisa’da 12 gündür haber alınamayan 21 yaşındaki Pelin 
Karaca, Uşak’ın Eşme ilçesindeki ormanlık alanda ölü bu-

lundu.
Pelin Karaca’dan haber alamayan ailesi, 26 Eylül’de polise 
başvurdu. DHA‘nın haberine göre polis Karaca’nın erkek 

arkadaşı A.U.’yu (37) gözaltına aldı.

SAYFA 3’DE

İSRAİLLİ BAKANDAN İSRAİLLİ BAKANDAN 
SKANDAL PAYLAŞIM!SKANDAL PAYLAŞIM!

İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz’ın Türkiye ve 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı hedef alan küstah paylaşımları 

büyük tepki çekti.

Ankara’da Maltepe Ortaokulu karşısında bulunan bir 
parkta öğrencilere bakarak kendini tatmin ettiği id-
dia edilen şahıs çevredeki vatandaşlar tarafından 
yakalanarak polise teslim edildi. Ankara’nın Çankaya 
ilçesinde Maltepe Ortaokulu karşındaki bir parkta 
öğrencilere bakarak kendini tatmin ettiği iddia edilen 
şüpheli çevredeki vatandaşlar tarafından yakalanarak 
polise teslim edildi. O anlar cep telefonu tarafından 

kaydedildi.

VATANDAŞLAR TARAFINDAN YAKALANDI
Olay, öğlen saatlerinde Çankaya ilçesi Maltepe Turgut 
Reis Caddesi Maltepe Ortaokulu karşısındaki park-
ta meydana geldi. İddialara göre E.A. adındaki kişi, 
öğrencilere bakarak kendini tatmin ederken görüldü. 
Çevredekilerin durumu fark etmesi üzerine şüpheli, 
vatandaşlar tarafından yakalanarak, polise haber ver-

ildi.

CEP TELEFONU KAMERASIYLA KAYDEDİLDİ
Kısa süre sonra şüpheli, olay yerine gelen polis ekip-
lerine teslim edildi. O anlar ise çevredeki vatandaşlar 
tarafından cep telefonu kamerası ile kaydedi-
ldi. Şüpheli gözaltına alınırken, polis olayla ilgili 

soruşturmayı sürdürüyor.

2014 yılında otopsi işlemi yapılarak intihar ettiği belirle-
nen şahısla birebir aynı DNA profiline sahip olduğu tespit 

edilmiştir” denildi. Karabulut ailesinin avukatı Rezan Epöz-
demir, sonuca itiraz edeceklerini bildirdi.

KOMISYONU KURULDU!

BİR KADIN CİNAYETİ 
DAHA!

Sosyal medya platformu Discord’da bir çocuğun da bulunduğu 
görüntüler üzerine açılan soruşturmada şüpheli olarak 

gözaltına alınan T.D. tutuklandı.

Discord isimli sosyal medya platformunda E.N.B. adlı çocuğun 
da bulunduğu görüntülerle ilgili başlatılan soruşturmada, 
şüpheli T.D. tutuklandı.  Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından yürütülen soruşturma çerçevesinde gözaltına 
alınan T.D, emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının 

ardından sağlık kontrolünden geçirildi.

SAYFA 7’DE

CHP’NİNCHP’NİN
“İMAMOĞLU” “İMAMOĞLU” 

PLANI!PLANI!

SAYFA 5’DE 

19 yaşındaki Semih Çelik, Fatih ve Eyüpsultan ilçelerinde iki 
kadını vahşice öldürdükten sonra, Edirnekapı surlarından 
aşağı atlayarak intihar etti.Çelik’in evinde arama yapan ekipler, 
içinde kara kalemle çizilmiş parçalanmış insan figürleri olan 

bir defter buldu. 

SAYFA 11’DE

CEZASINI HALK VERDİ!CEZASINI HALK VERDİ!

SAYFA 7’DE

SAYFA 6’DA

Genel Kurulda, siyasi partilerin, “çocukların her türlü 
şiddet, ihmal ve istismardan korunarak akıl, ruh ve beden 
sağlıklarının gelişimi için alınması gereken tedbirlerin be-
lirlenmesi” amacıyla TBMM Başkanlığına sunulan Meclis 

Araştırması açılmasına ilişkin önergeleri birleştirilerek 
ele alındı.Çocuklara yönelik araştırma komisyonu 

kurulmasının çok önemli olduğunu belirten Kasap, “An-
cak bu komisyonun çalışmaları, daha önce kurulan ben-

zer komisyon ve raporlar gibi tozlu raflarda kalmasın. 

SAYFA 6’DA

SAYFA 9’DA

Balıkesir Ayvalık’ta bir şahıs eline aldığı balyozla Cumhuri-
yet Meydanı’nda bulunan Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ün heykeline saldırdı.İlk başlarda 
olan bitene anlam veremeyen vatandaşlar, şahsın niyetini 

anlayınca duruma hemen müdahale etti.

ATATÜRK HEYKELİNE BALYOZLU SAL-ATATÜRK HEYKELİNE BALYOZLU SAL-
DIRI!DIRI!

KARABULUT AİLESİNDEN KARABULUT AİLESİNDEN 
DNA TESTİNE İTİRAZ!DNA TESTİNE İTİRAZ!

DISCORD SORUŞTURMASIN-DISCORD SORUŞTURMASIN-
DA TUTUKLAMA KARARIDA TUTUKLAMA KARARI

FATIH’TE KAN DONDURAN FATIH’TE KAN DONDURAN 
CINAYETCINAYET

Lübnan’daki Türklerin tahliyesi için yollanan gemilere ilk 
olarak Suriye ve Lübnan uyruklu kişilerin alındığı, tahliye 

sırasında kavga çıktığı iddia edildi. Dışişleri’nden iddialara 
dair açıklama geldi.Gemilere ilk olarak Suriye ve Lüb-

nan uyruklu kişilerin alındığı iddia edildi. Bunun üzer-
ine kuyruktaki Türk vatandaşları ile yabancılar arasında 
kavgaların yaşandığı, duruma askerlerin müdahale ettiği 

ileri sürüldü.
SAYFA 6’DA
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BU ÖNLEMLERI IHMAL ETMEYIN!
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mehtap Acar,  
sonbahar aylarında çocuklarda en sık solunum yoluyla 
bulaşan soğuk algınlığı, grip, larenjit ve orta kulak iltihabı 
gibi hastalıkların görüldüğüne işaret ederek, alınabilecek 

en etkili önlemleri paylaştı.

Sonbaharda  havaların soğuması ve okulların açılmasıyla 
birlikte çocuklar kapalı ortamlarda uzun süre kalırken, 

açık havada yapılan aktivitelere daha az zaman ayırabiliyorlar. Bunun sonucunda, kapalı 
ortamlarda hızlı ve kolay bulaşan, başta  viral enfeksiyonlar olmak üzere birçok enfeksiyon 
kaynağı, çocukların üst ve alt solunum yolu hastalıklarına yakalanmalarına neden olabili-
yor.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mehtap Acar,  sonbahar aylarında çocuklarda 
en sık solunum yoluyla bulaşan soğuk algınlığı, grip, larenjit ve orta kulak iltihabı gibi 
hastalıkların görüldüğüne işaret etti. Özellikle kreşe ve okula başlayan çocukların ilk senel-
erde daha sık hastalanmaları, çoğu  sonbahar ve kış aylarında olmak üzere, yılda 7-8  kere 
üst solunum yolu enfeksiyonu geçirmeleri doğal bir durum olduğunu ifade eden Dr. Acar, 
“Ancak öksürük, burun akıntısı ve tıkanıklığı, halsizlik, baş ve boğaz ağrısı gibi semptom-
lar çocukların yaşam kalitelerini düşürürken, kreş ve okulda devamsızlık yapmalarına  
yol açmaktadır. Çocuklarımızı sonbahar aylarında hastalıklardan korumak için önce-
likle çocukluk çağı aşılarını ve mevsimsel grip aşılarını yaptırmak,   sağlıklı beslenme 
alışkanlığı kazandırmak, kapalı ve kalabalık ortamlardan mümkün olduğunca kaçınmak, 
alabileceğimiz  en etkili önlemlerdir” dedi.

El yıkama birçok hastalığın bulaşmasını önlemede en etkili korunma yöntemlerinden biri 
olduuğnu ifad eden Uzm. Dr. Acar, “Zira çocuklar doğaları gereği kirlenmiş elleriyle sık 
sık ağız veya burunlarına dokundukları için virüs ve bakteriler kolayca bulaşabiliyor.  Bu 
nedenle çocuğunuzun ellerini dış ortamdan geldiğinde, tuvalet sonrasında, yemek öncesi 
ve sonrasında, bol su ve sabunla en az 15-20 saniye yıkamaya, kendi yıkayacak yaştaysa 
doğru el yıkamayı öğretmeye özen gösterin” dedi. Solunum yolu hastalıklarından korun-
mada aşılar kilit bir rol üstlendiğini ifade eden Uzm. Dr. Acar, yine her yıl sonbaharda 
yapılan influenza aşısı da çocuğunuzu mevsimsel gripten korumak için oldukça etkili bir 
yöntem olduğunu söyledi.

ÖZELLIKLE A VE C VITAMINI ÇOK FAYDALI!
Çocuğun dengeli  beslenmesi ve aldığı besinlerin özellikle A vitamini ile C vitamini gibi 
vitaminlerin yanı sıra çinko gibi mikronutrientlerden ve antioksidanlardan  zengin olması 
gerektiğini ifade ederek, “Vitaminler ve mikronutrientler vücudumuzda bağışıklık siste-
minde görevli birçok enzim ve hormonun yapısında bulunuyor ya da  sentezlenmesinde rol 
alıyorlar. Tüm  besin gruplarını dengeli oranlarda içeren, yaşına uygun beslenme programı 
oluşturmak, çocuğun bağışıklığını  güçlü tutmak için alınması gereken en ekili önlem-
lerden birini oluşturuyor.  Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mehtap Acar “Yeterli 
ve dengeli beslenen çocuklarda dışarıdan vitamin verilmesine gerek kalmaz. Bebeklikten 
ergenliğe her yaştan çocuk için günlük tüketilmesi gereken temel besinler  ise  süt ve süt 
ürünleri, yumurta, et, meyve ile sebze, tahıllar ve baklagiller gibi temel besin öğeleridir” 
diye konuştu.

DIL RENGINDEKI DEĞIŞIM: HASTALIK BE-
LIRTISI OLABILIR!

Dil, vücudun genel sağlık durumu hakkında önemli 
ipuçları verir. Dilde oluşan renk değişiklikleri, çeşitli 

hastalıkların habercisi olabilir.

Tıp uzmanları, dilin rengindeki farklılıkların, sistemik 
sağlık sorunlarına dair önemli işaretler taşıdığını be-
lirtir. Peki dilinizin rengi ne anlatıyor? İşte dil rengindeki 
değişikliklerin olası nedenleri ve sağlık üzerindeki et-
kileri…

1. Soluk veya Beyaz Dil
Diliniz normalden daha soluk veya beyaz görünüyorsa, bu genellikle anemi,  vitamin 
eksikliği ya da vücudun susuz kalmasıyla ilişkilendirilir. Anemi, özellikle demir eksikliği, 
dilin rengini açık hale getirebilir. Beyaz dil, aynı zamanda ağızda mantar enfeksiyonu olan 
kandida (pamukçuk) ile de ilişkilendirilebilir.

2. Kırmızı Dil
Kırmızı ve parlak bir dil, B12 veya folik asit eksikliğini gösterebilir. Eğer dilde çilek ben-
zeri bir görüntü oluştuysa, bu durum, kızıl hastalığı veya Kawasaki hastalığı gibi ciddi 
sağlık sorunlarına işaret edebilir. Ayrıca, ateşli hastalıklar ve alerjik reaksiyonlar da dilin 
kızarmasına neden olabilir.

3. Mor veya Mavi Dil
Dilinizin mor veya mavi bir renge sahip olması, genellikle oksijen yetersizliğinin bir 
işaretidir. Bu, dolaşım sorunları veya akciğerle ilgili problemler, örneğin kronik obstrüktif 
akciğer hastalığı (KOAH) gibi durumların göstergesi olabilir. Kalp sorunları da dilde ma-
viye dönük bir renk değişikliğine neden olabilir.

4. Sarı Dil
Dil üzerinde sarımsı bir renk, genellikle ağız hijyeninin yetersiz olmasından kaynaklanır. 
Bununla birlikte, sarı dil bazen mide ve karaciğer hastalıklarıyla ilişkilendirilebilir. Özellikle 
safra yolları tıkanıklığı veya hepatit gibi durumlar dilin sarılaşmasına yol açabilir.

5. Siyah veya Kahverengi Dil
Siyah veya kahverengi dil genellikle sigara kullanımı, aşırı çay veya kahve tüketimi gibi 
nedenlerle ortaya çıkar. Ancak dilde bu renk değişikliği uzun süre devam ederse, bakteri 
birikimine bağlı olarak kötü ağız hijyeninden kaynaklanabilir. Bununla birlikte, nadir de 
olsa bazı ciddi sağlık sorunlarının belirtisi olabilir.

Dilinize Dikkat Edin
Dilin rengindeki ani ve belirgin değişiklikler, genellikle vücudunuzun size verdiği bir sinyal 
olabilir. Eğer dilinizde sürekli bir renk değişikliği fark ediyorsanız veya başka anormallikler 
gözlemliyorsanız, bir doktora danışmak önemlidir. Erken teşhis, birçok sağlık sorununun 
tedavisinde önemli rol oynar.

BILINÇSIZ VITAMIN KULLANIMI KALP 
KRIZI RISKINI ARTIRIYOR!

Uzmanlar, özellikle mevsim geçişlerinde vitamin ve 
takviyelerin bilinçsiz kullanıldığını, bunların kalp krizler-
ini, epilepsi ve benzeri rahatsızlıkları tetikleyebildiğini 

belirtti.

YANLIŞ VITAMIN KULLANIMI, SAĞLIK 
RISKLERINI ARTIRIYOR

Türkiye ve dünya genelinde vitamin ile takviyelere olan ilginin arttığına dikkat çeken Usta, 
bu durumun kökeninin kısmen ABD’deki “fonksiyonel tıp” uygulamalarına dayandığını 
ifade etti. Bu alanda verilen eğitimlerin, takviyelerin kullanımına yönelik önemli yön-
lendirmeler sağladığını vurguladı. Kovid-19 salgınının ardından, insanların magnezyum, 
D vitamini, kalsiyum, potasyum ve çinko gibi takviyeleri almak zorunda olduklarına 
inandığını söyledi. Ancak yanlış magnezyum tedavilerinin, ani kalp krizleri, beyindeki ele-
ktriksel değişiklikler ve epilepsi gibi durumları tetikleyebileceği konusunda uyardı.Prof. Dr. 
Usta, sağlık tedavilerinin kişiye özel olması gerektiğine dikkat çekerek, her astım hastasının 
aynı ilacı kullanamayacağını ve bu nedenle en az 20-30 farklı astım ilacı bulunduğunu sö-
zlerine ekledi.

AŞIRI DOZDAKI C VITAMINI, BÖBREKLERE ZARAR VERIYOR
Prof. Dr. Coşkun Usta, mevsim geçişlerinde insanların gereksiz yere vitamin ve takviyelere 
yönelme eğiliminde olduğunu ifade etti. Bu durumda sağlıklı bir yaşam sürmek için doğru 
beslenmenin, kaliteli uyku almanın ve mevsimsel gıdaları tercih etmenin önemine vurgu 
yaptı. Tedavi ve takviye uygulamalarının bireye özgü olması gerektiğini belirten Usta, bu 
süreçte mutlaka uzmanlardan destek alınması gerektiğini vurguladı. Portakal yerine takviye 
kullanmanın yaygınlaştığını gözlemleyen Usta, yüksek dozda C vitamininin böbreklere ci-
ddi zararlar verebileceğini uyararak, tetkikler sonrasında hekim önerisiyle kişiye özel vi-
tamin ve takviye kullanmanın önemine dikkat çekti.Sporcular arasında da gereksiz yere 
amino asit takviyeleri kullanımının yaygın olduğunu belirten Usta, bu takviyelerde bulunan 
glutamatın beyinde ciddi hasarlara yol açabileceğini ifade etti. Ayrıca, takviye ürünlerin 
üretiminin sıkı bir denetim altında olması gerektiğini vurguladı.

Son yıllarda aralıklı oruç ve ekmek tüketiminin azaltılması gibi önerilerin arttığını dile ge-
tiren Usta, diyabet veya glüten sorunu olmayan bireylerin ekmekten vazgeçmelerine gerek 
olmadığını belirtti. Diyabeti olan, kalp yetmezliği yaşayan, yaşlı veya hamile olan kişilerin 
aralıklı oruç uygulamalarından kaçınması gerektiğini hatırlatan Usta, bu tür durumlarda 
sağlık sorunları yaşayabileceklerini ve hayatlarını riske atabileceklerini sözlerine ekledi.

SGK’DAN GRIP AŞISI DESTEĞI: KIMLER 
YARARLANABILIR?

Havaların soğumaya başlamasıyla ilk akla gelen soğuk algınlığı sebebiyle yaşanan hastalıkların 
riskleri. Özellikle yaşlı ve kronik hastalığı bulunanlar gribe yakalanmak istemiyor. Peki grip 

aşısını SGK ödüyor mu?

Grip aşısı yaptırmak, her sonbaharda birçok kişi için şart. SGK grip aşısını ödüyor ancak 
her kesimin aşısını karşılamıyor. Hürriyet’te Noyan Doğan, konuya ilişkin şunları aktardı:

Yayımlanan Sağlık Uygulama Tebliği’nde (SUT), kimlerin grip aşısını SGK’nın karşıladığı, 
tek tek sıralanmış. Öncelikle, 65 yaş ve üstü kişilerin, yaşlı bakımevi ve huzurevlerinde 
kalanların grip aşısı bedelini doktorların reçete etmesi halinde sadece Eylül-Şubat tarihleri 
arasındaki dönemde SGK karşılıyor. Aynı şekilde 65 yaş ve üzeri kişilerin rapor aranmaksınız 
5 yılda bir zatürre aşı bedelleri de SGK tarafından ödeniyor.

SGK kimlerin grip aşısını karşılıyor?

Yaşlıların dışında anne adaylarının gebeliğin 13. haftasından doğuma kadar geçen süre 
içinde grip aşısı bedelleri devlet tarafından ödeniyor. Bunların dışında; astım dahil kronik 
pulmoner ve kardiyovasküler sistem hastalığı olanlar, diyabet dahil kronik hastalığı, kro-
nik metabolik hastalığı, kalp rahatsızlığı olanların, vücutta önemli işlevi olan hemoglobin-
lerin değişeme uğraması ve işlevinin bozulması nedeniyle hemoglobinopatisi olanların, 
immün yetmezliği olanların; yine doktor tarafından reçete edilmesi halinde eylül ile şubat 
tarihleri arasındaki grip aşılarını SGK karşılıyor. 65 yaş altı ve herhangi bir kronik hastalığı 
olmayanların ise grip aşı bedelleri SGK tarafından ödenmiyor.

Grip aşısı ne kadar?
Piyasada üç çeşit grip aşısı bulunuyor ve bunların üçü de SGK kapsamında ama yukarıda 
saydığım şartları taşıyanlar için. Aşı fiyatları ise 540 lira ile 560 lira arasında değişiyor.

“MAMOGRAFI ERKEN TANI VE TEDAVI 
IÇIN ÖNEMLI”

1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık ayına ilişkin Nev 
Sağlık Grubu Radyoloji bölümünden Uzm Dr Tecelli Poçan 
önemli açıklamalarda bulundu Poçan,“Meme kanserinde 
erken tanının hayati önem taşıdığını, 40 yaşından itibaren 
yılda bir kez mamografi çektirilmesi gerektiğini bildirdi.

“Çevresel tetikleyicilerin artışı ve stresli günlük yaşam 
temposuna bağlı olarak 2030 senesine geldiğimizde yıllık 

yaklaşık 22 milyon kişiye kanser tanısı konulacağı tahmin edilmektedir” diyen Nev Sağlık 
Grubu Radyoloji bölümünden Uzm. Dr. Tecelli Poçan, “Kanser gibi bireylerin yaşantısını 
psikolojik, sosyal ve ekonomik anlamda fazlasıyla zorlaştıran bir hastalığın artışı ciddi bir 
problemdir. Hiç şüphesiz günümüzde kanser ile ilgili en kıymetli stratejiler erken tanı ve 
korunma yöntemlerini geliştirmek olacaktır” dedi. “Meme kanseri, kadınlarda tespit edilen 
kanserlerin yaklaşık yüzde 30’unu oluşturması nedeni ile en fazla görülen kanser çeşididir” 
diyen Poçan, “Meme kanseri kadınlarda en sık görülen ve erken aşamada teşhisi mümkün 
olan bir kanser tipidir. Bu anlamda ülkemizde birinci basamakta sağlanan koruyucu sağlık 

 hizmetlerinin önemli bileşenlerinden biri olan erken tanı yöntemleri meme kanserinin 
tespitinde önemli bir yere sahiptir” dedi.
“40 YAŞINDAN ITIBAREN YILDA BIR KEZ MAMOGRAFI ÇEKTIRILMESI 
GEREKMEKTEDIR “
Meme kontrolünün nasıl olması gerektiğini anlatan Poçan, “Memedeki problemleri tespit 
etmek için yaş fark etmeksizin, kendi kontrollerimizi aksatmamalıyız. Kontrollerde bir 
problem tespit ettiğimizde ya da kırk yaş üstünde ise bir hekim tarafınca kontrol, meme 
ultrasonu, gereklilik halinde mamografi veya meme MRG ile tetkikleri gerekmektedir. 
Ülkemiz sağlık politikalarınca mamografi ön planda tutulsa da teknolojik gelişmelerin 
ultrason cihazlarında yapmış olduğu belirgin gelişim nedeniyle meme ultrasonu ile 
değerlendirme hem güvenilir hem de değerlidir” dedi. Meme Ultrasonu, Mamografi 
ve Meme MR’ı hakkında da bilgiler veren Dr. Poçan, “Her üç yöntem de meme kanseri 
taramasında önemli rol oynar, ancak uygulama durumuna, hastanın özelliklerine ve risk 
faktörlerine göre tercih edilir” şeklinde açıklamalarda bulundu.
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TÜRKIYE’DE SON YEDI YILDA ‘ŞÜPHELI 
KADIN ÖLÜMLERI’ YÜZDE 82 ARTTI

1.441’i son 7 yılda şüpheli ölüm olmak üzere ve 
2010’dan bu yana gerçekleştirilen kadın cinayetleri 
ile birlikte toplamda 5.696 kadın hayatını kaybetti.

“Kadın cinayetleri” ile “kadınların şüpheli ölüm-
lerine” ilişkin raporlar hazırlayan “Kadın Cinay-
etlerini Durduracağız Platformu” verilerine göre, 
Türkiye’de 2017 ile 2023 yılları arasında “şüpheli 
kadın ölümleri” yüzde 82 artış gösterdi.

2010 yılında yaşanan Münevver Karabulut cinayetinin ardından bir sivil inisiyatif olarak ku-
rulan ve kadın mücadelesinde belirleyici bir rol oynayan Kadın Cinayetlerini Durduracağız 
Platformu’ndan derlediğimiz verilere göre, Türkiye’de 2010 yılı ile 2024 yılının Ekim ayı 
arasında erkekler tarafından gerçekleştirilmiş 4.255 kadın cinayeti yaşandı. 

Platform’un verilerine göre, son 7 yılda 1.441’i şüpheli olmak üzere ve 2010’dan bu yana 
gerçekleştirilen kadın cinayetleri ile birlikte toplamda 5.696 kadın hayatını kaybetti. 2024 
yılının başından Ekim ayına kadar 296 kadın cinayeti işlenirken, bu 10 aylık süreçte ise 
toplamda 184 kadın şüpheli bir şekilde ölü bulundu. Son 14 senede en fazla kadın cinayeti 
2017 yılında yaşanırken, o yıl içerisinde 408 kadın cinayete kurban gitti.

En düşük kadın cinayetinin gerçekleştiği yıl ise 2011 yılı olarak kayıtlara geçti. Türkiye’nin 
daha öncesinde taraf olduğu İstanbul Sözleşmesi’nin imzalandığı bu yılda 121 kadın cinay-
eti gerçekleşti.Mayıs 2011’de İstanbul’da imzaya açılmasından dolayı “İstanbul Sözleşmesi” 
olarak bilinen “Kadınlara Yönelik Şiddet ve Aile İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mü-
cadeleye 

İlişkin Avrupa Konseyi Sözleşmesi”nin ilk imzacısı Türkiye olmuştu.Aynı zamanda bu 
sözleşmeyi parlamentosunda onaylayan ilk ülke olan Türkiye, Temmuz 2021’de sözleşmeden 
çekildiğini açıklamıştı.Türkiye’nin sözleşmeden çekildiği 2021 yılında 280 kadın cinayeti 
yaşanırken, takip eden 2022 yılında ise kadın cinayetleri yaklaşık yüzde 20 artarak 334’e 
çıktı.

ŞÜPHELI KADIN ÖLÜMLERININ ARTMASI ETKIN SORUŞTURMA EKSIKLI-
ĞINDEN

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu’ndan avukat Esin İzel Uysal Euronews 
Türkçe’ye verdiği demeçte şüpheli kadın ölümlerinin artmasının sebebinin etkin soruşturma 
yürütülmemesi olduğunu savundu. 

“2010 yılından itibaren kadın cinayetinin ne olduğunu anlatmaya çalışıyoruz. Hatırlarsanız 
bu hep ‘aşk cinayeti’, ‘töre cinayeti’, ‘kıskançlık cinayeti’ diye anlatılıyordu. Şüpheli kadın 
ölümlerinde aslında en çok öne çıkan şey, kadınların yüksekten düşerek öldürüldüğünü 
yani atılarak öldürüldüğünü görüyoruz.” 

Şüpheli ölümlerde kadınların yüksek yerlerden düşerek hayatını kaybetmesine istinaden 
“Kadınların bir denge sorunu yok” diyen Uysal, “Burada sorun, kadınlar yüksekten 
düştüklerinde örneğin ‘intihar’ denilerek dosyaların daha ilk başta kapatılması, savcıların 
soruşturmaya bile gerek görmemesi” ifadelerini kullandı.

Şüpheli kadın ölümlerinin üzerinin daha fazla örtüldüğünü savunan Uysal, “Ülkemizde 
kadınlar lehine hiçbir adım atılmadığı için erkek egemenlikte sürekli kendisini yeniliyor bu 
eşitsizlik. Bir kadın öldürüldüğünde gerçeklerin üzeri örtülmeye çalışılıyor. Bunun sonu-
cunda da şüpheli kadın ölümlerinde bu kadar büyük bir artışı görüyoruz,” dedi.

‘CEZASIZLIK POLITIKASI CESARET VERIYOR’

Kadın cinayetlerinin yaşanmasının en temel sebebi için “Kesinlikle cezasızlık politikası” 
diyen Avukat Esin İzel Uysal, İstanbul Sözleşmesi’nden çekilinmesine ek olarak 6284 sayılı 
Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun’un da büyük bir 
“saldırı” altında olduğunu dile getiriyor. 6284 sayılı kanun gereği hâkim tarafından verilen 
önleyici tedbir kararlarının (koruma kararı gibi) ihlâlinde “zorlama hapis cezası” verilebili-
yor. Avukat Uysal, bu zorlama hapis cezasına itirazın yolunun açılmaya çalışıldığını belirtti.

Uysal, “6284’ün de şu an çok büyük bir saldırı altında olduğunu biliyoruz. 2023 Mayıs 
seçimleriyle başlayan süreçle beraber aslında sürekli bir içini boşaltma çabası var. 8. ve 9. 
yargı paketinde de geldi. [Yargı paketi] taslağında zorlama hapis kararına itiraz yolunun 
açılmasını istediler. Uygulamada bunu yapıyorlar. Bunu da kanunda düzenlemeler yaparak 
yasal dayanağına da oturtmak istediler,” ifadelerine yer verdi.

‘TOLERANS GÖSTEREREK, BAŞKA KADINLARIN HAYATINI TEHLIKEYE ATI-
YORSUNUZ’

İstanbul Sözleşmesi’nin ardından bazı kadınların kendilerine ulaşarak “Artık İstanbul 
Sözleşmesi yok, devlet beni korumayacak mı? Ben şiddete uğruyorum” ifadelerini 
kullandığını dile getiren Uysal, “O kişiye herhangi bir yaptırım uygulamadığınızda devamı 
geliyor. Çünkü cesaret veriyor,” dedi. Uysal, “10 gün önce bir kadın arkadaşımız, Beyoğlu’nda 
iki kişi tarafından sokak ortasında tacize uğradı, sonra bu kişiler serbest bırakılmış. Ancak 
olayın görüntüleri sosyal medyaya düştükten sonra tepkiler sonucunda bu kişiler gözaltına 
alınıp, ardından da tutuklandı. İşte bu cezasızlık politikası,” diye konuştu.

“Cezasızlığın” kadınların yaşamlarına mani olduğunu belirten Uysal, “Bir kişi bir kadına 
şiddet uyguladıysa, öldürdüyse ve siz ona bir kere tolerans gösterirseniz başka kadınların 
hayatını tehlikeye atıyorsunuz. Ve onların yaşam hakkını ellerinden alıyorsunuz,” sözlerini 
dile getirdi.Avukat Esin İzel Uysal kadına karşı şiddet ve kadın cinayetlerinin çözümü için 
6284 sayılı kanunun etkin bir şekilde uygulanması gerektiğini belirtti.

Birçok yönüyle 6284’ün iyi hazırlanmış bir kanun olduğunu dile getiren Uysal, “Zorlama 
hapis kararı var. Şiddetin ve verilen tedbir kararının takibini de düzenliyor. Teknik düzenle-
meler de var. Elektronik kelepçe örneğin. Uzaklaştırma kararı verildi ama verip bırakmıyor 
ya da zorlama hapis kararı için sizin şikayetinizi beklemiyor,” dedi.Kanunun getirilerinin 
iyi olduğunu ifade eden ancak buna rağmen pratikte büyük eksiklikler yaşandığını söyleyen 
Uysal, “Biz 6284’ü uygulatmak için de, İstanbul Sözleşmesi’nde tekrar imzalatmak için de 
bu mücadelemize devam etmek zorundayız. İktidarın attığı bu gerici adımlara, saldırılara 
rağmen ben umudun da hâlâ var olduğunu düşünüyorum,” diyerek sözlerini noktaladı.

KOCAELI’DE KADIN CINAYETI EYLEMINE 
KATILAN KADINLAR IFADEYE ÇAĞRILDI

Kocaeli Kadın Platformu birleşeni kadınlar, İkbal 
Uzuner ve Ayşenur Halil’in katledilmesine ve kadın ci-
nayetlerine karşı yaptıkları eylem gerekçesiyle ifadeye 

çağrıldı.

Kocaeli Kadın Platformu birleşeni kadınlar, kadın 
cinayetlerine karşı yaptıkları eylemden dolayı Ko-
caeli Emniyet Müdürlüğü Güvenlik Şube Amirliği 

tarafından ifade çağırdı.

4 Ekim tarihinde İstanbul’da İkbal Uzuner ve Ayşenur Halil’in vahşi bir şekilde katledilmes-
ine ve kadın cinayetlerine karşı ülkenin pek çok yerinde kadınlar sokağa çıktı.6 Ekim pazar 
günü İzmit Belediye İşhanı önünde buluşan Kocaeli Kadın Platformu birleşeni kadınlar 
İzmit Kent Meydanı’na yürüdü, burada basın açıklaması gerçekleştirmişti. Kadınlar bugün 

ŞÜPHELI ITIRAF ETTI: BIR KADIN CINA-
YETI DAHA

Manisa’da 12 gündür haber alınamayan 21 yaşındaki 
Pelin Karaca, Uşak’ın Eşme ilçesindeki ormanlık alanda 

ölü bulundu.
Pelin Karaca’dan haber alamayan ailesi, 26 Eylül’de 
polise başvurdu. DHA‘nın haberine göre polis 
Karaca’nın erkek arkadaşı A.U.’yu (37) gözaltına 
aldı. A.U. emniyetteki ifadesinde Pelin Karaca’yı 
öldürdüğünü ve Uşak’ın Eşme ilçesindeki ormanlık 

alana gömdüğünü itiraf etti. İfade üzerine Karaca’nın cansız bedeni, Uşak’ın Eşme ilçesine 
bağlı Alahabalı Mahallesi yakınlarındaki ormanlık alanda bulundu. Karaca’nın cenazesi, 
incelemenin ardından otopsi yapılmak üzere morga kaldırıldı.

Pelin Karaca’nın annesi Nihal Dönmez Karaca, şöyle konuştu:

“A.U. eski mahallemizden komşumuzun oğluydu ve evliydi. Kızım kayıpken sık sık cep tel-
efonundan aradım, ancak hep meşgul çaldı. Kızımın cinayete gideceğini değil de… ‘Kızım 
kayboldu, can güvenliğinden endişeliyim, kızımı bulun’ dedim. Çarşıya gitti geldi, ‘Anne 
tekrar gideceğim, hemen geri geleceğim’ dedi. Gidiş o gidiş.”

 Son günlerde artan kadın cinayetlerine karşı Uludağ 
Üniversitesi Gemlik Yerleşkesi Hukuk Fakültesi ve MYO 
‘de okuyan Üniversite öğrencileri siyah giyinerek  tepki 

gösterdi.

Uludağ Üniversitesi Gemlik Kampüsünde yer alan 
Gemlik TOG, Hukuk Topluluğu, Adalet Topluluğu, 
Denizcilik Topluluğu, Temyiz Hukuk Topluluğu, Ti-

yatro Topluluğu, Hukukçular Derneği Gençlik Komisyonu, Farazi Davalar Komisyonu, Dil 
Topluluğunun ortaklaşa gerçekleştirdiği eyleme katılım yoğun oldu. Dekanlık binası önünde 
yapılan basın açıklamasında kadın ve çocuk cinayetlerinin son bulması ve suçluların en ağır 
bir şekilde cezalandırılması istendi.

Toplulukların ortak olarak hazırladığı  basın açıklamasını topluluklar adına Aysel Ahma-
dova okudu. Aysel Ahmadova basın açıklamasında şunları söyledi “ Ülkemizde artan şiddet 
olayları, kadın cinayetleri ve intihar vakaları, öte yandan tüm insanlığın gözleri önünde 
işlenen bir soykırım ve acımasızca öldürülen binlerce kadın ve çocuk. İnsanoğlunun geldiği 
bu nokta bir yandan bizi ürpetirken bir yandan da kötülükle savaşmak konusunda ne kadar 
gayretli olmamız gerektiğini bize hatırlatıyor. Eğer bugün kötü olana dur diyemezsek yarın 
her şey için geç olması çok muhtemeldir. Ve eğer kız ve erkek çocuklarımıza yaşanılası bir 
dünya, yaşanılası bir ülke, yaşanılası bir toplum bırakmak istiyorsak; şimdi, bugün harekete 
geçmeliyiz. En başında caniliğe ve canilere dur demeliyiz.” Basın açıklamasının ardından 
sessizce derslerine geçtiler

HUKUK FAKÜLTESI ÖĞRENCILERINDEN 
KADIN CINAYETLERINE TEPKI

INTERPOL’DEN KADIN CINAYETLERI IÇIN 
YARDIM ÇAĞRISI

Interpol, Kimliğimi Tespit Et kampanyasıyla 46 faili 
meçhul kadın cinayetinin çözülmesi için halktan yardım 
talep etti.

Interpol, faili meçhul davaların çözülmesi umuduyla 
dünyaya, altı Avrupa ülkesinde 46 kadının kimlikler-
inin tespit edilmesine yardımcı olma çağrısı yaptı. 

Euronews’in haberine göre başlangıçta Belçika, Hollanda ve Almanya’nın girişimi olan bu 
çalışma Fransa, İtalya ve İspanya’yı da kapsayacak şekilde genişletildi.Interpol ve yerel yet-
kililer, DNA analizi ve biyometrik verilerden MRI taramaları ve yapay zekaya kadar her şeyi 
kullanarak ellerinden geleni yaptılar. Şimdi sıra halkta.

Interpol Genel Sekreteri Jürgen Stock, “Kimliğimi Tespit Et kampanyasındaki amacımız 
basit. Ölen kadınların kimliklerini tespit etmek, ailelere cevap vermek ve kurbanlara ada-
let sağlamak istiyoruz. Ancak bunu tek başımıza yapamayız. Bu nedenle kamuoyunu bu 
çabamızda bize katılmaya çağırıyoruz. Onların yardımı fark yaratabilir” dedi.

Stock, “En küçük bir bilgi parçası bile bu faili meçhul davaların çözülmesine yardımcı ol-
mak açısından hayati önem taşıyabilir. İster bir anı, ister bir ihbar ya da paylaşılan bir hikaye 
olsun, en küçük ayrıntı gerçeğin ortaya çıkmasına yardımcı olabilir. Halk, bir ismin, bir 
geçmişin kilidini açmanın ve gecikmiş adaleti sağlamanın anahtarı olabilir” diye konuştu. 

KONUŞAN FOTOĞRAFLAR
Yeniden oluşturulmuş yüzler doğrudan izleyiciye bakıyor gibi görünüyor, bazıları neredeyse 
gülümsüyor. Kurbanların çoğunun araştırmacıların işe yarar bir görüntü oluşturmakta 
zorlandığı bir durumda bulunmuş olması gerçeğiyle sarsıcı bir tezat oluşturuyor. Bu ned-
enle İnterpol, bazı vakalarda cesetlerle birlikte bulunan eşyaların fotoğraflarını kullanmayı 
tercih etti: Üzerinde yazı olan bir yüzük, renkli bir giysi parçası, kurbanlardan birinin ce-
sedinin içinde bulunduğu siyah bir seyahat çantası.Ellerindeki bilgi bazen basit bir par-
ça olsa da, Interpol uzmanları bunun birinin hafızasını canlandırmak ya da sevdiklerini 
harekete geçirmek için yeterli olabileceğine inanıyor.
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KAPIYA DAYANAN TACIZCIYE EV HAPSI
Eskişehir’de taciz ettiği kadını yaşadığı apartmanın 
kapısına dek takip eden şüpheliye ev hapsi verildi. 

Taciz anları kameraya yansıdı.

Eskişehir’de takip ettiği F.A. adlı kadına cinsel 
tacizde bulunduğu öne sürülen Y.E.’ye, çıkarıldığı 
mahkeme tarafından ev hapsi verildi. Şüphelinin 
kadını evine kadar takip ettiği anlar ise apartmanın 

güvenlik kamerasına yansıdı.

Tepebaşı ilçesine bağlı Bahçelievler Mahallesi’nde oturan F.A.’yı takip eden Y.E., iddiaya 
göre sokak ortasında cinsel tacizde bulundu. F.A. kaçarak evinin olduğu apartmana girdi. 
Arkasından gelen Y.E., içeri giremeyince oradan ayrıldı. F.A.’nın şikayeti üzerine Eskişehir 
Emniyet Müdürlüğü Tepebaşı İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince araştırma başlatıldı.

Kimliği apartmanın güvenlik kamerası kayıtlarından tespit edilen Y.E., evinde yakalanarak 
gözaltına alındı. İfadesinin ardından adliyeye sevk edilen Y.E.’ye, ev hapsi verildi. Şüpheli 
Y.E.’nin kadını, takip edip apartmana girmeye çalıştığı anlar ise güvenlik kamerasına 
yansıdı. Görüntülerde F.A.’nın arkasından gelen Y.E.’nin bir süre kapıda durduğu daha sonra 
ise oradan ayrıldığı anlar yer aldı. 

KARISINI ÖLDÜREN ADAMIN KAN DON-
DURAN ARAMA GEÇMIŞI

Turgay Kındaç, boşanma aşamasında olduğu eşi Seher 
Kındaç’ı kıskançlık gerekçesiyle öldürdü.

29 Ocak’ta Yıldırım ilçesi Esenevler Mahallesi’nde 
meydana geldi. Turgay Kındaç, boşanma aşamasında 
olduğu eşi Seher Kındaç’ın kız kardeşine, “Seher’i 
benden alamazsınız; öldürdüm. Eve polis ve ambu-
lans gönderin, şakam yok” diyerek mesaj attı. Mesajı 

gören kız kardeşi, çiftin oğlu Hüseyin Kındaç’a haber verdi. Eve gelen Hüseyin Kındaç, an-
nesini mutfakta kanlar içerisinde bulup, polis ve sağlık ekiplerine haber verdi. Gelen sağlık 
ekibi, 2 çocuk annesi kadının hayatını kaybettiğini belirledi.

KISKANÇLIK YÜZÜNDEN ÖLDÜRMÜŞ

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ekipleri, olayın 
ardından kaçan Turgay Kındaç’ı, cinayetten bir gün sonra yakalayarak gözaltına alındı.

Emniyetteki ifadesinde suçunu itiraf eden Kındaç, cinayeti kıskançlık nedeniyle işlediğini 
belirterek, “Eşimin iş yerinde 2023 yılının son günü, fabrikanın düzenlemiş olduğu mor-
al amaçlı gece vardı. Eşim o akşam M. isimli biriyle fotoğraf çektirip, sosyal medyada 
paylaşmıştı. Yaklaşık 1 aydır bu nedenle tartışıyorduk. Olay günü sabahı da aramızda 
yine tartışma çıktı. Eşimin başına merdane ile vurdum, sonra da boğdum. Ancak neyle 
boğduğumu hatırlamıyorum” dedi. Kındaç, emniyetteki ve adliyedeki işlemlerinin ardından 
tutuklandı.

BANKA KARTINDAN PARA ÇEKIP TELEFONUNU SATMIŞ

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma sonunda hazırlanan id-
dianamede, maktulün otopsi raporuna da yer verildi. Seher Kındaç’ın, merdane ile başına 
vurulduktan sonra iple boğularak öldürüldüğü, çenesinde ve boğaz kısmında kanamalı 
kırıklar olduğu belirtildi.

Suçunu itiraf eden tutuklu sanığın ‘Eşe karşı kasten öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış müeb-
bet hapsi talep edildi. Eşini öldürdükten sonra, cep telefonu ve kredi kartını alan sanığın, 
karttan para çektiği ve cep telefonunu da sattığı gerekçesiyle ‘Nitelikli yağma’ ve ‘Başkasına 
ait banka veya kredi kartının izinsiz kullanılması suretiyle yarar sağlama’ suçlarından da 15 
yıla kadar hapsi istendi.

INTERNET GEÇMIŞI ORTAYA ÇIKTI

Kındaç’ın eşini öldürmeden önce Google’da, ‘İple insan boğmak ne kadar sürede gerçekleşir’ 
diye arama yaptığı ortaya çıktı. Kındaç’ın cep telefonu arama kayıtları dava dosyasına gir-
erken, Bursa 1’inci Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmada ilk kez hakim karşısına çıkan 
Kındaç, duruşma salonundaki 2 oğlundan özür dileyerek savunmasına başladı.

BEZLE BOĞMUŞ

Eşini çok sevdiğini ve kıskançlık nedeniyle öldürdüğünü söyleyen Kındaç, “İş yerinden 
M. isimli bir arkadaşına fotoğraf ve kalp yollamıştı. Kıskançlık yaşadım. Onunla birliktelik 
yaşadığını düşünerek telefonunu kontrol ettim. Bunları kabul etmeyi göze aldım. Ona olan 
sevgimi ispat etmek için olay günü çamaşır suyu içip, fare zehri yedim. Tartışmaya devam 
ederken, eşim bana tahrik edici, kışkırtıcı cümleler kullandı. Mutfakta, çaydanlığın üzer-
inde bulunan beyaz bezi görünce Seher’i yere yatırıp, bez ile boğarak öldürdüm. Bunları 
hak etmemiştim” dedi.

Avukatın ek süre talebini kabul eden mahkeme heyeti, sanığın tutukluluk halinin devamına 
hükmedip, duruşmayı erteledi.

KOMŞUSUNUN ENGELLI KIZINA CINSEL 
ISTISMARDA BULUNDU!

Antalya’da yan komşusunun Gürcistan uyruklu zihin-
sel engelli kızı K.V.’ye (16), cinsel istismarda bulunduğu 
suçlamasıyla gözaltına alınan Ecder Tayfun Polat 

tutuklandı.

Antalya’da komşusunun 16 yaşındaki engelli kızına 
cinsel istismarda bulunan bir kişi tutuklandı. Kızı 
cinsel istismara uğrayan anne, “Onun çocuğuna 

3 ay boyunca ben baktım. Ona annelik yaptım, ninni söyledim. 6 senedir oradayız. Ben 
olay esnasında çalışıyordum. Biz şikayetçi olduktan sonra geldi, bizi tehdit etti.” dedi.
Olay, 22 Ağustos günü Kepez ilçesi Kazım Karabekir Mahallesi’nde meydana geldi. Tarım 
işiyle uğraşan Gürcistan uyruklu T.V. (35) ve oto tamirci dükkanında çalışan eşi M.T. (54) 
işteyken, komşuları kaportacı Ecder Tayfun Polat çiftin evine gitti. Binanın elektrik şartelini 
indiren Polat, bir süre sonra dışarı çıkan çiftin zihinsel engelli kızı K.V.’yi alıp, kendi iş yer-
ine götürdü. Polat, burada kıza istismarda bulundu. Kızın durumu anlatması üzerine ailesi, 
Polat’tan şikayetçi oldu. Şikayet üzerine gözaltına alınan Polat tutuklandı.

‘DAHA ÖNCE DE YAPMIŞ’

M.T., şüpheli ile kısa süre aynı iş yerinde çalıştığını belirterek, “İş yerindeyken bana ev-
lerinin yanındaki dairenin boş olduğunu söyledi. Ben de orayı kiraladım. Sonra aramızda 
bazı husumetler oldu. Benim apartmana taktırdığım kameraları kırdı. Kızım kalp hastası 
olduğu için sürekli kameradan onu izliyorum. 22 Ağustos günü ben kamerayı açamadım. 
1 saat bekledim, yine açılmadı. Çocuğu aradım, ‘Baba elektrik yok evde’ dedi. Üst kattaki 
komşumuzu aradım, ona sordum. O elektriklerin olduğunu söyledi. Ondan şartelleri kon-
trol etmesini istedim, aşağıya inerek bizim şartelimizi kaldırdı. 10 dakika sonra yeniden ele-
ktrikler kesildi. Bu sefer kızım dışarıya çıkmış. Çıktığında Ecder Tayfun Polat’ı görmüş. Ona 
elektrikleri kimin kestiğini sormuş, o da ‘Ben indirdim seni bekliyordum’ demiş. Çocuğu 
evin yanındaki kaporta dükkanına götürüyor. Daha önce de kendi evine götürüp, çocuğu 
taciz etmiş. Kimseye söylemesin diye de bıçak dayamış, tehdit etmiş. Çocuk olay sonrası 
ağlayarak bana her şeyi anlattı. Daha sonra çocuk şubeye giderek şikayetçi olduk” dedi.

‘TEHDIT EDILDIĞI IÇIN AILESINE DURUMU AÇIKLAYAMIYOR’
Ailenin avukatı Tolga Alp Kocaoğlu “Çocuğumuz her ne kadar 16 yaşında da olsa, beyin 
yaşı 8-9 yaşlarındaki çocuklarla aynı olduğuna dair raporumuz var. Yani çocuk kendisini sa-
vunamayacak durumda. İddianameye de yansıdığı üzere bıçakla ölümle tehdit edildiği için 
annesine ve babasına durumu açıklayamıyor. İstismar uzun süre devam ediyor. Antalya 1. 
Ağır Ceza Mahkemesinde yargılama süreci devam eden tutuklu istismarcının en ağır cezayı 
almasını istiyoruz” diye konuştu.

‘BEN ONUN ÇOCUKLARINA ANNELIK YAPTIM, O KIZIMI ISTISMAR ETTI’
Anne T.V., istismarcı komşunun çocuğuna baktığını belirterek “Onun çocuğuna 3 ay boyun-
ca ben baktım. Ona annelik yaptım, ninni söyledim. 6 senedir oradayız. Ben olay esnasında 
çalışıyordum. Biz şikayetçi olduktan sonra geldi, bizi tehdit etti. ‘Sizi yaşatmam’ dedi. Ben 
böyle bir insanın yaşamasının günah olduğunu düşünüyorum. En büyük cezayı almasını 
istiyorum. Başka çocukların başına gelmesini istemem, benim kızımın yerine onun kızı olsa 
ne yapardı? Ben onun çocuklarına annelik yaptım, o benim kızımı istismar etti” dedi.

ADANA’DA LISE ÖĞRENCISININ YOLUNU 
KESIP TACIZ EDEN ADAM TUTUKLANDI

Adana’da, 15 yaşındaki lise öğrencisinin yolunu 
keserek taciz eden 31 yaşındaki Oktay S., gözaltına 
alınarak tutuklandı. Şüphelinin 24 suç kaydı 
bulunduğu, daha önce de çocuğun cinsel istismarı 

suçuyla ilgili işlem gördüğü öğrenildi.
Olay, 7 Ekim’de saat 20.00 sıralarında Seyhan ilçesi 
Havuzlubahçe Mahallesi’nde meydana geldi. Moto-
sikletli Oktay S., servisle evine dönen lise öğrencisi 

kızın, sokakta yürüdüğü sırada yolunu kesti. Şüpheli, pantolonunun fermuarını açıp, cin-
sel organını kıza gösterdi. Panikleyen kız, çığlık atarak bölgeden uzaklaşıp, cep telefonuyla 
babasını arayıp, olayı anlattı. Bunun üzerine baba ve kızı, Dağlıoğlu Polis Merkezi’ne gi-
derek şüpheliden şikayetçi oldu.

MOTOSIKLETI ÇALINTI ÇIKTI

Seyhan İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği ekipleri, sokak 
ve güzergahtaki yaklaşık 100 saatlik güvenlik kamerası görüntülerini inceledi. Şüphelinin 
kimliği ve adresini tespit eden ekipler, Oktay S.’yi Yüreğir ilçesi Sarıçam Mahallesi’ndeki 
evine yapılan baskında gözaltına aldı. Şüphelinin motosikletinin Antalya’nın Kepez ilçes-
inden çalındığı, üzerindeki plakanın ise çalıntı başka bir motosiklete ait olduğu belirlendi.

2013’TE DE ‘ÇOCUĞUN CINSEL ISTISMARI’ SUÇUNA KARIŞMIŞ

Polis merkezine götürülen Oktay S.’nin 2013 yılında ‘Çocuğun cinsel istismarı’ suçuna 
karıştığı, ‘Hırsızlık’ ve ‘Taksirle yaralama’ suçlarından 24 kaydının olduğu belirtildi. Evli ve 
eşinin hamile olduğu öğrenilen Oktay S., ifadesinde, “Oradan geçtim ancak kimseyi taciz 
etmedim” dedi. İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen Oktay S., çıkarıldığı mahkemede 
tutuklandı.

PLATONIK AŞIĞIN ÖLDÜRDÜĞÜ FATMA 
TOPRAĞA VERILDI

Tekirdağ’da Eren Uzuner’in tabancayla açtığı ateş so-
nucu Barkın Perçin’in öldürüldüğü olayda yaralanan 
4 kişi arasında bulunan ve tedavi gördüğü hastanede 
gece hayatını kaybeden Fatma Özdemir gözyaşları 

arasında toprağa verildi.

Tekirdağ’da bir ev satış mağazasında şoför olarak 
çalışan Eren Uzuner, önceki gün Süleymanpaşa il-

çesi Hükümet Caddesi üzerinde iddiaya göre, aynı mağazadaki platonik aşk beslediği Fatma 
Özdemir’i iş yeri yakınlarındaki çay ocağının önünde arkadaşı Bakın Perçin ile otururken 
gördü.Eren Uzuner, taburede oturan Özdemir ve Perçin’in yanlarına gidip, üzerinde taşıdığı 
tabancayla ateş etti. Özdemir ile Perçin, vücutlarına isabet eden kurşunlarla yaralandı. 
Uzuner, elindeki silahla geri döndüğü mağazada bu kez iş arkadaşları N.Ç.K. adlı kadın ile 
S.D.’yi vurup yaraladı. Eren Uzuner, daha sonra mağazaya ait sevkiyat aracına binip kaçtı.
Çevredekilerin ihbarıyla bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık görevlileri, Barkın 
Perçin’in başına isabet edenle kurşunla hayatını kaybettiğini tespit etti. Yaralılar Fatma Öz-
demir, N.Ç.K. ve S.D., Tekirdağ Dr. İsmail Fehmi Cumalıoğlu Şehir Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Polis ekipleri kaçan Eren Uzuner’i yakalamak için kapsamlı operasyon başlattı. Ekipler, 
çevre yolunda Uzuner’in kullandığı aracı durdurup, üzerindeki tabancayı atmasını söyledi. 
İddiaya göre, Uzuner’in yere attığı tabancanın ateş alması sonucu, trafik polisi ayağına isabet 
eden kurşunla yaralandı. Durumu hafif olan polis memuru da hastaneye kaldırılıp tedaviye 
alındı. Yaralılardan polis memuru ile S.D. ve N.Ç.K., tedavilerinin ardından taburcu edildi. 
Eren Uzuner ise dün çıkarıldığı adliyede tutuklanarak cezaevine konuldu. Barkın Perçin de 
aynı gün Tekirdağ’da toprağa verildi.

BABASI CEZAEVINDEN IZINLI KATILDI
Eren Uzuner’in tabancasından çıkan kurşunlarla ağır yaralanan ve hastanede ameliyat 
edilen Fatma Özdemir, gece saatlerinde hayatını kaybetti. Özdemir’in cenazesi, Tekirdağ’ın 
Süleymanpaşa ilçesine bağlı kırsal Köseilyas Mahallesi’ndeki evine götürüldü. Burada helal-
lik alınması sırasında Özdemir’in annesi Türkan, ablası Selen Özdemir, gözyaşlarına hakim 
olamadı. Aileyi, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Candan Yüceer, teselli etmeye 
çalıştı. Özdemir’in bir suçtan dolayı cezaevinde bulunan babası Kemal Özdemir’de alınan 
özel izinle jandarmanın eşliğinde cenazeye katıldı. Özdemir, mahalle mezarlığında kılınan 
cenaze namazının ardından gözyaşları arasında toprağa verildi.
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İstanbul’da 19 yaşlarındaki Ayşenur Halil ve İkbal Uzuner’i 
katledip hayatına son veren Semih Çelik’in babası Adem Çe-
lik, ifadesinde oğluna dair detayları ve olay günü yaşananları 
anlattı.

“ÖĞRETMEN ÇAĞIRIP ‘O KIZDAN UZAK DURSUN’ 
DEDİ”

“Bir oğlum bir kızım var. Kayınpederimin evinde oturuy-
oruz. Pandemiden önce Semih Lise 3’te okuduğu sırada, 
öğretmeni çağırıp bize bir arkadaşını söyleyerek ‘Ondan 
uzak dursun’ demişti.

 ”TELAŞLA BİLGİSAYARINI KAPATIYORDU”
O dönemde Semih’e almış olduğum bilgisayar ile evde 
devamlı vakit geçiriyordu. Odasına ben, annesi ya da ablası 
girdiğinde hemen telaşla bilgisayarını kapatıyordu. Bilgisayarı 
şifreli olduğu için de ne yaptığını, kimle görüştüğünü kontrol 
edemiyorduk.Daha sonra kendisi bize okumayacağını söyle-
di. Ben de kendisine ‘neden böyle düşünüyorsun’ dediğimde 
‘okuyup büyük adam olacağım da, bilim adamı olacağım da 
ne olacak’ diyordu. Dışarıdan okuyup liseyi bitirdi.

“OĞLUN KIZIMIN BEYNİNİ YIKAMIŞ, BERABER 
İNTİHAR EDECEKLER”

1 Mart 2022 günü öğlen saatlerinde Semih’in okul arkadaşı 
İkbal Uzuner’in annesi eşimi arayarak, ‘Senin oğlun benim 
kızımın beynini yıkamış, beraber intihar edecekler’ demiş. 
Aynı gün akşam saatlerinde Semih’in sol göğüs bölgesinden 
kendisini bıçaklayarak intihara teşebbüs ettiğini öğrendik. Bu 
konuda Çocuk Şube’de ifade verdi. Bu olaydan ötürü muaye-
nesi Bakırköy Sadi Konuk Hastanesi’nde oldu. Psikolojik ilaç 
tedavisi üzerine 3 hafta bu hastanede yattı.

 “KASAP OLMAK İSTEDİ”
Bir süre sonra kasap olmak istedi. Kendisi Rami Meydan’da 
bir iş yerinde çalışmaya başladı. Kasaplığı öğrendi. En son 
Bayrampaşa’da çalışıyordu. Bundan 9 ay kadar önce bıraktı. 
Evde kendisinin altın birikimleri vardı. İhtiyaçlarını bunları 
satarak karşılıyordu.

 “UYUŞTURUCU KULLANIYORDU”
Kendisi 2 yıldan beri uyuşturucu madde kullanıyordu. 
Davranış değişikliğinden, duygu durum bozukluğundan 
bunu tahmin edebiliyordum. Ama uyuşturucu maddeyi 
nerden, nasıl temin ettiği hakkında bilgim yoktu.

“ODASINDA ŞEYTANA BENZEYEN ÇİZİMLER 
GÖRDÜM”

Bundan 1 yıl kadar önce Semih’in odasına girdiğimde, 
çizdiği insan psikolojisini korkutan şeytana benzer kara 
kalem resimler gördüm. Semih’e bu resimlerin ne olduğunu 
sorduğumuzda bizlere ‘Anlamazsınız, düşünce yapılarımız 
değişik’ diyerek başka açıklama yapmıyordu.

“İKBAL’DEN AYRILDI, AYŞENUR’LA ÇIKMAYA 
BAŞLADI”

Biz de üzerine gitmiyorduk. Semih, yukarıda beyan ettiğim 
intihara teşebbüs olayından sonra İkbal Uzuner’den ayrıldı. 
Bundan 1 yıl kadar önce Semih, bıraktığı liseden sınıf 
arkadaşı Ayşenur Halil isimli kızla çıkmaya başladı.Ayşenur 
Pazartesi günleri ikametimize gelirdi. 12:00 -17:00 arası 
Semih ile Ayşenur evde tek başlarına vakit geçirirlerdi. Aynı 
zamanda dışarıda da buluşurlardı.

“OLAY GÜNÜ BANA ‘SAKIN EVE GELME’ DEDİ”
Semih, ablası ve annesiyle birlikte ablasının üniversite 
kazandığı Ankara’ya gitti. Annesi orada kaldı, Semih geldi. 
1 hafta kadar evde ikimiz yaşadık. Ben işe gittiğimde Sem-
ih de evde tek başına telefonuyla vakit geçiriyordu. Sad-
ece ihtiyaçları için dışarı çıkıyordu. Hava almak için dışarı 
çıkmazdı. Olay günü yani 4 Ekim Cuma günü saat 05:30 
sıralarında ikametimde uyandım. Evden çıktım, sabah 10:44 
sıralarında oğlumu arayıp Semih’e, ‘Oğlum işten dolayı ben 
bu akşam geç geleceğim’ dedim. Kendisi de bana “Ayşenur 
evde, gün içinde sakın gelmeyesin baba” dedi. Ben dışarıda 
bulunduğum sırada eşim arayarak ‘Polisler evde, çabuk eve 
geç’ dedi. Ben de eve geldiğimde polislerden öğrendim.

“3 AYDIR UYUŞTURUCU KULLANMIYORDU”
Bundan 3 yıl kadar önce Çapa Tıp Fakültesi’nde doktor 
Semih’e psikolojik bir ilaç yazmıştı ama Semih doktorun 
yazdığı ilacı kullanmıyordu. Semih ara ara evde şarap, bira 
gibi alkol alırdı ama 3 ay kadardır uyuşturucu kullanmıyordu. 
Çünkü uyuşturucu madde alacak parası yoktu.

“BENİM GÖRDÜĞÜMÜ GÖREMİYOSUN”
2023 yılı kış ayında Semih’in odasına girdiğimde pencer-
esi açık ve odası buz gibiydi. Ben de kendisine ‘Hayırdır ne 
yapıyorsun’ diyerek penceresini kapatmak isterken, yanıma 
gelerek, ‘Hayır, kapatma camı’ diyerek, eliyle gökyüzünü 
işaret ederek, ‘Bak bakalım ne görüyorsun’ dedi. Ben de 

‘Karanlık, bir şey görmüyorum’ dedim. Kendisi de bana ‘Sen 
benim gördüğümü göremiyorsun’ dedi.

“DEVAMLI BİZE ‘BU HAYAT BOŞ’ DİYORDU”
Bu yaz evde otururken, ‘Baba, gideceğim yerde mutlu 
olacağımı bilsen üzülür müsün?’ dedi. Ben de kendisine 
‘Rabbimiz canı ben verdim, ben alırım, intihar günahtır di-
yor’ dedim. ‘Hayır, öyle bir şey yok. Saçma sapan onlar, sen 
beni anlayamazsın’ dedi. Ben kendisine ‘Oğlum önünde bir 
hayat var’ dedim. ‘Ben o kadar uzun yaşamayacağım, ben o 
günleri görmem’ dedi. Devamlı bize ‘Bu hayat boş’ diyordu. 
Semih, sadece Ayşenur ile görüşüyordu. Görüştüğü başka bir 
arkadaşı olup olmadığını bilmiyorum.

“KASAPLIK ALETLERİ ODASINDAYDI”
Kasaplıktan edindiği et kesme aletlerini odasında tutuyordu. 
Ben bu aletleri almak istediğimde aşırı sinirlenerek ‘Sakın 
dokunma, onlar benim’ dedi. Ben de üzerine gidersem kend-
isine bir zarar verir diye korktuğumdan ‘Tamam’ dedim.

“OLAY GÜNÜ EŞİMİ GÖRÜNTÜLÜ ARAMIŞ”
Eşimden öğrendiğim kadarıyla olay günü 11:00 sıralarında 
telefon üzerinden görüntülü Semih’i aramış, Semih ve evde 
yanında bulunan kız arkadaşı Ayşenur ile görüşmüş. Her-
hangi bir sorun yokmuş.
“TANRI BİZİ NİYE YARATTI’  DİYE SORULAR SOR-

MAYA BAŞLADI”
Eşim, Semih’in 16 yaşından itibaren, pandemide eve 
kapanması ile ‘Tanrı bizi niye yarattı, madem öleceğimizi 
biliyordu, niye yarattı’ gibi varoluşa dair sorular sorduğunu 
bana söylemişti.

“ÖĞRETMENLERİ ÇOK ZEKİ OLDUĞUNU 
SÖYLERDİ”

Semih hakkında okul öğretmenleri zeki bir çocuk olduğunu, 
hatta lisede rehber öğretmeni ‘Bu çocuk yazılım üzerine yet-
enekli, bilgisayar alırsanız bu konuda kendisini geliştirebilir’ 
dedi. Semih’e ‘O bilgisayarı incelemeye götüreceğim’ 
dediğimde kıyameti kopardı. ‘Eve kapanmayacağım’ diyerek 
ağlamaya başladı. Ben de üzerine gitmedim. Bu bilgisayar 
evimizde değil. Semih kasalı bilgisayarı parça parça internet 
üzerinden 3 yıl önce sattı.

“16 YAŞINA KADAR İMANLI BİRİYDİ NAMAZINI 
KILARDI”

Semih’in bilgisayarda ya da telefonu ile hangi sitelere girdiği, 
kim ya da kimlerle irtibat kurduğu, beyninin kim ya da kimler 
tarafından yıkanmış olduğu hakkında bilgim yok. 16 yaşına 
gelmeden önce de imanlı biriydi. Namazını da kılıyordu. Hat-
ta bana ‘Neden namaz kılmıyorsun, cehennemde yanacaksın’ 
da demişti.”

İstanbul’da yarım saat arayla tüyler ürperten 
iki kadın cinayeti işlendi. 

19 yaşındaki Semih Çelik, Fatih ve Eyüpsul-
tan ilçelerinde iki kadını vahşice öldürdükten 
sonra, Edirnekapı surlarından aşağı atlayarak 
intihar etti. Çelik’in evinde arama yapan eki-
pler, içinde kara kalemle çizilmiş parçalanmış 
insan figürleri olan bir defter buldu. Katilin 
babası Adem Çelik’in ifadesi ortaya çıktı. 
Baba, öldürülen iki genç kızdan birisinin 
oğlunun sevgilisi, diğerinin ise okul arkadaşı 
olduğunu ifade etti.

Olay 16.00 sıralarında Derviş Ali Mahal-
lesi Fevzipaşa Caddesi’nde meydana geldi. 
Edirnekapı surlarının üzerine çıkan Semih 
Çelik, İkbal Uzuner’in bıçakla başını kesip 
aşağı attı. Ardından boğazına ip geçiren Çelik 
surlardan atladı. Çelik’in Eyüpsultan’da saat 
15.30’da da Ayşenur Halil’i öldürdüğü ortaya 
çıktı.

KADININ BAŞINI KESİP İNTİHAR ETTİ
Edirnekapı surlarının üzerine çıkan Semih 
Çelik, İkbal Uzuner’in bıçakla başını kesip 
aşağı attı. Ardından boğazına ip geçiren Çe-
lik surlardan atladı. 2 kişi de hayatını kay-
betti. İhbar üzerine olay yerine polis ekipleri 
sevk edildi. İstanbul Fatih’teki korkunç olayın 
arkasından çifte cinayet çıktı. Fatih Edirnekapı 
surlarından atlayarak intihar eden kişinin 
yarım saat arayla iki genç kızı öldürdüğü 
öğrenilmişti. 19 yaşında olan ve kasap olduğu 
öğrenilen Semih Çelik’in önce Eyüpsultan’da 
eski kız arkadaşı 19 yaşındaki Ayşenur 
Halil’in boğazını keserek öldürdü. Bu olay-
dan Yarım saat sonra Eyüpsultan’daki okul 
arkadaşı İkbal Uzuner’in evine giden Çelik 
burada genç kızı öldürdükten sonra 6 parçaya 
ayırdı. O parçaları alıp Edirnekapı Surlarına 
çıktı önce genç kızın kafasını attı ardından 

da kendini atıp intihar ederek yaşamına son 
verdiği ortaya çıktı. Şüphelinin odasında 
çıkan karakalem çalışması ise polisleri bile 
şaşırttı. Çizimde İkbal Uzuner’in öldürülme 
şekli resmedilmişti.

BAŞI KESİLMİŞ ŞEKİLDE BULUNDU
Bunun üzerine yapılan çalışmalarda kısa bir 
süre önce Eyüpsultan ilçesinde bir adreste 
bulunan cesedin Ayşenur Halil isimli kıza 
ait olduğu öğrenildi. Yapılan incelemel-
erde genç kızın başının kesilip gövdesinden 
ayrıldığı belirlendi.

5 HASTANE KAYDI ÇIKTI
Konuyla ilgili yapılan çalışmaların 
devamında Semih Çelik hakkında daha 
önceden 2 kayıp başvurusu yapıldığı 1 kez de 
intihara teşebbüs ettiği belirlendi. Şahsın son 
bir yıl içinde 5 adet hastane kaydının olduğu 
öğrenildi.

ÖLDÜRÜP 6 PARÇAYA AYIRDI
Polisin yaptığı çalışmalarda şüphelinin önce 
eski kız arkadaşı Ayşenur Halil’i öldürüp 
boğazını kestiği arından da Fatih’teki okul 
arkadaşı İkbal Uzunuer’in yanına gidip onu 
öldürdüğü kasaplık yaptığı için nizami kes-
imler yaptığı iddia edilen şüphelinin genç 
kızın bedenini 6 parçaya ayırıp Edirnekapı 
surlarına götürdüğü öğrenildi.

GENÇ KIZIN KAFASINI SURDAN ATTI
Surlara çıkan caninin önce genç kızın 
kafasını aşağı attığı ardından da kendini ipe 
bağlayıp aşağı atladığı tespit edildi. Olayla il-
gili soruşturma çok yönlü olarak devam edi-
yor.

VAHŞETİ DEFTERİNE ÇİZMİŞ
Öte yandan olayla ilgili soruşturma yapan 
ekipler Semih Çelik’in evinde yapılan ara-
malarda odasında buldukları bir defterde 
karakalem çalışması gördü. Yapılan inceleme-
lerde defter üzerine çizilmiş, kafası ile vücudu 
birbirinden ayrılmış ve vücudu parçalanmış 
şekilde karakalem resim olduğu görüldü. Bu 
çizimlerin Fatih’de öldürülen İkbal Uzuner’in 
ölüm şekline çok benzediği değerlendirildi.

FATİH’TE KAN DONDURAN OLAY: SUR 
CİNAYETİ!

KATLEDİLEN İKBAL UZUNER’İN BABASI-
NIN İFADESİ ORTAYA ÇIKTI!

Fatih’te Semih Çelik tarafından öldürülen İkbal 
Uzuner’in babası Hasan Uzuner’in ifadeleri ortaya 

çıktı.
Baba Hasan Uzuner emniyetteki ifadesinde, kızının 
Semih Çelik’le liseden tanıştıklarını anlatırken, 
“Kızım liseyi Fatih’te okudu. Semih Çelik’le okulda 
tanışmışlar. Lise 3’üncü sınıfın ilk yarısında Semih 
kızımı rahatsız etmeye başladı. Uzun bir süre bu 
devam edince kızımın okulunu değiştirdim. Kızım 

bir süre Semih’le arkadaşlık etti ancak yaşadığı rahatsızlık sebebiyle psikolojisi bozuldu. 
Onu psikoloğa gönderdim.” dedi.Kızının psikolojisinin düzelmesi için kedi aldığını ve bir 
süre sonra olumlu gelişmeler gördüğünü anlatan acılı baba, bu süre içinde Semih Çelik’in 
ailesiyle de görüşmüş. Baba Uzuner, durumu şöyle anlattı:
“BİZİMLE İLİŞKİSİ İYİYDİ”
“Son 1,5 yıldır gayet iyiydi, psikolojisi düzelmişti. Bizimle ilişkisi iyiydi. Semih Çelik’in an-
nesi de bizi arayıp ‘Oğlumun yeni bir kız arkadaşı var çok mutlular, artık kızınızı rahatsız 
etmeyecek’ demesi üzerine daha da rahatlamıştık. Kızım 1,5 yıldır Semih’le hiçbir şekilde 
iletişim kurmamıştı.”
“EŞİM ARAYINCA TELEFONU BİR ERKEK AÇMIŞ”
Olay günü annesinin İkbal’i merak ederek araması üzerine telefonu bir erkeğin açtığını be-
lirten acılı baba, ifadesini şöyle sürdürdü: “Olay günü de eşim kızımı aramış ancak telefo-
nunu bir erkek açmış. ‘Merak etme kızın emin ellerde’ demiş. Eşim tekrar kızımı arayınca 
bu sefer başka bir erkek açmış ve telefonun surlardan aşağı düştüğünü söyledi. Eşime yerini 
tarif edip gelip telefonu alabilirsiniz demiş. Bunun üzerine ben de aradım kızımı. Telefonu 
açan erkek bana telefonu sadece annesine teslim edeceğini söyledi.”
“YÜRÜRKEN KIZIMIN KAFASINI GÖRDÜM”
Baba Uzuner, bu görüşmelerin ardından anne ile birlikte telefonu almaya gittiklerinde, ev-
siz birisiyle karşılaştıklarını söyledi. Baba, bu sırada yaşananları şöyle aktardı:“Telefonu 
evsiz biri bulmuş, telefonun surlardan düştüğünü söylemiş. Biz de belki kızımız surun 
üstündedir diye yukarı çıkmak istedik ancak teller olduğu için çıkamadık. Aşağı indikten 
sonra kalabalık bir grubun surlara baktığını gördük. Belki kızımız kalabalığın içindedir diye 
oraya doğru yürürken kızımın kafasını gördüm.”

AYŞENUR’UN ANNESİ KIZINA ULAŞMAK 
İÇİN ÇIRPINMIŞ

İstanbul Fatih’te Ayşenur Halil ve İkbal 
Uzuner’i canice katleden Semih Çelik, sur-
lardan atlayarak yaşamına son verdi.Ci-
nayetten önce Ayşenur Halil’in annesinin 
kızına ulaşmak için verdiği çaba ortaya çıktı. 
Ayşenur’un annesi kızına ulaşmak için so-

syal medyada kızını takip ettiği herkese mesaj 
atmış.
Aileleri yaşadıkları evlat acısıyla kahrolurk-
en, yeni detaylar da ortaya çıkmaya başladı.
Ayşenur Halil’in annesinin kızına ulaşmak 
için sosyal medya hesabından takip ettiği 
herkese mesaj atığı öğrenildi. O mesajlardan 
birisi de Ayşenur’un takip ettiği fenomen-
lerden birine gitti.Sosyal medya fenom-
eni genç kız, Ayşenur’un annesinden aldığı 
mesajı anlattı. Genç kadın, Ayşenur’dan 
haber alamayan annesinin olaydan önce 
kızının Instagram’da mesaj atarak kızını 
sorduğunu anlattı.

OLAY GÜNÜ NE OLDU? SEMİH ÇELİK’İN BABASI ANLATTI!
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CEM GARIPOĞLU’NUN ADLI TIP RAPO-
RU AÇIKLANDI!

Cem Garipoğlu’nun DNA testi sonuçlandı ve mezardan alınan örnekler ailenin DNA’sıyla 
uyuştu.

Münevver Karabulut’u öldüren ve tutuklandıktan sonra kaldığı hücrede ölü bulunan Cem 
Garipoğlu’nun mezarı geçtiğimiz günlerde açıldı. Cem Garipoğlu’nun tutuklu olduğu 
cezaevinde gerçekten intihar edip etmediği sorusu yıllardır kamuoyunun gündemindeydi. 
Cem Garipoğlu’nun DNA testi sonuçlandı ve mezardan alınan örnekler ailenin DNA’sıyla 
uyuştu. Münevver Karabulut’u 15 yıl önce canice öldüren Cem Garipoğlu’nun mezarı açılması 
gündemin ilk sıralarına yerleşmiş, kamuoyu “Cem Garipoğlu yaşıyor mu, öldü mü” sorusu-
nun yanıtı için DNA testi sonucunu merakla bekliyordu. Münnevver Karabulut’u katleden 
Cem Garipoğlu 10 Ekim 2014 tarihinde kaldığı hücrede ölü bulunmuştu. Ölen kişinin Cem 
Garipoğlu olup olmadığı yönündeki iddialar ise yıllardır konuşuluyordu. Garipoğlu’nun 
mezarının açılmasıyla fethi kabir tutanağındaki bir adet düğüm içeren 30x30 santimetre 
boyutunda şeffaf naylon poşet bulunması ve cesedin üzerinde kefen bulunmaması bir başka 
tartışmayı başlatmıştı.Cem Garipoğlu’nun Adli Tıp raporu açıklandı Münevver Karabulut’un 
katili Cem Garipoğlu’nun açılan mezarından alınan kemik örnekleri üzerindeki Adli Tıp 
incelemesi tamamlandı. Silivri Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yapılan açıklamayla , 
mezardaki kemiklerden alınan DNA’nın Cem Garipoğlu’nun anne ve babasıyla doğrudan 
uyumlu olduğu duyuruldu.

BAŞSAVCILIKTAN YAPILAN AÇIKLAMADA ŞUNLAR YER ALDI:
Cezaevinde intihar ettiği tespit edilerek defnedilen Cem Garipoğlu’nun, ölmediği ve defn-
edilen kişinin farklı biri olduğuna yönelik iddialar üzerine Karabulut ailesinin talebi ve Silivri 
Cumhuriyet Başsavcılığının kararıyla 3 Ekim 2024 tarihinde feth-i kabir işlemi yapılmıştır. 
İstanbul Adli Tıp Kurumu uzmanları tarafından yapılan inceleme sonrasında Biyoloji İhtisas 
Dairesi’nde kemik, diş ve diğer tüm örnekler üzerinde DNA incelemeleri büyük bir titizlikle 
gerçekleştirilmiştir. Yapılan işlemlerin sonucunda mezardan çıkarılan örneklerin, Baba Me-
hmet Nida ve Anne Tülay Makbule’nin müşterek çocuğu Cem Garipoğlu’na ait olup yine bu 
kişinin 2014 yılında otopsi işlemi yapılarak intihar ettiği belirlenen şahısla birebir aynı DNA 
profiline sahip olduğu tespit edilmiştir.
 

KARABULUT AILESI DNA TESTI SONU-
CUNA ITIRAZ EDECEK

Silivri Cumhuriyet Başsavcılığı, İstanbul’da 15 yıl 
önce Münevver Karabulut’u öldürmesinin ardından 
cezaevinde 2014’te intihar eden Cem Garipoğlu’nun 
açılan mezarından çıkarılan örneklerin, baba ve an-
neyle uyuştuğunu, yine bu kişinin 2014 yılında otop-
si işlemi yapılarak intihar ettiği belirlenen şahısla 
birebir aynı DNA profiline sahip olduğunun tespit 

edildiğini açıkladı.

3 Ekim’de yapılan feth-i kabir işlemine dair başsavcılıktan yapılan yazılı açıklamada “Yapılan 
işlemlerin sonucunda mezardan çıkarılan örneklerin, baba Mehmet Nida ve anne Tülay 
Makbule’nin müşterek çocuğu Cem Garipoğlu’na ait olup, yine bu kişinin 2014 yılında 
otopsi işlemi yapılarak intihar ettiği belirlenen şahısla birebir aynı DNA profiline sahip 
olduğu tespit edilmiştir” denildi. Karabulut ailesinin avukatı Rezan Epözdemir, sonuca iti-
raz edeceklerini bildirdi.

SILA’NIN TABUTU BAŞINDA IMAMDAN 
DUYGULANDIRAN SÖZLER

Tekirdağ’da uğradığı cinsel istismar ve fiziksel şiddet sebe-
biyle yoğun bakıma alınan ve entübe edilen Sıla bebek, has-

tanede verdiği yaşam mücadelesini kaybetti.

Sıla bebeğin cenazesine katılanlar gözyaşlarına boğuldu. 
Cenaze namazını kıldıran imamın sözleri dikkat çekti.

‘HEPIMIZ ADINA HELALLIK ISTEYECEĞIM’
“Başımız sağ olsun, mahcubiyeti ve hüznü yoğu olarak bir arada yaşadığımız bir cenaze 
törenindeyiz. Cenazelerde genelde biz namazı kılacak olanlardan hellallik isteriz. Bu cenaze 
çok farklı yüreğimizi dağlayan bir cenaze. Bugün hepimiz adına ben bu yavrumuzdan hela-
llik isteyeceğim. Sevgili yavrumuz Sıla bebeğimiz, ne olur bizleri affet seni koruyamadık. 
İnşallah senin için döktüğümüz gözyaşları yeni bir başlangıca, iyilikleri merhameti 
çoğaltmak noktasında gayretlerimizin ve duyarlılıklarımızın artmasına vesile olacak”PEŞ PEŞE ŞIDDET VE VAHŞET HABERLE-

RININ ARDINDAN TÜM PARTILER BIR-
LEŞTI

TBMM’de grubu bulunan tüm siyasi partilerin ortak önergesiyle kadına yönelik şiddetle mü-
cadeleye ilişkin Meclis Araştırma Komisyonu kurulacak.

Kadınlara yönelik peş peşe şiddet ve vahşet haberlerinin gelmesinin ardından Türkiye 
Büyük Millet Meclisi ı de harekete geçti. Kadına karşı şiddetin araştırılması için komisyon 
kurulacak. 

ORTAK ÖNERGE VERILECEK
TBMM Genel Kurulunda bugün AKP, CHP, DEM Parti, MHP, İYİ Parti ve Saadet Par-
tisi grupları tarafından kadına yönelik şiddetle mücadeleye ilişkin araştırma komisyonu 
kurulması için ortak önerge verilecek.TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu 
Başkanı Çiğdem Erdoğan, önergenin görüşmelerinde kadına yönelik şiddetle ilgili yaptıkları 
çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulunacak. Gruplar adına yapılacak konuşmalarda 
da kadına yönelik şiddetin önlenmesine dair siyasi partilerin görüşleri aktarılacak.Genel 
Kurulda alınacak kararla kurulması planlanan araştırma komisyonu, son dönemde artan 
şiddet olayları ve toplumsal etkileri, kadına şiddetin önlenmesine yönelik alınması gereken 
acil tedbirler, iş hayatında kadınlara yönelik mobbingin önlenmesi, kadın haklarının güçlü 
şekilde korunması gibi konularda çalışmalar yapacak. Araştırma komisyonu, çalışmalarının 
sonunda rapor hazırlayarak Meclis Genel Kuruluna sunacak.

LÜBNAN’DAKI TAHLIYE OPERASYONUNA GÖLGE DÜŞÜREN 
IDDIA

Lübnan’daki 
Türklerin tahli-

yesi için yollanan 
gemilere ilk 

olarak Suriye ve 
Lübnan uyruklu 

kişilerin alındığı, 
tahliye sırasında 

kavga çıktığı 
iddia edildi. 

Dışişleri’nden id-
dialara dair açıklama geldi.

Gemilerin dönüşe geçtiğini ilk olarak Dışişleri Bakanı Hakan Fidan 
duyurdu. Sabah 08.05’te sosyal medyadan açıklama yapan Fidan 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatlarıyla, 
Lübnan’daki vatandaşlarımızı güvenli bir şekilde tahliye eden 
ve kardeş Lübnan halkına insani yardım götüren gemilerimiz, 
Beyrut’tan ayrılarak Mersin’e doğru yola çıktı. Ülkemiz, İsrail’in 
bölgede yaydığı savaşın yarattığı insani kriz karşısında bölge 
halklarına yardım elini uzatmaya ve yurt dışındaki vatandaşlarının 
can ve mal güvenliğini korumak için her adımı atmaya devam ede-
cektir” ifadelerini kullandı.
TAHLIYEDE KAOS IDDIASI 
Bölgedeki gazetecilerin yayınlarına yansıyan görüntüler tahliye 
işlemi sırasındaki karmaşa dikkat çekti. Ayrıca gemilere ilk olarak 
Suriye ve Lübnan uyruklu kişilerin alındığı iddia edildi. Bunun üzer-
ine kuyruktaki Türk vatandaşları ile yabancılar arasında kavgaların 
yaşandığı, duruma askerlerin müdahale ettiği ileri sürüldü.

ÖZDAĞ: SIZ TÜRK DÜŞMANISINIZ 
Bu iddiayı sosyal medya hesabından dile getiren Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ “Türkiye’den Lübnan’a Türk vatandaşlarını 
tahliye etmek için yollanan gemiye önce Suriyeliler ve Lübnanlılar 
alınmış. Türkler buna tepki göstermiş, kavga çıkmış. Biz bu rezalete 
karşı çıkınca bize IRKÇI diyorlar. Biz de size cevap veriyoruz. Siz 
Araplar karşısında aşağılık kompleksine sahip Türk düşmanlarısınız” 
görüşüne yer verdi. 
DIŞIŞILERI’NDEN YALANLAMA
Öte yandan iddialar üzerine Dışişleri kaynakları tahliye operasyonu-
nun detaylarına dair açıklama yaptı.Gemilerde yabancılara öncelik 
tanındığı iddiasını yalanlayan kaynaklar; 878’i Türk vatandaşı, 24’ü 
KKTC vatandaşı olmak üzere toplam 966 kişinin tahliye edildiğini 
bildirdi. Kaynaklar, bugün 878 Türk ve 24 KKTC vatandaşıyla 
bunların birinci derece yakınları olan 64 kişi olmak üzere 966 kişinin 
Türk gemileriyle tahliye edildiğini kaydetti.

“TSK VATANDAŞINI BIRAKIP YABANCI ALMAZ”
Ebru Baki ile Para Politika programında iddiayı değerlendiren 
SÖZCÜ yazarı Deniz Zeyrek “Mantığa hatalı bir kere” vurgusu yaptı.
Zeyrek, şunları söyledi:
- Bu nakliye meselesine gelince bizim Silahlı Kuvvetler’in en büyük 
başarılarından biridir. Daha önce Libya’da da böyle operasyonlar 
yürüttüler. Böyle bakmak lazım. ‘Göçmen getiriyor’ suçlaması ağır 
bir suçlama. Bu organize bir şey, ‘Ben geldim beni kaçır buradan’ 
gibi bir şey değil. Yaralılar vs. olabilir, münferit durumlar olabilir 
ama TSK kendi vatandaşını bırakıp yerine Suriyelileri falan almaz.

TBMM’DE ÇOCUKLARIN KORUNMASINA 
YÖNELIK MECLIS ARAŞTIRMA KOMIS-

YONU KURULDU
TBMM Genel Kurulunda, çocukların korunmasıyla ilgili Meclis Araştırma Komisyonu 

kurulması kabul edildi.

Genel Kurulda, siyasi partilerin, “çocukların her türlü şiddet, ihmal ve istismardan ko-
runarak akıl, ruh ve beden sağlıklarının gelişimi için alınması gereken tedbirlerin belirlen-
mesi” amacıyla TBMM Başkanlığına sunulan Meclis Araştırması açılmasına ilişkin önerge-
leri birleştirilerek ele alındı. Saadet Partisi grubu adına söz alan Kütahya Milletvekili Ali Fazıl 
Kasap; iktidarın, çocuklara yönelik eğitim, sağlık ve diğer alanlardaki politika ve destekler-
inin yetersiz olduğunu savundu. Çocuklara yönelik araştırma komisyonu kurulmasının çok 
önemli olduğunu belirten Kasap, “Ancak bu komisyonun çalışmaları, daha önce kurulan 
benzer komisyon ve raporlar gibi tozlu raflarda kalmasın. Türkiye’deki 0-18 yaş grubuna 
verilen değer yeterli düzeyde olmazsa bu faciaları daha çok yaşarız.” diye konuştu.

DIYARBAKIR’DA 7 YAŞINDAKI KIZ ÇO-
CUĞUNA CINSEL ISTISMAR GIRIŞIMI

Diyarbakır’da 7 yaşındaki bir kız çocuğunu arazideki toprak birikintisinin arkasına götürm-
eye çalışan taciz şüphelisi, mahallelinin olayı fark edip bölgeye hareket etmesiyle kaçtı.

Olay, akşam saatlerinde Kayapınar ilçesi, Fırat Mahallesi, Ayşenur Zarakolu Caddesi’nde 
meydana geldi. İddiaya göre 30 yaşlarında olan ve üzerinde gri üst ile lacivert kot pantolon 
bulunan erkek şüpheli, kız çocuğunu arazideki toprak birikintisinin arkasına götürme çalıştı.
Çocuk, sağlık kontrolü için Diyarbakır Kadın, Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi’ne 
sevk edildi.
BACAĞINDA ISIRIK IZLERI TESPIT EDILDI
Kontrollerinde bacağında ısırık izleri tespit edilen mağdur çocuk, Çocuk İzlem Merkezi’ne 
(ÇİM) götürüldü. Polis ekipleri ise olay yerinden kaçan ve eşkali belirlenen şüphelinin 
yakalanması için çalışma başlattı.

YARGITAY’DA CAN ATALAY KARARINI 
VEREN DAIRE BAŞKANI DEĞIŞTI

Can Atalay kararını uygulamayan Yargıtay 3. Ceza Dairesi Başkanlığı seçimlerini, üyel-
erden Mustafa Kurtaran kazandı. Kurtaran’ın seçimi kazanmasında Yargıtay üyelerine 
yönelik verdiği mesajlar etkili oldu. Anayasa Mahkemesi’nin (AYM) Can Atalay kararını 
uygulamadığı için eleştirilerin odağındaki Yargıtay 3. Ceza Dairesi’nde haftalardır süren 
başkanlık seçimi sonuçlandı. Seçimlerde Daire Başkan Vekili Hakan Yüksel ile üye Mustafa 

Kurtaran aday oldu. Uzun süre devam eden seçimler 47’nci turda sonuçlandı.
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MINIBÜSTE KIZ ÖĞRENCILERI RAHATSIZ 

EDEN TACIZCI GÖZALTINA ALINDI
Yalova’da minibüste kız öğrencileri rahatsız ettiği id-
dia edilen şahıs, jandarma ekipleri tarafından gözaltına 

alındı.

Yalova’da bir minibüste kız öğrencileri rahatsız 
ettiği iddia edilen şahıs, sosyal medyada yayınlanan 

görüntüler üzerine gözaltına alındı. Kameraya alınan tacizci makyajlı yüzüyle dikkat çekti.

VALI KAYA’DAN AÇIKLAMA VAR
Yalova Valisi Hülya Kaya, sosyal medyada yaptığı paylaşımla minibüste kız öğrencileri 
rahatsız ettiği ileri sürülen kişinin gözaltına alındığını duyurdu. Yapılan açıklamada, “07 
Ekim 2024 tarihinde sosyal medya üzerinden yapılan paylaşımlar ihbar kabul edilerek, üni-
versiteli kız öğrencileri rahatsız ettiği iddia edilen şahıs jandarmamız tarafından yakalanmış 
olup adli süreç başlatılmıştır” denildi.

GÖRÜNTÜLER YAYILINCA JANDARMA HARETE GEÇTI
Şüphelinin KYK yurdu minibüsüne bindiği ve burada kız öğrencileri rahatsız ettiği ileri 
sürüldü. Bu görüntülerin sosyal medyada yayılması üzerinde jandarma ekipleri tarafından 
gözaltına alınan öğrencinin işlemlerinin devam ettiği öğrenildi.

YURT ÖNÜNDE TEPKI GÖSTERDILER
Öte yandan, yaşanan olay sonrası çok sayıda öğrenci merkez ilçedeki KYK yurdu önüne 
çıkarak duruma tepki gösterdi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Salih Kılıç da KYK yurdu-
na giderek öğrencilere şahsın yakalandığını söyledi. Kılıç, kalabalık öğrenci grubunu 
sakinleştirmeye çalıştı.

ATATÜRK HEYKELINE BALYOZLU SALDI-
RI!

Balıkesir Ayvalık’ta bir şahıs eline aldığı balyozla Cum-
huriyet Meydanı’nda bulunan Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün heykeline saldırdı.

Ayvalık Cumhuriyet Meydanı’nda M.Ç. isimli şahıs, 
eline aldığı balyozla Mustafa Kemal Atatürk’ün heyke-
lini parçalamaya çalıştı. İlk başlarda olan bitene anlam 
veremeyen vatandaşlar, şahsın niyetini anlayınca du-

ruma hemen müdahale etti.

LINÇ GIRIŞIMI
Şahsa ellerindeki süpürge ve çöp kovalarıyla vuran vatandaşlar daha sonra yere düşen kişiye 
tekme attı. Araya polisin girmesi ile linç edilmekten kurtulan şahıs, apar topar gözaltına 
alındı.

VALILIK AÇIKLAMA YAPTI: PSIKOLOJIK TEDAVI GÖRÜYOR
Konuyla ilgili Balıkesir Valiliği’nden yapılan açıklamada “8 Ekim 2024 tarihinde Ayvalık 
Cumhuriyet Meydanı’nda bulunan Atatürk heykeline balyozla zarar verdiği görülen M.Ç. 
isimli şahsa güvenlik birimlerimiz tarafından müdahale edilerek gözaltına alınmıştır. Yapılan 
araştırmada gözaltına alınan şahsın uzun süredir psikolojik tedavi gördüğü anlaşılmış olup 
hakkında adli tahkikata başlanmıştır” denildi.

ÖĞRENCILERE BAKARAK KENDINI TAT-
MIN EDEN SAPIĞI ÇEVREDEKI VATAN-

DAŞLAR YAKALADI
Ankara’da Maltepe Ortaokulu karşısında bulunan 
bir parkta öğrencilere bakarak kendini tatmin ettiği 
iddia edilen şahıs çevredeki vatandaşlar tarafından 

yakalanarak polise teslim edildi.

Ankara’nın Çankaya ilçesinde Maltepe Ortaokulu 
karşındaki bir parkta öğrencilere bakarak kend-
ini tatmin ettiği iddia edilen şüpheli çevredeki 

vatandaşlar tarafından yakalanarak polise teslim edildi. O anlar cep telefonu tarafından 
kaydedildi.

VATANDAŞLAR TARAFINDAN YAKALANDI
Olay, öğlen saatlerinde Çankaya ilçesi Maltepe Turgut Reis Caddesi Maltepe Ortaokulu 
karşısındaki parkta meydana geldi. İddialara göre E.A. adındaki kişi, öğrencilere bakarak 
kendini tatmin ederken görüldü. Çevredekilerin durumu fark etmesi üzerine şüpheli, 
vatandaşlar tarafından yakalanarak, polise haber verildi.

CEP TELEFONU KAMERASIYLA KAYDEDILDI
Kısa süre sonra şüpheli, olay yerine gelen polis ekiplerine teslim edildi. O anlar ise çevredeki 
vatandaşlar tarafından cep telefonu kamerası ile kaydedildi. Şüpheli gözaltına alınırken, po-
lis olayla ilgili soruşturmayı sürdürüyor.

DISCORD’A ERIŞIM ENGELI GETIRILDI!
Sosyal ağ platformu Discord’a mahkeme kararıyla 
erişim engeli getirildi. Adalet Bakanı Tunç ‘Çocukların 
cinsel istismarı ve müstehcenlik’ suçlarının işlendiğine 
dair yeterli şüphenin bulunması nedeniyle Discord’a 

Türkiye’den erişim engeli kararı verildiğini duyurdu.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın talebiyle mesajlaşma ve sosyal ağ plat-

formu Discord’a erişim engeli kararı verildiğini açıkladı.
Bakan Tunç X hesabından konuyla ilgili yaptığı bilgilendirmede şu ifadelere yer verdi:

“Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın talebi üzerine Ankara 1. Sulh Ceza Hakimliği’nce Dis-
cord isimli sosyal medya platformuna 5651 Sayılı ‘İnternet Ortamında Yapılan Yayınların 
Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında 
Kanun’un 8/1 maddesinde yer alan “çocukların cinsel istismarı ve müstehcenlik” suçlarının 
işlendiğine dair yeterli şüphenin bulunması nedeniyle tüm yayınlarının içerikten çıkartılarak 
belirtilen URL adreslerine Türkiye’den erişimin engellenmesi kararı verilmiştir.”

‘SUÇ TEŞKIL EDEN ZARARLI YAYINLARINDAN KORUMAKTA KARARLIYIZ’
“Geleceğimizin teminatı gençlerimizi ve çocuklarımızı sosyal medyanın ve internetin suç 
teşkil eden zararlı yayınlarından korumakta kararlıyız” diyen Bakan Tunç, toplumsal yapı 
temelini sarsmaya yönelik girişimlere asla müsaade etmeyeceklerini bildirdi. Bilgi Teknolo-
jileri ve İletişim Kurumu (BTK)’nın internet sayfasında Discord’a Ankara 1. Sulh Ceza 
Hakimliği kararıyla erişim engeli getirildiği bilgisi paylaşıldı.

BIR ANNENIN EN ZOR ANI: OĞLUNU IH-
BAR ETTI

Kırklareli’de bir annenin uyuşturucu ticareti yapan oğlunu 
ihbar etmesi ile başlayan soruşturmada 11 şüpheli, gözaltına 

alındı.

Kırklareli’nde yaşayan bir annenin, uyuşturucu ticareti 
yapan oğlunun ihbar etmesi ile başlatılan soruşturma 
kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ’da 10 adres ve 2 araca 
yönelik operasyon düzenledi.

Oğlunun evde olduğu sırada anne, polisle yeniden irtibata geçti. Çocuk evde yakalanırken, 
belirlenen adreslerde yapılan aramalarda, 2 kilo 400 gram uyuşturucu madde, 3 hassas ter-
azi, 2 tabanca, 18 mermi ve suçtan elde edildiği değerlendirilen 11 bin 120 lira ele geçirildi. 
Gözaltına alınan toplam 11 şüpheli, emniyetteki işlemleri sonrası adliyeye sevk edildi. 5 
şüpheli tutuklandı, annesinin polise ihbar ettiği çocuğun da aralarında bulunduğu 6 kişi 
adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

SIBER ZORBALIKTA 2 ÇOCUĞA KORU-
MA!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Telegram ve Discord 
uygulamalarında uygunsuz paylaşım yapan 2 çocuğun 
ifadelerinin psikolog eşliğinde Cumhuriyet Savcısı 
tarafından alınacağını duyururken, çocukların koru-

maya alındığını açıkladı.

Milli ve manevi değerlerimiz aşağılayan, halkı kin ve 
düşmanlığa tahrik eden, cinsel istismara neden olan 

siber zorbalıklar yapanlara göz açtırmayacaklarının altını çizen İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, yaşanan son gelişmeyi sosyal medya hesabından duyurdu. Bakan Yerlikaya yaptığı 
açıklamada, Discord sosyal medya platformunda suç unsuru içerikli videoları düzenlediği 
tespit edilen B.T. adlı çocuk ile Telegram’da bulunan “Hz Ebu Cehil” isimli grupta “çocuk 
müstehcenliği, polise ve şehitlere hakaret, dini değerleri aşağılayıcı” paylaşımlar yapan 
A.D.C. adlı çocuğun İzmir Siber Suçlarla Mücadele Şube ekiplerince muhafaza altına 
alındığını belirtti. B.T. ve A.D.C’nin ifadelerinin psikolog eşliğinde cumhuriyet savcısı 
tarafından alınacağını ifade eden Bakan Yerlikaya, “Çocuklarımızı kötülüklerine ve sapkın 
düşüncelerine alet edenler, hangi deliğe saklanırlarsa saklansınlar, onları bir bir yakalayıp 
adalete teslim edeceğiz” diye konuştu.

‘DISCORD’ SORUŞTURMASINDA TUTUK-
LAMA KARARI

Sosyal medya platformu Discord’da bir çocuğun da 
bulunduğu görüntüler üzerine açılan soruşturmada 

şüpheli olarak gözaltına alınan T.D. tutuklandı.

Discord isimli sosyal medya platformunda E.N.B. adlı 
çocuğun da bulunduğu görüntülerle ilgili başlatılan 
soruşturmada, şüpheli T.D. tutuklandı.  Ankara Cum-
huriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma 

çerçevesinde gözaltına alınan T.D, emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından 
sağlık kontrolünden geçirildi.Şüpheli, sağlık kontrolünden sonra Ankara Adliyesi’ne sevk 
edildi. Burada, soruşturmayı yürüten savcıya ifade veren T.D, tutuklama talebiyle nöbetçi 
sulh ceza hakimliğine çıkarıldı. Mahkeme tarafından sorgulanan zanlı, “şantaj”, “müstehcen 
içerikli yayınların dağıtımına aracılık etmek”, “yanıltıcı bilgi yaymak” ve “kişisel verileri 
hukuka aykırı biçimde ele geçirmek” suçlarından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

SORUŞTURMANIN ARKA PLANI
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 6 Ekim’de sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada, 
bir kız çocuğunun sosyal medya platformlarında tehdit edildiğine dair paylaşılan videoların 
Siber Daire Başkanlığı tarafından incelendiğini ve bu videoların kurgu olduğunun tespit 
edildiğini belirtmişti.Yerlikaya, İzmir Emniyet Müdürlüğü’nün, E.N.B. adlı çocuğun 
güvenli bir adreste muhafaza altına alındığını ve ifadesinin psikolog eşliğinde alınacağını 
açıklamıştı. Ayrıca, E.N.B.’nin tehdit ve şantaja maruz kaldığını öne süren ve bu görüntül-
eri yanıltıcı bir şekilde internet ortamında paylaşarak dezenformasyon yapan 18 yaşındaki 
T.D.’nin Ankara’da gözaltına alındığını da bildirmişti.

BAKAN URALOĞLU: ‘ACAYIP BIR MEM-
NUNIYET VAR’

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, erişim 
engeli getirilen Discord’la ilgili yeni açıklamalarda bu-

lundu.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
erişim engeli getirilen isimli sosyal medya platformu 
Discord’la ilgili ilk açıklamasını yaptı. Bakan Uraloğlu 
Discord erişimine ilişkin değerlendirmesinde, “An-

kara 1. Sulh ceza mahkemesinin aldığı kararla bu gece 02.10’da erişimine engel getirdik. 
Şunu özellikle söylemek isterim burası gerçekten tamamen kapalı bir sistem. Siz istediğiniz 
gibi girip çıkamıyorsunuz ya da bizim güvenlik birimlerimiz sorgulama yapamıyorlar maal-
esef. Ancak orayı kullananların bize şikayet etmesi sonucu biz olaya müdahil olabiliyoruz” 
dedi. Birkaç gündür yaşadığımız olaylar olmamış olsa belki biz bugün discord’a erişim enge-
li getirdiğimiz için yasakçı zihniyetçilikle itham edilecektik ifadelerini kullanan Uraloğlu 
açıklamasının devamında, “Bugün bu olaylar oldu herkes kapatılmasını istiyor. Burada 
bütün toplum kesimleri ile birlikte hareket etmemiz lazım. Bizim giremediğimiz mecrada 
ne olduğunu bilemiyebiliyoruz. Discord IP adreslerini güvenlik güçlerimizle paylaşmayı 
reddettiği için biz de zorunlu olarak erişime engel getirdik” ifadelerini kullandı.

“DISCORD’U KAPATTIK DIYE ÇOK ACAYIP BIR MEMNUNIYET VAR”
Discord’un kapatılmasının ardından toplumdaki algıya dikkat çeken Uraloğlu, “Bura-
da İçişleri, Adalet ve Aile bakanlıklarımızın güzel bir iş birliği var. Bazı şeyleri ancak 
öğrendiğinizde müdahale edebiliyorsunuz. Yoksa her şeye girip de her şeyi denetlemeye 
sahip değiliz. Burada Discord’u kapattık diye çok acayip bir memnuniyet var. Bir hafta önce 
kapatmış olsaydık bu memnuniyet olmayacaktı. Burada bizlerle olan bilgi paylaşımı old-
ukça kıymetli. Bize gelen şikayetler üzerine biz gerekeni yapıyoruz” şeklinde konuştu.
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İstanbul’da karıştığı ölümlü trafik kazasından son-
ra 17 yaşındaki oğlu Timur Cihantimur’u ABD’ye 
kaçıran ve Türkiye’nin talebi üzerine Boston’da 
yakalanan anne Eylem Tok’un Türkiye’ye iade 

duruşması görüldü.

“İADESİ ZORUNLU DEĞİL” SAVUNMASI
Boston’daki John Joseph Moakly Adliyesi’nde 
yaklaşık 1 saat 40 dakika süren duruşma sırasında 
savcılık makamı, Eylem Tok’un, oğlunu kaza 

sonrası yurt dışına kaçırmasıyla Türkiye’de suçunun sabit hale geldiğine vurguladı.

Savunma tarafı ise Tok’un daha önce Türkiye’de hiçbir sabıka kaydının bulunmadığı ve 
suçunun Türk ceza kanunlarına göre 1 yıldan az hapis cezası içerdiği için iki ülke arasındaki 
anlaşmaya göre iadesinin zorunlu olmadığı tezini işledi.

1 HAFTA SONRA SAVUNMALAR TESLİM EDİLECEK
Hakim Donal J. Jabell, iki tarafın da sunduğu detaylarla mahkemenin çok uzadığını belirt-
erek, taraflardan bugün yaptıkları savunmaları 1 hafta içinde 8 sayfayı geçmeyecek şekilde 
özetleyerek kendisine sunmalarını talep ederek, Tok’un tutukluluk halinin devamına karar 
verdi.

Çıkışta mikrofonlara açıklama yapan ailenin avukatı Burak Erden, Eylem Tok’un ve 
oğlu Timur Cihantimur’un Türkiye’ye iadesini umduklarını belirterek, “Türkiye’ye iade 
edildiklerinde ifade vermeleri gerekiyor. İhmal suretiyle kasten adam öldürme, bilinçli tak-
sir ve delilleri karartma gibi suçlardan ceza alacaklar. Bunlar da 3 ila 22,5 yıl hapis gerek-
tiriyor.” dedi.

ACİ AİLESİNİN MEKTUPLARI SUNULDU
Duruşmada ailenin avukatı Erden, mahkemeye, Oğuz Murat Aci’nin eşi Şükriye Aci ve an-
nesi Perviz Aci tarafından yazılmış mektupları sundu. 

”HAYATIN PARÇALARINI TOPLAMAK ZORUNDAYIM”
Şükriye Aci, mektupta, eşinin bu trajik hikayede sadece bir “isim” olmadığını, iyi bir eş ve 
1,5 yaşındaki çocuklarının babası olduğunu hatırlatarak, “Kocam artık yok ve ben bir daha 
asla bütün olmayacak bir hayatın parçalarını toplamak zorundayım.” ifadelerini kullandı.

“ADALETSİZLİĞİN DEVAM ETMESİNE İZİN VERMEYİN”
Eşinin ölümüne neden olan 17 yaşındaki Cihantimur’un ve annesinin olaydan sonra so-
rumluluk alıp adaletle yüzleşmek yerine kaçmalarının kendisine daha büyük acı verdiğini 
belirten Aci, “Bu adaletsizliğin devam etmesine izin vermemenizi saygıyla rica ediyorum. 
Genç adamın ve annesinin Türkiye’ye iadesi sadece yasal bir gereklilik değil, aynı zamanda 
ahlaki bir zorunluluktur.” çağrısında bulundu.

“ADALET, MESAFE İLE KAÇINABİLECEK BİR ŞEY OLMAMALI”
Murat Oğuz Aci’nin annesi Pervin Aci de hakime yazdığı mektupta, oğlunun ehliyetsiz, 
babasının aracını kullanan 17 yaşındaki bir sürücü tarafından öldürüldüğünü vurgula-
yarak, kazadan sonra sanığın annesi tarafından yurt dışına kaçırılmasını eleştirdi. Pervin 
Aci, “Sınırları geçmenin bir şekilde suçu ortadan kaldıracağına, eylemlerinin sonuçlarından 
yabancı bir ülkede saklanarak kaçabileceklerine inandılar. Ancak adalet, mesafe veya 
coğrafya ile kaçınılabilecek bir şey olmamalı.” diye yazdı.Hakimden Cihantimur’un ve 
annesinin “adalet ve hesap verme” için iadesini isteyen Pervin Aci, “Bu kişiler Türkiye’ye 
geri gönderilmezse, bu adaletten kaçılabileceği, yaş tutan bir ailenin acısının görmezden 
gelinebileceği mesajını verir.” ifadelerini kullandı.

NE OLMUŞTU?
Eyüpsultan’da 1 Mart’ta seyir halindeki 3 ATV aracından biri arızalanmış, yol kenarına 
çekilen arızalı araç tamir edilmeye çalışılırken aynı yönde ilerleyen iki araçtan birisi 
buradaki 3 ATV’ye çarpmış, yaralanan 5 kişiden Oğuz Murat Acı hayatını kaybetmişti.Ka-
zaya neden olan 17 yaşındaki sürücü Timur Cihantimur’un kaza yerine gelen annesi Eylem 
Tok’un aracıyla buradan uzaklaşıp annesiyle önce Mısır’a, ardından da ABD’ye gittikleri 
tespit edilmişti.

ABD MAHKEMESİNDEN EYLEM TOK KA-
RARI

“FENOMEN OLMAK UĞRUNA CANLARA 
KIYDI”

2 çocuğun ölümüne neden olan sürücü kend-
isini “Yol üzerindeki çizgiler belirsizdi” sö-

zleriyle savundu.

Kazada çocuğunu kaybeden İbrahim Halil 
Bumanhan’ın annesi Esra Bumanhan (37), 
“Fenomenlik uğruna beğeni almak için hız 
yapan bir cani, yaya geçidinde çocuklarımıza 
kıydı” dedi.Kaza, 14 Temmuz akşamı, Ar-
tuklu ilçesi Vali Ozan Caddesi’nde mey-
dana geldi. Nurullah Çiçek’in kullandığı 34 
JZ 0089 plakalı otomobil, yaya geçidinden 
yolun karşısına geçmek isteyen İbrahim 
Halil Bumanhan ve Orhan Kemal Duva’ya 
çarptı. Çevredekilerin ihbarıyla bölgeye 
sağlık ekipleri sevk edildi. Ambulanslarla 
Mardin Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılan yaralılardan İbrahim Halil Bu-
manhan kurtarılamadı. Orhan Kemal Duva 
da bir gün sonra hayatını kaybetti. Gözaltına 
alınan Nurullah Çiçek, işlemlerinin ardından 
sevk edildiği adliyede çıkarıldığı mahkeme 
tarafından tutuklandı. Kaza ise güvenlik 
kamerasına yansıdı.
TRAFİĞİ TEHLİKEYE DÜŞÜRECEK 
ŞEKİLDE ŞERİT DEĞİŞTİRMİŞ
Kazayla ilgili tutulan tespit tutanağında, 
Çiçek’in trafiği tehlikeye düşürecek şekilde 
şerit değiştirdiği, hız limitinin 50 kilome-
tre olduğu ve geçiş üstünlüğünün yayalarda 
bulunduğu yaya geçidinde çocuklara 50 kil-
ometrenin üzerinde hızla çarptığı kanaatine 
varıldığı belirtildi. 

180 KİLOMETRE HIZLA GİTTİĞİ 
GÖRÜNTÜLERİ ORTAYA ÇIKTI
Ayrıca, Nurullah Çiçek’in sosyal medyada 
aracıyla hız yaptığı videoları paylaştığı ve 
bir videosunda 180 kilometre hızla gittiği 
görüntüleri ortaya çıktı. Bazı sosyal me-
dya kullanıcılarının da paylaşımların altına 
‘Cani, katil’ gibi kelimeler yazdığı görüldü.

İLK KEZ HAKİM KARŞISINA ÇIKTI
Nurullah Çiçek, ‘Taksirle öldürme’ suçundan 
yargılandığı Mardin 1’inci Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde bugün hakim karşına çıktı. 

Duruşmaya sanık Çiçek’in yanı sıra sanık 
avukatı, mağdur yakınları ile avukatları 
hazır bulundu. Kimlik tespitiyle başlayan 
duruşmada söz alan sanık Çiçek, pişman 
olduğunu belirterek, “Sayın Başkanım, 
olay günü evime gidiyordum. Orta refüjde 
çocukların çıktığını gördüm. Onlara çarp-
mamak için direksiyonun kırdım. Ancak 
çarpmaya engel olamadım. Böyle olmasını 
istemezdim çok üzgünüm, çok pişmanım. 
2 veya 3 çocuğu ağacın arkasında gördüm. 
Frene bastım durmayınca sağa doğru kırdım. 
Yaya geçidini tam olarak hatırlamıyorum. 
Yol üzerindeki çizgiler belirsizdi. Pişmanım, 
tahliyemi talep ediyorum” dedi.Sanık 
avukatı ise söz alıp, yoldaki üst geçitler ile 
yaya geçitlerinin hatalı olduğunu savundu, 
Karayolları’nın ihmali bulunduğunu, müvek-
kilinin ailelerin acısını paylaştığını ve tutuk-
luluk süresinin göz önünde bulundurulup 
tahliyesini talep etti.

‘BİLİNÇLİ TAKSİRLE ÖLDÜRME 
MADDESİNDEN YARGILANMALI’
Mağdur ailelerin avukatı İrfan Ceylan, 
sanığın sosyal medya fenomeni olduğunu, 
beğeni uğruna sürekli çektiği hız ve drift 
videolarını paylaştığını belirterek, “Sanık, 
araçlar arasında makas atarak seyrediyor. 
Öndeki aracın sağından geçerek yayalara 
çarpıyor. Çok hızlı olduğu kaza tutanağındaki 
fren izlerinden de belli oluyor. Bu olay 
sıradan bir kaza değildir. Bu yüzden ‘Taksirle 
öldürme’ maddesi yerine ‘Bilinçli taksirle 
öldürme’ maddesinden yargılanmasını talep 
ediyoruz. Olay yerinde keşif de yapılabilir. 
Bizler bu aşamada sanığın tutukluluk halinin 
devamını talep ediyoruz” diye konuştu. İddia 
makamı ise delillerin ortada olduğunu ve 
sanığın tutukluluk halinin devamına karar 
verilmesini talep etti. Mahkeme heyeti, son 
sözleri aldıktan sonra kaza yerinden keşif 
yapılmasına, mağdur ailelerin duruşmaya 
katılma taleplerinin kabulüne ve sanığın 
tutukluluk halinin devamına karar verip, 
duruşmayı 17 Aralık’a erteledi.

‘FENOMENLİK UĞRUNA İKİ CANA 
KIYDI’

Kazada ölen çocukların aileleri de 
şikayetlerinin devam ettiğini ve duruşmalara 

katılma taleplerinin bulunduğunu 
dile getirerek, sanığın en ağır şekilde 

cezalandırılmasını istedi. 

YAKINLARINI GÖRÜNTÜLÜ ARAYARAK 
İNTİHAR ETTİ!

Nevşehir’de 30 yaşındaki Yaşar A., yakınlarını görüntülü 
arayarak intihar etti. Olay, Cevher Dudayev Mahallesi’ndeki 

ağaçlık alanda gece saatlerinde meydana geldi.

Nevşehir’de 30 yaşındaki Yaşar A., yakınlarını görüntülü 
arayarak intihar etti. Olay, Cevher Dudayev Mahallesi’ndeki 
ağaçlık alanda gece saatlerinde meydana geldi. Yaşar A., 

cep telefonunu aracına sabitledikten sonra kendisini iple ağaca asarak yaşamına son verdi.
Yakınlarının ihbarı üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yakınları, Yaşar 
A.’yı ağaca asılı halde buldu ve ipi keserek kurtarmaya çalıştı, ancak sağlık ekiplerinin müda-
halesine rağmen Yaşar A.’nın hayatını kaybettiği belirlendi. Yaşar A.’nın cenazesi, polis eki-
plerinin incelemesinin ardından otopsi için Nevşehir Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

BİBER GAZI FIRSATÇILIĞI PES DEDİRTTİ! 
80 LİRADAN 560 LİRAYA…

Türkiye’de yaşanan kadın cinayetleri, şiddet ve taciz olayları 
her geçen gün artmaya devam ediyor. Bu cinayetlerin 
ardından kendisini tedirgin hisseden kadınlar ve kız çocuk 
ebeveynleri, biber gazına yöneldi Artan taleple beraber 

fırsatçılar fiyatları 2-3 katına çıkardı.

Kadın cinayetleri ve taciz haberlerinin ardı arkası kesilmez-
ken kadınlar ve genç kız ebeveynleri elektroşok ve biber gazı gibi ürünlere yöneldi. Son 3 
günde birçok farklı platformda satışa sunulan fenerli ve telefon şeklindeki elektroşok ile 
biber gazı ürünleri tükendi. Satıcılar stokta kalan ürünlere ise fahiş zamlar yaptı.
160 LİRADAN 500 LİRAYA…
Biber gazı fiyatları 80 ila 160 lira arasında değişiklik gösterirken son zamanlarda artan ta-
leple birlikte fırsatçıların, bu fiyatı 560 liraya kadar çıkardığı görüldü. Kadın cinayetler-
inin ve taciz vakalarının böylesine arttığı bu günlerde biber gazı ve kadınların kendiler-
ini korumalarına yönelik diğer ürünlere yapılan fahiş zamlar pes dedirtti. Yapılan zamlar 
akıllara, pandemi döneminde maskelere fahiş fiyat uygulayan fırsatçıları getirdi.
FIRSATÇILARA TEPKİLER YAĞIYOR
Herkes Duysun muhabirine konuşan bir kadın vatandaş, “Toplumsal duyarlılığımız hiç yok. 
500 lira bir biber gazına verilir mi? Fiyatların bu olaylardan sonra daha da düşmesi gereki-
yor hatta her kadına ücretsiz verilmesi gerekiyor. Kendimizi nasıl koruyacağız bilmiyorum. 
Kötü bir olayla karşı karşıya kalırsam çantayla vururum artık. ” diyerek artan fiyatlara tepki 
gösterdi.

Mersin’de KYK yurdu önünde 2 kız öğrenciye tecavüz 
girişiminde bulunulduğu iddia edildi.

Türkiye’de son dönemde kadınlara yönelik şiddet git gide 
tırmanırken, Mersin’de bir KYK yurdu önünde yaşandığı 
iddia edilen olay infial yarattı.

SOKAKLARA DÖKÜLDÜLER
KYK yurdu önünde bir şahsın 2 kız öğrenciye tecavüz girişiminde bulunduğu iddia edil-
di. Öğrencilerin mesajlaşma gruplarından da paylaşılan iddia sonrası yüzlerce öğrenci 
sokaklara döküldü. Türkiye’de son dönemde kadınlara yönelik şiddet git gide tırmanırken, 
Mersin’de bir KYK yurdu önünde yaşandığı iddia edilen olay infial yarattı.
“KADINA KALKAN ELLER KIRILSIN”
Erkek yurtlarında kalan öğrencilerin de katılımıyla dev bir protesto gösterisi düzenlenirk-
en, bir araya gelen çok sayıda öğrenci “Susma, sustukça sıra sana gelecek” ve “Kadına kalkan 
eller kırılsın” sloganları attı.

2 KIZ ÖĞRENCİYE TECAVÜZ GİRİŞİMİ 
İDDİASI ŞEHRİ AYAĞA KALDIRDI

BİRİNCİ PARTİ DEĞİŞTİ
ASAL Araştırma’nın 22-29 Eylül tarihlerinde 26 ilde 2.520 
kişiyle yaptığı ankette, “Bu pazar milletvekili seçimi olsa 

hangi partiye oy verirsiniz?” sorusu soruldu.

Ankette, kararsızlar dağıtılmadan önce CHP’nin oy oranı 
%22.8, AKP’nin %21.1, MHP’nin %6.6, DEM Parti’nin ise 
%6.4 olarak belirlendi. Kararsızlar dağıtıldıktan sonra ise 

CHP’nin oy oranı %33.1, AKP’nin oy oranı %30.7 olarak hesaplandı.

26 İLDE SORULDU
Söz konusu araştırma, 22-29 Eylül 2024 tarihlerinde NUTS-2 sistemine göre Adana, Anka-
ra, Antalya, Aydın, Bursa, Balıkesir, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, 
Kayseri, Kocaeli, Kırıkkale, Konya, Malatya, Manisa, Mardin, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ, 
Trabzon, Van, Yalova ve Zonguldak olmak üzere toplam 26 ilde, 18 yaş ve üzeri 2 bin 520 
kişiyle gerçekleştirildi.
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Murat AKDAMAR

KADINLARI, 
ÇOCUKLARI VE 

HAYVANLARI 
KORUYAMIYORUZ!

Söze nerden başlayacağım inanın bilmiyorum... 
Çok kötü bir dönemden geçiyoruz her birimiz 
etimizle kemiğimizle bu çağdan nefret ettik. Acı 
bir gerçekle yüzleştik aslında aynı evin içindeyken 
dahi odasında oturan çocuğumuzu korumak 
zorundayız. Teknoloji devri çocuklarımızı öyle bir 
hale getirdi ki telefonlardan kafalarını kaldırmaz 
oldular. Biz ebeveynlere de bunun kontrol ve 
takibini yapmak düşüyor.
5 Ekim günü yaşanan olaylar hepimizi derinden 
sarstı iki tane gençliğinin baharında ki kızımız 
vahşice hayattan koparıldı. Ve buna maalesef ki ihmal 
sebep oldu. Tek bir kişi suçlu değildi kademe kademe 
herkes suçluydu. Bu vahşeti işleyen katilin 5 tane 
hastane dosyası bulunuyor ve kendine zarar verme 
eğilimi de var bir hastane bunu nasıl göz ardı etti 
ve topluma geri saldı? Polise şikayet edilmiş çocuk 
İkbal kızımızın ailesi tarafından bu şikayet neden 
dikkate alınmamış. Hadi bu aşamaların hepsinde bir 
bahane üretildi diyelim... Bu çocuğun bir yıl önce 
alenen bir tehdit videosu var zaten yapacaklarını 
video da anlatıyor. Önüne geçilebilicek bir cinayetin 
tekrar önüne geçilemedi. Ülke olarak kadınlarımızı, 
çocuklarımızı, hayvanlarımızı koruyamıyoruz. 
Korunmaya ihtiyaç duymaları daha da kötüsü bir 
memleketin medeniyet seviyesi ülkede ki kadınların 
özgürlüğünden çocukların mutluluğundan belli olur. 
Bizde durum ise kadınlar son bir haftadır özellikle 
artan bir korkunun pençesinde başlarına ne geleceğini 
kestiremiyorlar. Sokağa çıkmaya  korkuyorlar. Öte 
yandan daha da üzücü olan kısım bu iki kızımız 
hakkında çıkarılan saçma sapan iddialar yalan 
haberler silsileleri. Kızlarımız hayattan koparıldı. 
Bunun sebebi olmaz arkadaşlar nedeni olur nerde 
eksik yaptık olur. Kız onu yapmış bunu yapmış bunu 
giymiş gibi sebepleri olamaz. Bir kadının giydiği, 
düşündüğü, görüşü, dini, dili, ırkı bir sebep olamaz.
Kadın Cinayetleri politiktir, devlet ve devletin tüm 
kurumları bu vahşeti sonlandırmak için ellerinden 
geleni yapmak zorundadır. 

CHP’NIN EKREM IMAMOĞLU PLANI ORTAYA ÇIKTI!
CHP, Ekrem 
İmamoğlu 

hakkında si-
yasi yasak istenen 
“ahmak” davasına 
karşı hem hukuki 

hem de siyasi 
olmak üzere iki 

boyutlu bir çalışma 
yapmayı planlıyor.

CHP, Ekrem İmamoğlu hakkında siyasi yasak istenen “ahmak” 
davasına karşı hem hukuki hem de siyasi olmak üzere iki boy-
utlu bir çalışma yapmayı planlıyor. Bu kapsamda öncelikli olarak 
İmamoğlu’nun İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na ilk 
aday olduğu 2019 seçimlerinden bu yana hakkında açılan tüm 
soruşturma ve davalar listelenerek, “yargısal taciz dosyası” 
hazırlandı. CHP heyeti, muhalefet partilerinin temsilciler-
ine kararın İmamoğlu aleyhine çıkması halinde parti olarak 
planladıkları eylem ve etkinlikler hakkında da bilgi verdi. Böyle 
bir durumda çok hızlı bir biçimde İstanbul’da büyük bir miting 
organize edileceği ve her ilde adalet talepli etkinlik ve eylemler 
yapılacağı kaydedildi.

Gazeteduvar’dan Ceren Bayar’ın haberine göre; Cumhuri-
yet Halk Partisi (CHP), İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’na 2 yıl 7 ay hapis cezasının yanı sıra siyasi 
yasak istenen davayla ilgili stratejisini netleştirmeye başladı. 
Geçtiğimiz günlerde konuya ilişkin İmamoğlu’nun da katılımıyla 
bir dizi toplantı yapan CHP yönetimi, İstinaf sürecinde olan dava 
sonuçlanmadan önce ve sonuçlandıktan sonra atacağı adımları 
belirledi.

Bu kapsamda öncelikli olarak İmamoğlu’nun İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na ilk aday olduğu 2019 seçim-
lerinden bu yana hakkında açılan tüm soruşturma ve davalar 
listelendi. Aralarında Fatih Sultan Mehmet Han’ın türbesine 
yaptığı ziyarette elleri arkasında yürüdüğü gerekçesi ile başlatılan 
soruşturmadan Beylikdüzü Belediye Başkanlığı yaptığı dönem-
deki ihalelerle ilgili yıllar sonra başlatılan soruşturma ve davalar 
bir araya getirilerek “yargısal taciz dosyası” hazırlandı. Dosyada 
İmamoğlu hakkında siyasi yasak istenen “ahmak” davasının da 
yaklaşık 6 yılı bulan seyri tüm detayları ile yer aldı.

TÜRKİYE VE DÜNYA KAMUOYUYLA PAYLAŞILACAK
CHP, davaya karşı hem hukuki hem de siyasi olmak üzere iki 
boyutlu bir çalışma yapacak. Davanın İstinaf ’ta onanması du-
rumunda Yargıtay süreci başlatılacak. Yargıtay’a kapsamlı bir iti-
raz başvurusu yapılacak. Hazırlanan “yargısal taciz dosyası” ise 
yurt içinde ve dışında bulunan ilgili kurumlara, siyasi partilere 
ve kişilere gönderilecek. Siyasi yönden kararın hukuksuzluğu 
anlatılacak, kamuoyu baskısı oluşturulacak. İmamoğlu’nun 
hukuk ekibi ve CHP yönetiminin siyasi yasak ihtimaline karşı 
çok yönlü stratejiler, farklı senaryolar üzerinde çalıştığı kaydedi-
lirken, Türkiye kamuoyunu ve uluslararası kamuoyunu harekete 
geçirmek için farklı planlamalar yapıldığı belirtildi.

MUHALEFET TURU 
Çalışma kapsamında CHP yöneticileri bir heyet oluşturarak diğer 
muhalefet partilerine ziyaret başlattı. CHP Grup Başkanvekili 
Gökhan Günaydın ve CHP Genel Başkan Yardımcısı Gül Çiftçi 
ilk olarak DEM Parti, İYİ Parti ve DEVA Partisi’ne giderek 
İmamoğlu’na siyasi yasak gelmesi halinde ortak nasıl bir tepki 
verilebileceğini istişare etti. Mevcut hukuk ortamı ve bu dava 
özelinde neler yapılabileceği, demokrasi mücadelesinin nasıl 
güçlendirilebileceği konuşuldu. Heyet önümüzdeki günlerde 
diğer partileri ziyarete de devam edecek.

KARAR ALEYHTE ÇIKARSA İSTANBUL’DA BÜYÜK 
MİTİNG YAPILACAK
CHP heyeti, muhalefet partilerinin temsilcilerine kararın 
İmamoğlu aleyhine çıkması halinde parti olarak planladıkları ey-
lem ve etkinlikler hakkında da bilgi verdi. Böyle bir durumda çok 
hızlı bir biçimde İstanbul’da büyük bir miting organize edileceği 
ve her ilde adalet talepli etkinlik ve eylemler yapılacağı kaydedil-
di. Özel’in de büyük mitingin ardından çeşitli kentlerde mitingler 
düzenlemeye devam edeceği ve “hukuksuzluğu” anlatacağı ifade 
edildi.İstinaf ’tan olumsuz bir kararın çıkması durumunda CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’in muhalefet partilerinin tüm genel 
başkanlarını arayarak bizzat İstanbul’da düzenlenmesi beklenen 
mitinge davet edeceği ifade edildi.

1-2 HAFTA İÇİNDE KARARIN ÇIKMASI BEKLENİYOR
Davanın sonuçlanmasına ilişkin takvimin iktidarın siyasi planına 
göre netleşeceğini belirten parti kaynaklarına göre, yaklaşık 1.5 
yıldır İstinaf ’ta bekleyen dosya önümüzdeki 1-2 hafta içinde ka-
rara bağlanabilir.

ERDOĞAN: ‘ÇEVREMİZ ATEŞ ÇEMBERİNDE’
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Çevremiz ateş çemberinden geçiyor. Nihai hedefin neresi 

olduğunu görüyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM Grup 
Toplantısı’nda konuştu.

Erdoğan’ın açıklamalarından satırbaşları şu şekilde:

Kobani bahanesiyle kışkırtılan olaylarda 2 emniyet görevlimiz şehit olmuştu, dün yıl 
dönümüydü. Demokratik siyasette şiddete yer yoktur. Bir elde silahla siyaset yapılmaz. 

Bahçeli’nin açıklamalarını takdirle karşılıyoruz. Cumhur İttifakı’nın uzattığı elin muhatapları tarafından da layıkıyla anlaşılmasını 
ümit ediyoruz. Meclis’te kapalı oturumda milletvekilleri bilgilendirildi. Her iki bakan da idrak kapısı açık olanlar için fotoğrafı çok 
net ortaya koydu. CHP Genel Başkanı’nın toplantı sonrası açıklamasını esefle karşıladık. Sayın Özel’den ülke güvenliği konusunda 
daha olgun bir tavır beklerdik. Açık ve net söylüyorum. Vadedilmiş topraklar hezeyanının varacağı yer büyük bir hüsran ve he-
zimet olacaktır. İsrail siyonist bir terör örgütüdür. Tarih, elinde on binlerce çocuğun, kadının, sivilin kanı olan bir canavarı ayakta 
alkışlayanları asla affetmeyecektir. Çevremiz ateş çemberinden geçiyor. Nihai hedefin neresi olduğunu görüyoruz.

GENÇLERİMİZİ MODERN 
POPÜLER KÜLTÜRÜN İN-
SAFINA TERK EDEMEYİZ

Erdoğan, “Gündemimizin en başında hep eğitim oldu” 
dedi.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, son günlerde artan şiddet vakalarına ilişkin 

olarak, düşüncesini dile getirdi.

Erdoğan 2024-2025 akademik yılı açılış töreninde 
konuştu.  Erdoğan’ın konuşmasından başlıklar şöyle:

-81 vilayetimizin hepsinde üniversite var.  
-Gündemimizin en başında hep eğitim oldu.
-2002 yaklaşık 16 bin olan uluslararası öğrenci 
sayımız bu yıl 340 bini geçti. 
-Faşist çevrelerin propagandalarının tam aksine bu 
öğrencilerin neredeyse tamamı ülkemizde kendi 
imkanlarıyla okumakta, yani ücretlerini kendileri 
ödemektedir. 
-Misafir öğrencilerin ekonomik katkısı 3 milyar 
doları buldu. 
-Devrim yaptığımız alanlardan biri de yükseköğrenim 
yurtlarıdır. Yurtlar konusunda eşi benzeri olmayan 
bir sistemi ülkemize kazandırmış olmanın gururunu 
yaşıyoruz. 
-Yurtlarımızı otel konforunda odalara dönüştürdük.  
100 öğrenciden 96’sına yurtlarımızda barınma imkanı 
sağladık. 
-Son günlerde milletçe yüreğimizi yakan olaylara 
şahit oluyoruz. Önceki ay Eskişehir’de cami avlu-
sundaki insanlarımıza yönelik menfur bir saldırı 
oldu. Ardından İstanbul’da gencecik bir polis memu-
rumuz alçakça şehit edildi. 
-Geçtiğimiz cuma günü ise hayatlarının baharındaki 
iki genç kızımız vahşi bir cinayete kurban gitti. 
-Kimi zaman dijital platformlardan yayılan ceratin, 
kimi zaman sapkın akımların, kimi zaman uyuşturucu 
illetinin, kimi zaman alkol belasının, kimi zaman TV 
dizilerinin özendirdiği mafya kültürünün, kimi za-
man da infaz ve ıslah sistemimizdeki boşlukların bu 
acılarda rol oynadığını görüyoruz. 
-Bu vakalarda fail de mağdur da gençlerimizden 
oluşuyoruz. Millet ve devlet olarak bu hadiselerin 
önüne geçecek adımları atmazsak Batılı ülkeler-
in karşılaştığı sıkıntılarla bizim de yüzleşmemiz 
kaçınılmazdır. 
-Gençlerimizi modern popüler kültürün insafına terk 
edemeyiz.

DERVİŞOĞLU’NDAN BAHÇE-
Lİ’YE DEM ELEŞTİRİSİ!

MECLİS’TE KAPALI İSRAİL TEH-
DİDİ OTURUMU!

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’nin DEM Partilil-
erle tokalaşmasına ilişkin konuştu. 
Dervişoğlu, “Hangi amaçlarla DEM’e el 
uzattığını biliyoruz.” dedi.

İYİ PARTİ’DEN DEVLET BAHÇELİ’YE TEPKİ
Müsavat Dervişoğlu, Bahçeli’nin DEM Partililerle tokalaşması 
ile ilgili “Türkiye’yi yönetenler içeride tıkanınca, dışarıda tehdit 
yaratmaya çalışmanın ve bunun üzerine politika bina etmeye 
kalkışmanın esiri olmuşlar. Ne zaman bu büyük milletin gerçek 
dertlerini kamuoyuyla paylaşıyoruz, hemen önümüze bir siyasi 
hesap getiriyorlar. O da genellikle güvenlikle ilgili dış tehditle 
ilgili oluyor. Bunların ince siyasi hesaplarınızın ne olduğunu 
gayet iyi biliyoruz. Hangi hesaplarla HÜDA PAR’ın elini 
kaldırdıklarını, hangi amaçlarla DEM’e el uzattıklarını görüyor 
ve takip ediyoruz. Türkiye’yi sizlere ve sizin kirli planlarınıza 
kurban ettirmeyeceğiz” ifadelerini kullandı.
TBMM grup toplantısında konuşan Dervişoğlu, şu ,ifadeler 
kullandı; 
“Son yıllarda bu vakaların artışı, hepimizin yüreğinde tarifsiz 
bir acı bırakıyor. Her iki günde bir en az üç kadın cinayeti ya 
da şüpheli kadın ölümü yaşanıyor. Bu sayı, sadece bir istatistik 
değil, adaletin suskun kaldığı her an yitip giden canların traje-
disidir. Ayşenur Halil, İkbal Uzuner, Zehra Gün, Gülfer Öter ve 
daha isimlerini sayamadığım binlercesi. Bu isimler, sadece nü-
fus kayıtlarından silinip giden, vefatları hoparlörlerden duyuru-
lan kişiler değil; adalet arayışının sessiz çığlıklarıdır. Bu isimler, 
yalnızca kendi hanelerinde değil, milletimizin vicdanında yanan 
kor ateşlerdir. Bu ateşler yüreğimize düşmeye devam ediyor. 
Suçlular, mevcut düzenin sunduğu müsamahadan cesaret buluy-
or. Ceza sistemimizdeki hafifletici sebepler, iyi hal indirimleri, 
yetersiz denetimler, adeta suça davetiye çıkarıyor. Suç işleyenler, 
her seferinde daha da cesaretleniyor.”

İsrail’in Lübnan’ı işgal girişimi ve bölgede yaşanan gelişmelere 
ilişkin TBMM Genel Kurulu’nda Dışişleri Bakanı Hakan Fidan 
ve Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’in milletvekillerini 

bilgilendirdiği kapalı oturum yapıldı.

TBMM Genel Kurulu, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş 
başkanlığında toplandı. Kurtulmuş, Genel Kurulun açılışında 
yaptığı konuşmanın ardından yürütmenin, İsrail’in Lübnan’ı 
işgal girişimi ve bölgede yaşanan gelişmelere ilişkin gündem 
dışı söz talebi olduğunu bildirdi.Dışişleri Bakanı Hakan Fidan 
ve Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’in gündem dışı konuşma 
yapmasını içeren talebi yerine getireceğini belirten Kurtulmuş, 
Danışma Kurulunun, konuyla ilgili önerisini okuttu. 
ÖNERGE AK PARTİ’DEN
Gündem dışı konuşmalara geçilmeden önce, AK Parti’nin, 
görüşmelerin kapalı yapılmasına ilişkin önergesi işleme alındı ve 
kabul edildi.Meclis Başkanı Kurtulmuş, Genel Kurul Salonu’nda 
bulunabilecek üyeler dışındaki dinleyicilerin ve görevlilerin 
dışarıya çıkmaları gerektiğini belirtti.
KAPALI OTURUMA GEÇİLDİ
Kapalı oturuma, AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yeniden Refah Partisi Genel 
Başkanı Fatih Erbakan, HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya 
Yapıcıoğlu, DSP Genel Başkanı Önder Aksakal da katıldı.TBMM 
Başkanı Kurtulmuş ile Divan üyelerinin, oturumda Türk ve Filis-
tin bayraklarının yer aldığı atkı taktığı görüldü.
4 SAAT 50 DAKİKA SÜRDÜ
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş başkanlığında gerçekleştirilen 
kapalı oturum 4 saat 50 dakika saat sürdü.Oturumda, Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan ve Milli SavunmaBakanı Yaşar Güler, 
İsrail’in Lübnan’ı işgal girişimi ve bölgede yaşanan gelişmelere 
ilişkin milletvekillerini bilgilendirdi. Bakanlar Fidan ve Güler’in 
bilgilendirmesinin ardından siyasi parti grupları ile TBMM’de 
grubu bulunmayan partilerden iki milletvekili de söz aldı.
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CHP lideri, partisinin grup toplantısında gündeme ilişkin 
açıklamalarda bulundu.

Özel, Meclis’teki kapalı İsrail oturumuna ilişkin “İçeride 
söyleneni dışarıda söylemeyeceğiz. Ama içeride söylenmey-
eni burada ifşa ederiz” dedi. Şiddet sarmalına da değinen 
Özel, İstanbul Sözleşmesi’nin önemine dikkati çekti. Son 
olarak, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay ile ilgili 
iddialara da çok sert tepki gösterdi.

İYİ PARTİ’DEN İSTİFA ETTİ, CHP’YE KATILDI 
Öte yandan 24 Temmuz’da İYİ Parti’den istifa ettiğini duy-
uran Nimet Özdemir, CHP’ye katıldı. CHP lideri Özel, 
Özdemir’e bizzat rozet taktı.Özdemir’in katılımıyla CHP’nin 
Meclis’teki sandalye sayısı 128 oldu. Ayrıca İYİ Parti’den istifa 
eden Uzunköprü Belediye Başkanı Ediz Martin 2’de CHP’ye 
katıldı.Özel katılımların ardından “Baba evimiz büyümeye 
devam ediyor” dedi. 
“KADINLARI EŞİT GÖRMÜYOR”
Özel’in açıklamalarından öne çıkan başlıklar şöyle:
- (Kadın şiddet) İktidar kadın ve çocukları koruyamadığı 
gibi bu konuda atılmış olumlu adımlardan geri adım atıyor. 
Siyasi rejim kadınları eşit görmüyor. 2011 kadın cinayetler-
inin bariz şekilde düştüğü bir yıldı. 
- Kapkaçta ceza önce 7 yıla çıkarıldı, sürüklenme varsa 
yağmaya girsin. Bir yıl olup yatılmayan ceza 15 yıl oldu. Tür-
kiye kapkaç cenneti olmaktan çıktı. Toplumsal mutabakat 
varsa, devlet bu işe kafayı takarsa bu işi bitiriyor. İstanbul 
Sözleşmesi bu kararlılığın sözleşmesi. 2011’de kadın cinay-
etlerinin azalmasının sebebi bu, ayaklarını denk aldılar. 
Sonra birtakım çevrelerden, gerici, selefi, kadını hayvanla 
bir gören, geçmişin domuz bağcıları velveleye başladılar... 
‘İstanbul Sözleşmesi’ne hayır’... Sağ partilerin de bunu mey-
danlarda söylemesi ile Erdoğan yüzde yarım oyun peşine 
düştü. Hepimizin girdiği sözleşmeden Erdoğan’ın imzasıyla 
çıktı. Niye her gün cinayet işleniyor derseniz, Erdoğan 
sözleşmeden çıkarak devleti kadınların ve çocukların 
arkasından çekti. Katiller dedi ki ‘Eskisi kadar ceza vermey-
ecekler, bundan sonra bana bir şey olmaz, pişmanım derim 
pişmanlıktan yararlanırım... Devlet Bey bir kriminal için bir 
ricada bulunur ben de araya karışırım’ dediler...
- Sayın Erdoğan seçimden önce çok söz verdin. Tuta tuta 
HÜDA Par’a verdiğin sözü tuttun. Domuz bağcılara verdiğin 
sözü lanet olsun, tutma artık.  

“İÇERİDE SÖYLENMEYENİ İFŞA EDERİZ”
- (Meclis’teki kapalı İsrail oturumu) Gel anlat dedik, kend-
isini davet ettik. Birazdan iki bakanı gelecek, bilgilendirme 
yapacak. Toplantının tutanakları 10 yıl açıklanmayacak. 
İçeride söyleneni dışarıda söylemeyeceğiz. Ama içeride 
söylenmeyeni burada ifşa ederiz. Güvenlik kaygısı en dip-
teyken Cumhurbaşkanı şapkasıyla parti başkanı refleksi gös-
teriyorsa, ‘Tehlike büyük arkama geçin, İsrail saldıracak’ di-
yorsa o zaman iş başka. Onun iç gel kapalı oturumda anlat, 
ikna et gereğini yapalım. TV’de göreceklerimizi göreceksek, 
bir iki meczubun attığı tweet’i göreceksek bu numarayı kimse 
bu millete yediremez. Bu ülkenin gerçek sorunlarını kimseye 
örttürmeyiz. 
“İSRAİL İLE TİCARET CAYIR CAYIR SÜRÜYOR”
- İsrail ile ticaret cayır cayır devam ediyor. Serbest Ticaret 
Anlaşması askıya alınmamış. Kısıtlamada Türk ve İsrail 
menşeli ürün ifadesi kullanılmamış. Ürünlerin üçüncü 
ülke üzerinden satılıp gelmesi, gitmesi yasaklanmamış. Son 
kullanıcı sertifikası yasaklamaya konulmamış, bankacılıkta 
takip yapılmamış, Türk gemilerinin İsrail limanlarına girişi 
yasaklanmamış, en kötüsü de malın serbest bölgeden çıkıp de-
polamada etiket değiştirip İsrail’e gitmesi de yasaklanmamış. 
İsrail ile ticaret cayır cayır devam ediyor. Ey Erdoğan sen mi 
samimisin Türk milleti mi? 
“ELİNİ YAKAN ERDOĞAN”
- Millet cep telefonunun faturasını konuşuyor. Faturasını 
alan ve eli yanan herkese söylüyorum, senin elini yakan ve 
elini cebine atan Recep Tayyip Erdoğan’dır. Ekonomiyi mah-
vettiler. İktidarın sorunları çözecek bir reçetesi yok. Yüzde 
3 enflasyon dünyadaki 83 ülkeden yüksek. Ama bizim aylık 
yüzde 3, 83 ülkenin yıllık enflasyonu yüzde 3’ten düşük. 
51’den 49’a düştük diyor, fiyatlar düşmüş gibi anlatıyor... Ne 
düşmesi! Fiyat düşmez, 51 değil 49 artar. Enflasyonu eksi yap-
madan fiyatlar düşmez. Bundan sonra CHP olarak ekonomi 
masamızın gayretiyle bu gerçekleri sokakla, iş dünyasıyla, 
çalışanlarla en etkili şekilde konuşmaya, bu yalanları gün 
yüzüne çıkarmaya devam edeceğiz.    
“HATAY’I YALNIZ BIRAKMAYACAĞIZ” 
- İktidar Hatay’da verdiği sözleri tutmadı, sözümüz söz her 
hafta Hatay’ın sesi olacağız. 100 depremzedenin 96’sı çadırda, 
konteynerde ya da gurbette. 1.5 TL milyon hibe, 1.5 TL mi-
lyon kredi Hatay’ın temel beklentisi. TOKİ evleri... Ev çıkana 
mafya gibi senet imzalatıyorlar. Mücbir sebep... Üç ayda bir 
uzatıyorlar. Üç ay üç uzatmayın şunu üç yıllığına uzatın, 
Hatay’ın önünü açın. Hatay’da her hafta bir gölge bakan ola-
cak. Hatay bizim meselemizdir. 
“DERHAL ESAD İLE GÖRÜŞ” 
- (Sığınmacı sorunu) Esad’la görüşmeye gideceğiz deyince 
ben de gideceğim dedi. Tarihi fırsat var, Esad genel af ilan 
etti. Cezaevleri boşaldı, suçlar işlenmemiş sayılacak. Tam 
Suriye’ye dönme fırsatı. Bizimkinden tık yok. Bir çalışma 
yapmış, sığınmacıların çalışma iznini üç yıla çıkarmışlar, yeni 
Suriyelilere çalışma izni vereceğine Türkiye’de üç gençten biri 
işsiz. Bizim evladımızı istihdama kat. Biz ayrımcılık yapan 

sığınmacıyı hedef alan bir parti değiliz. Sığınmacı yaratan 
politikalara karşıyız. Artık genel af çıktı, herkesin memleketi 
güzel. Bizim yoksulumuz bize yeter. Erdoğan’ı derhal Esad’la 
görüşmeye davet ediyorum. 
İMAMOĞLU’NA SİYASİ YASAK GİRİŞİMİ 
- Şimdiye kadar dörtte dört yapan İmamoğlu rüyasına giriyor. 
Siyaseten baş edemeyince, demokratik bir yarışla yenemey-
ince yargıyı kullanıyor. Adı ‘Ahmak Davası’... Bu laf Soylu’ya 
cevaben söylendi. Sonradan bir cinlik, kumpas düşündüler. 
Meselenin özü İmamoğlu’na siyasi yasak değil Türk mille-
tine kendisini kimi yönetici konusunda yasak getirmektir. 
İmamoğlu aday olursa onu seçemezsin diye direnmektir. Bu 
partinin adayı o mu olur bu olur diye Saray’ı memnun edecek 
tartışmalardan uzak durması lazım. Milletin seçme hakkına 
saldırıdır, bu millet seçme hakkını elinden aldırtmaz, nokta!.
- Bu tip kumpasları çok gördük, tüm parti birlik beraberlik 
halinde ele alıyoruz. Türkiye 2024 yılında seçmenin seçme 
hakkının elinden alınacağı bir ülke haline gelirse bu dev-
leti olmaktan zaten çıktı ama tescillersiniz bunu, dünyaya 
bir kez daha ilan edersiniz... Eğer ki bu dava siyasi yasakla 
sonuçlansın en kötüsü geride kalmadı en kötüsü önümüzde. 
Herkes aklını başına, ayağını da denk alsın...  
GÜLŞAH DURBAY AÇIKLAMASI
- Geçtiğimiz hafta bunu çok ahlaksız bir boyuta ulaştırdılar. 
31 yıldır bir arada olduğum, biricik kızımın anasının 
boşanma davası açtığını iddia ettiler. İnanamadık. Bununla 
kalacak sandık, birtakım yalanlar uydurdular. 1 Nisan’da bizi 
cezalandıracaklardı yapamadılar ya, parti iktidara gidiyor 
ya akılları sıra genel başkanı yıpratacağız diye 18 yaşından 
bu yana bu partide olmuş, bu partiye 18 yıldır hizmet eden, 
Manisa’nın tam mutabakatıyla... Manisa’da ben aday oldum, 
Gülşah Başkan gençlik kolları başkanıydı. O günden beri 
bütün Manisa beraber yürüyoruz. 1 vekil vardı 4 vekil yaptık. 
10 ay önce yüzde 29 aldık. Bu seçimde biz yüzde 59 oy aldık.
- Gülşah Durubay, Şehzadeler’i, merkez ilçeyi, hiç 
kazanmadığımız ilçeyi, Fatih’in tahta koştuğu ilçeyi 
dürüstlüğüyle çalışkanlığıyla namusuyla kazandı. Hakikaten 
zorlanıyorum, bu kadar ahlaksızlığa, bu kadar kitapsızlığa, 
bu kadar çirkinliğe, bu kadar çirkinliğe... Hani meselenin 
ucu Atatürk’e verdiğim söz olmasa lanet olsun deyip başka bir 
şey yapacağım da... Bu yalanı yayan hesaplar Gülşah’ın has-
tanede yattığı belli günleri ahlaksız bir iftiraya dönüştürdüler. 
Meselenin özünü anlatacağım. Çocukluğundan bu yana 
bağırsak hastası. 
- İftiralarla CHP diz çökmez. Oyuna gelir miyiz diye bekli-
yorlar. Şimdi CHP’li görünenleri son seçimde görenler var 
mı? CHP troll ordusu beslemez, bel altı saldırmaz. Bunu ya-
panlar CHP’li değildirler. Benim için vız gelir tırs gider, şu 
oyuna gelmemizi bekliyorlar.
- Bir santim eğilirsek namerdiz. Partili olmadığı halde bir ye-
rden yüz bulup bir çelişkiden kendine makam mevki üreten 
o sahtekarlar, o ahlaksızlar alnınızı karışlamazsam namer-
dim, namerdim, namerdim... 

ÖZGÜR ÖZEL’DEN GÜLŞAH DURBAY AÇIKLAMASI

MECLIS’TEKI HER KONUŞMANIZI BEN 
DEVRETTIM SIZE

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, TBMM’nin açılışında 
meydana gelen ‘ayağa kalkma’ hadisesine ilişkin üstü 
kapalı bir şekilde Türkiye İşçi Partisi’ne gönderme 

yaptı.

Özel’in sözlerine ise TİP İstanbul İl Sözcüsü Me-
lis Akyürek yanıt verdi.CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Medyascope Yayın Yönetmeni Ruşen Çakır 
ve Medyascope Haber Müdürü Göksel Göksu’nun 

sorularını yanıtladı. Özgür Özel katıldığı yayında, TBMM’nin açılışında meydana gelen 
ayağa kalkma hadisesine ilişkin Türkiye İşçi Partisi’ne gönderme yaptı.

Özel, söz konusu yayında şunları söyledi:
“Bir tanesi çıkmış biz kimsenin karşısında ayağa kalkmayız… Ya partinin oyu yüzde 1.5 ve 
bizden giden tepki oylarıyla alıyorsun. Meclis’teki her konuşmanı biz devrettik geçmişte 
sana, ben devrettim.”

“HAZIRDAKİ OTORİTER REJİMİ DEVAM ETTİRİM DEMEKTİR”
Özgür Özel’in TİP’i hedef alan sözlerine TİP İstanbul İl Sözcüsü Melis Akyürek. “Beni 
eleştirene daha da söz devretmem”, halkın çıkarına da konuşsa sesini keserim demek 
hazırdaki otoriter rejimi devam ettirim demektir” ifadeleriyle yanıt verdi.
Akyürek, paylaşımında şu ifadeleri kullandı:
“Demokrasi 101: Meclis’te halk tarafından seçilmiş vekile söz hakkı devretmek ancak 
demokrasiyi güçlendirir. Biz o sözleri anamızın/babamızın holding işlerine değil halkın 
çıkarları için kullanıyoruz. Yurttaşın sesi oluyoruz. “Beni eleştirene daha da söz devret-
mem”, halkın çıkarına da konuşsa sesini keserim demek hazırdaki otoriter rejimi devam 
ettirim demektir. Halk TV programlarına 1 yılı aşkındır TİP vekillerinin çağrılmayışı da 
bu ambargonun bir parçasıdır. Kendi kendininiz ifşa ettiğiniz için teşekkürler. Hakkınızda 
geçmiş olsun Özgür bey…”

ERKAN BAŞ’TAN ÖZGÜR ÖZEL’IN SÖZ-
LERINE TEPKI

Özel’e yanıt veren TİP Genel Başkanı Erkan Baş “Tek ke-
limeyle şaşkınlık verici bir durum” ifadelerini kullandı.

CHP lideri Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
Meclis’te CHP grubunca ayakta karşılanmasını 
eleştiren TİP’e “Ya partinin oyu yüzde 1.5 ve bi-
zden giden tepki oylarıyla alıyorsun. Meclis’teki her 
konuşmanı biz devrettik geçmişte sana, ben devret-
tim” sözleriyle yüklenmişti.CHP Genel Başkanı 

Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Meclis’te CHP grubunca ayakta karşılanmasını 
eleştiren TİP’e “Bir tanesi çıkmış biz kimsenin karşısında ayağa kalkmayız… Ya partinin oyu 
yüzde 1.5 ve bizden giden tepki oylarıyla alıyorsun. Meclis’teki her konuşmanı biz devrettik 
geçmişte sana, ben devrettim” sözleriyle tepki göstermişti.

ERKAN BAŞ SESSİZLİĞİNİ BOZDU
CHP lideri Özel’in oy oranları üzerinden yaptığı eleştiriye Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı 
Erkan Baş’tan yanıt gecikmedi. Baş “İktidarla normalleşirken muhalefetin kendisine benze-
meyen unsurlarını kötü bir dile muhatap edenleri halkımıza şikayet ediyoruz” dedi.

ÖZEL’İN TİP’E YÖNELİK ELEŞTİRİLERİNE YANIT VERDİ
Erkan Baş, TBMM’nin 28. Dönem 3. Yasama Yılı’nın açılışında Genel Kurula hitap etmek 
üzere salona giren Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ayakta karşılanmasıyla ilgili tartışmaları 
anımsatarak, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in, bu konudaki tavrı ve davranışı dolayısıyla 
TİP’e yönelik eleştirilerine tepki gösterdi. “Biz zamanında helalleşmeye de yoktuk, bugün 
bir normalleşmeyle de yokuz. Biz muhalefete muhalefet etmeme anlayışının temsilcilerin-
den bir tanesiyiz” diyen Baş, parti olarak bu oturuma katılmama kararı aldıklarını belirtti.

“HERHANGİ BİR PARTİNİN OYUNU KÜÇÜMSEMEK SİYASETEN AYIPTIR”
Baş şöyle devam etti; “CHP yönetimi bu tavrının gerekçelerini paylaşmak yerine, kendisini 
eleştiren yurttaşlara yanıt yetiştirme telaşına girmiş gibi gözüküyor. Özgür Özel’in katıldığı 
bir televizyon programında TİP’i hedef alarak söylediği sözleri gerçekten şaşkınlıkla izl-
edim. Herhangi bir partinin aldığı oyu küçümsemek siyaseten çok ayıptır. Özgür Özel 
gibi deneyimli bir siyasetçinin ‘Onlara sözü ben verdim.’ diye tekrar tekrar ifade etmesi 
anlaşılabilir bir durum değil; zaten bu gerçek de değil. Bu iktidara karşı toplumsal direnci 
zayıflatan bir yaklaşım içerisinde.

“BU TAVRI HİÇ DOĞRU BULMUYORUM”
Keşke Özgür Özel TİP’i, AK Parti’ye karşı eksik muhalefet yaptığı için eleştirseydi. Bir mu-
halefet partisinin, başka bir muhalefet partisini ‘Sen fazla kararlısın, sen eğilmiyorsun.’ diye 
eleştirmesi, tek kelimeyle şaşkınlık verici bir durum. Bu tavrı hiç doğru bulmuyorum. En-
erjimizi iktidara karşı mücadeleye karşı harcayalım. İktidarla normalleşirken muhalefetin 
kendisine benzemeyen unsurlarını kötü bir dile muhatap edenleri halkımıza şikayet edi-
yoruz.”

DEM PARTI IĞDIR IL BINASINA POLIS 
BASKINI!

DEM Parti Iğdır İl Binasına polis baskını düzenlen-
di. DEM Parti Iğdır İl Eş Başkanı Mehmet Selçuk 

gözaltına alındı.

DEM Parti Iğdır İl Binasına bugün sabah 
saatlerinde operasyon düzenlendi. Birgün’ün 
aktardığına göre; DEM Parti Iğdır İl Eş Başkan 
Mehmet Selçuk gözaltına alındı. İl binasının 

etrafına polis bariyerleri kuruldu, binaya girişler yasaklandı.
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DENIZDEN SALDIRI BAŞLIYOR!

İsrail, Hizbullah’a donanma ile saldıracağını 
duyururken Lübnanlıları denizden uzak 

durmaları konusunda tehdit etti.

İsrail’in Lübnan’ın başkenti Beyrut’a 
yoğun saldırıları devam ederken kritik bir 
açıklama yapıldı. Hizbullah’a karşı şimdi de 
donanmanın denizden saldırı başlatacağını 
duyuran İsrail ordusu, Lübnanlıları bu 
bölgede denize yaklaşmaları halinde 
canlarıyla tehdit etti.

İsrail ordusu, Hizbullah’a karşı donanma 
ile saldırı başlatacağını duyurdu ve Sayda 
kentinden itibaren balıkçı tekneleri dahil 
herkesi denizden uzak durmaları için tehdit 
etti. İsrail Ordu Sözcüsü Avichay Adraee, X 

hesabından yaptığı paylaşımda, “Sayda ken-
tinin kuzeyindeki Avali Nehri hattından iti-
baren Lübnanlılara balıkçı tekneleri veya 
diğer deniz araçlarıyla açılmaktan acil olarak 
kaçınmaları uyarısında” bulundu.

5 BELDE ASKERI BÖLGE ILAN EDILDI
İsrail ordusundan yapılan bir diğer açıklamaya 
göre de Rosh Hanikra, Şlomi, Hanita, Adamit 
ve Arab el-Aramshe beldelerinin saat 22’den 
itibaren “kapalı askeri bölge” ilan edildi.  Söz 
konusu bölgelere giriş çıkışların da kesinlikle 
yasaklandığı belirtildi. 

ISRAIL’IN SALDIRILARI
İsrail, Gazze’ye yönelik bir yıl süre saldırıların 
ardından Lübnan’a yöneldi. Tel Aviv, kon-
trollü çatışmalara devam ettiği Lübnan 
Hizbullah’ına 23 Eylül’den bugüne geniş 
çaplı saldırılar düzenlemeye başladı. Lübnan, 
saldırılarda aralarında çocuk ve kadınların 
da bulunduğu 2 binden fazla kişinin yaşamını 
yitirdiğini bildirdi. İsrail’in saldırıları 
dolayısıyla Lübnan’da yüz binlerce kişinin 
göç etmek zorunda kaldığı belirtiliyor.

LÜBNAN’DAN ISRAIL’E ROKET YAĞDI
Lübnan’dan İsrail’in Hayfa kentine 100’den fazla 

roket atıldığı bildirildi.

Lübnan’ın başkenti Beyrut’u yoğun bombardımana 
tutan İsrail ordusu, bugün Lübnan tarafından Hay-
fa kentine iki dalga halinde toplamda 105 roket 
atıldığını duyurdu. 

İsrail ordusundan yapılan açıklamada, Hizbullah’ın 
fırlattığı roketlerin bir kısmının İsrail hava savunma sistemleri tarafından engellendiği 
belirtildi. Açıklamaya göre, Hayfa’ya Lübnan’dan ilk aşamada 85 roket fırlatıldı, bazıları 
kentte belli bölgelere isabet etti ve hasara yol açtı. Hayfa kentine Lübnan’dan 20 roket daha 
fırlatılırken, roketlerin bir kısmı hava savunma sistemlerince engellendi, bir kısmı da evlere 
isabet ederek hasara neden oldu. İsrail polisinden yapılan açıklamada da Hayfa’da imha 
edilen roket parçalarının 150 ayrı noktaya düştüğü kaydedildi. 

İsrail acil yardım servisi Magen David Adom’dan yapılan açıklamada, 71 yaşındaki bir 
kadının hafif yaralandığı bildirildi.

ISRAIL ORDUSU, SU DOLUM ISTASYONU-
NU BOMBALADI

İsrail ordusu, sivillerin su ihtiyaçlarını karşılamak için 
kullandığı su dolum istasyonuna yakın toplanma alanını 

vurdu.

Saldırı sonucu 8 Filistinli hayatını kaybetti.İsrail keşif 
uçağının, Gazze Şeridi’nin güneyindeki Refah kentinin 
kuzeyinde yer alan su dolum istasyonunda sivillerin 
toplandığı alanı bombalaması sonucu 8 Filistinli hayatını 

kaybetti. Görgü tanıkları, İsrail keşif uçağının, Hirbet el-Ades bölgesinde su dolum noktasında 
bulunan bir grup Filistinliyi hedef aldığı, saldırıda ölen ve yaralananların olduğunu aktardı. 
Gazze-Avrupa Hastanesi kaynakları da İsrail’in Refah kentinin kuzeyindeki Hirbet el-Ades 
bölgesindeki saldırısında sivilleri hedef aldığı saldırısının ardından hastaneye 8 Filistinlin-
in naaşının getirildiğini bildirdi. İsrail ordusu, Gazze Şeridi’ne karşı sürdürdüğü soykırım 
savaşının bir yılını geride bırakırken, son iki gün içinde Gazze Şeridi’nin çeşitli bölgelerine 
hava ve topçu saldırılarını yoğunlaştırdı. 

ÖLÜMLERIN ARDI ARKASI KESILMIYOR
İsrail’in 7 Ekim’den bu yana Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda yaklaşık 17 bini çocuk, 
11 bin 378’i kadın olmak üzere 41 bin 909 Filistinli öldü, 97 bin 303 kişi yaralandı. Enkaz 
altında halen binlerce ölü olduğu bildirilirken, halkın sığındığı hastane ve eğitim kurumları 
hedef alınarak sivil altyapı da tahrip ediliyor. İsrail ordusu, Gazze Şeridi’ne saldırılarının 
başladığı 7 Ekim’den bu yana 349’u karadan işgal sürecinde olmak üzere 730 askerinin 
öldüğünü duyurdu. Çatışmalara 24 Kasım 2023’te 4 günlüğüne verilen ve daha sonra 3 
gün daha uzatılan “insani ara” esnasında 81 İsrailli ve 240 Filistinli esir karşılıklı serbest 
bırakıldı. Öte yandan İsrail, binlerce Filistinliyi alıkoyup hapsetmeye devam etti. 

İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te de 7 Ekim 2023’ten bu yana İsrail askerleri ile 
Filistin topraklarını gasp eden İsraillilerin saldırılarında 160’ı çocuk 744 Filistinli hayatını 
kaybetti.

ESKI NATO GENEL SEKRETERINE YENI 
GÖREVEski NATO Genel Sekreteri Stoltenberg Münih 

Güvenlik Konferansı Başkanı oluyor.

Eski NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg’in 
Münih Güvenlik Konferansı (MSC) başkanı 
olacağı bildirildi. MSC’den yapılan açıklamada, 
NATO Genel Sekreterliği görevinden ayrılan 
Stoltenberg’in, Şubat 2025’te Christoph Heusgen’in 

yerine MSC Başkanı olacağı belirtildi. Açıklamada, “Stoltenberg, dünya çapında saygın bir 
diplomat, birçok önemli güvenlik konusunda fikir önderi ve Amerikan Başkanlık Özgürlük 
Madalyası’nı alan az sayıdaki Avrupalıdan biridir.” ifadeleri yer aldı.  MSC açıklamasında 
görüşlerine yer verilen Jens Stoltenberg de tüm siyasi hayatını barışı korumaya adadığını 
belirterek, “MSC Başkanı olarak görev yapmak ve konferansın ‘diyalog yoluyla barış’ misyo-
nuna katkıda bulunmak benim için büyük bir onurdur. Çatışmaların önlenmesi, diyalog ve 
uluslararası işbirliğinin teşvik edilmesi bakımından MSC kadar önemli çok az uluslararası 
platform var.” değerlendirmesinde bulundu. 2014-2024 yıllarında NATO Genel Sekreteri 
olarak görev yapan Stoltenberg, 1 Ekim’de görevini eski Hollanda Başbakanı Mark Rutte’ye 
devretmişti. Stoltenberg, Norveç hükümetinde 10 yıllık Başbakanlık görevinin yanı sıra En-
erji, Ekonomi ve Maliye Bakanlığı gibi önemli görevlerde bulunmuştu.  Her yıl şubat ayında 
Almanya’nın Münih şehrinde düzenlenen Münih Güvenlik Konferansı’nda, üst düzey siya-
setçiler, savunma uzmanları ve askeri uzmanlar ile savunma sanayisi temsilcileri güvenlik 
politikası konularını ele alıyor.  Bu arada Münih Güvenlik Konferansı, Şubat 2025’te 61’inci 
kez düzenlenecek.

NAIM KASIM: ‘DÜŞMANIN ÇIĞLIKLARINI 
DUYACAKSINIZ’

İsrail’in öldürmeye çalıştığı Hizbullah Genel Sekre-
teri Yardımcısı ‘Allah’ın izniyle düşmanın çığlıklarını 

duyacaksınız’ dedi.

İsrail tarafından Lübnan’da öldürülmeye çalışan 
Hizbullah Genel Sekreteri Yardımcısı Naim Kasım 
canlı yayında konuştu.

Kasım’ın konuşmasından öne çıkanlar:
Seyyid Nasrallah, Siyonistlere, geniş bir cepheye yayılan sağlam bir direniş mirası bıraktı.
İsrail işgalinin amacı direnişi tamamen sona erdirmek, Filistin halkını yok etmek, onları 
direniş üretme ve haklarını talep etme yeteneğinden mahrum bırakmaktı. İşgal suçlarının 
tarihte eşi benzeri yok. Gazze direnişi her geçen gün daha fazla direnebilen efsanevi bir 
direniştir. Bizler direniş ekseninin şehitlerinin efendisi Sayın Hasan Nasrallah’ın oğullarıyız.
İran ve Yemen, direnişe büyük yardımcı oldu. Yemen İsrail’e giden ticareti durdurdu, İran’ın 
füzeleri ise Tel-Aviv’in merkezinde patladı. İsrail’in canını yakmaya devam edeceğiz. Bu 
savaş bizim irademizi etkilemedi ve mücadele kararlılığımızı etkilemeyecek. Girişimleriniz 
başarısız oldu, direniş birbirine bağlı ve biz en onurlu insanlara, en büyük insanlara, kararlı 
ve cesur insanlara sahibiz. Yeteneklerimizin iyi olduğuna ve düşmanın ‘yeteneklerimizin 
sınırlı olduğuna dair’ söylediklerinin bir yanılsama ve yalan olduğuna dair herkese güvence 
veriyorum. Yenilgilerin zamanı geçti, zaferlerin zamanı geldi.
Boş bir pozisyonumuz yok, tüm pozisyonlar dolu ve Hizbullah tam bir hazırlık ve düzenli-
likle çalışıyor.Kararlıyız ve Allah’ın izniyle galip geleceğiz.

ABD’DEN TIKTOK’A DAVA: RUH SAĞLIĞI 
IDDIASI!

Birden fazla ABD eyaleti ve Washington DC Salı günü TikTok’a karşı dava açarak popüler vid-
eo uygulamasının gençlerin ruh sağlığına zarar verdiğini iddia etti.

Davalar, Mart 2022’de birçok eyaletin başsavcılarından oluşan iki partili bir koalisyon 
tarafından başlatılan ve eyalet mahkemelerinde görülen, TikTok’a karşı ulusal düzeyde 
yürütülen bir soruşturmanın parçası.Her davanın merkezinde, platformdaki “Senin İçin” 
bölümünü kişilerin ilgi alanlarına göre belirleyen TikTok algoritması yer alıyor.Davalarda 
ayrıca, kullanıcıların platforma bağımlı hale gelmesine neden olduğunu belirttikleri tasarım 
özelliklerine de vurgu yapılıyor.Bu özellikler arasında içeriği sonsuz bir şekilde kaydırma 
imkanı, yerleşik “vızıltılarla” gelen anlık bildirimler ve kullanıcılar için ulaşılamaz görünüm-
ler yaratan yüz filtreleri gibi tasarım özellikleri de var.Washington DC’de hazırlanan belge-
lerde ise, algoritmadan “dopamin artırıcı” diye bahsedildi ve bunun, şirketin birçok genç 
kullanıcıyı aşırı kullanıma zorlayarak uygulamada saatlerce tutabilmesi için kasıtlı şekilde 
“bağımlılık yapıcı” olacak biçimde kurgulandığını söyledi. İddiaya göre TikTok, bunun “de-
rin psikolojik ve fizyolojik zararlar” doğuracağını, bunlar arasında anksiyete, depresyon, be-
den dismorfisi ve diğer uzun süreli problemler bulunduğunu bildiği halde algoritmasından 
vazgeçmiyor.Columbia Bölgesi Başsavcısı Brian Schwalb verdiği bir röportajda, “Gençleri 
platformuna bağımlı hale getirerek bundan kâr elde ediyorlar” dedi.Hem TikTok hem de 
ByteDance, Washington’daki bir temyiz mahkemesinde yasayı zorluyor. Geçen ay davada üç 
yargıçtan oluşan bir duruşmada, tarafların argümanları dinlendi ve şimdi bir karar vermesi 

bekleniyor; alınacak karara ABD Yüksek Mahkemesi’nde itiraz edilebilir.

ISRAILLI BAKANDAN SKANDAL ERDO-
ĞAN PAYLAŞIMI!

İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz’ın Türkiye ve 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı hedef alan küstah paylaşımları 
büyük tepki çekti. Dışişleri Bakanlığı’ndan yapılan 
açıklamada “Söz konusu açıklamayı başarısız bir psikolojik 
harekat girişimi olarak değerlendiriyoruz. İsrail Dışişleri 
Bakanının, Filistinlilere uygulanan soykırımdaki rolünden 
ötürü adalet önünde yapacağı savunmasını bekliyoruz. 
Türkiye, İsrail’in zulüm politikalarının karşısında durma-

ya devam edecektir” denildi.

İsrail Dışişleri Bakanı Yisrael Katz, Türkiye’yi hedef alan skandal paylaşımlarına bir yenisini 
daha ekleyerek, Hamas Siyasi Büro Başkanı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ilgili küstah bir 
fotoğraf paylaştı.

DIŞIŞLERI BAKANLIĞI’NDAN KATZ’A TEPKI 
Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, geçtiğimiz saatlerde Türkiye ve Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ile ilgili sosyal medya hesabından skandal bir paylaşımda bulunan İsrail’in katil 
Dışişleri Bakanı Yisrael Katz’a tepki gösterdi.

“BAŞARISIZ BIR PSIKOLOJIK HAREKAT GIRIŞIMI”

Türkiye’nin, Filistinlilere en güçlü desteği vermeye devam edeceğinin vurgulandığı 
açıklamada, “İsrail Dışişleri Bakanının, ülkemizi ve Sayın Cumhurbaşkanımızı hedef 
alan, iftira dolu bir paylaşım daha yaptığı görülmektedir. Söz konusu açıklamayı, ilgi çek-
meye ve gündemi değiştirmeye dönük, başarısız bir psikolojik harekat girişimi olarak 
değerlendiriyoruz.

“TÜRKIYE ZULÜM POLITIKALARININ KARŞISINDA DURMAYA DEVAM EDE-
CEK”

İsrail Dışişleri Bakanının, Filistinlilere uygulanan soykırımdaki rolünden ötürü adalet 
önünde yapacağı savunmasını bekliyoruz. Türkiye, İsrail’in zulüm politikalarının karşısında 
durmaya ve Filistinlilere en güçlü desteği vermeye devam edecektir” ifadelerine yer verildi.

AK PARTI’DEN AÇIKLAMA VAR

Dışişleri Bakanlığı’nın ardından İsrailli Bakan Katz’a bir tepki de AK Parti’den gel-
di. Parti Sözcüsü Ömer Çelik, X hesabından yaptığı paylaşımda “Netanyahu’nun Nazi 
Dışişleri Bakanı Katz’ın, Cumhurbaşkanımız hakkındaki sözleri, katliam şebekesinin 
hukuk önünde hesap verme korkusunun ürünüdür. Tam bir “Nazi” olan Dışişleri Bakanı 
Katz ve katliam şebekesinin diğer üyeleri eninde sonunda hukuk önünde hesap verecek-
tir. Cumhurbaşkanımız Gazze’de şehit olanları, insanlık cephesi ve insani değerler adına 
selamlamıştır. Cumhurbaşkanımız, soykırım şebekesine karşı insanlık cephesinin en gür ve 
kararlı sesidir. Bundan rahatsızlık duyanlar ise soykırım, katliam ve barbarlığın temsilciler-
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AKARYAKITA ÇIFTE ZAM GELIYOR!

Brent petrol fiyatları ve döviz kurundaki dalgalanma-
lar ile vergi artışları, akaryakıt fiyatlarına zam olarak 
yansımaya devam ediyor. Son verilere göre, 9 Ekim 
2024 Çarşamba günü itibarıyla motorin fiyatlarına 
1,55 TL, 10 Ekim gece yarısı ise benzine 1 lira 26 
kuruşluk artış yapılacağı ileri sürüldü. Peki, güncel 

akaryakıt fiyatları ne kadar?

Global piyasalardaki dalgalanmalar ve döviz kurundaki yükseliş, akaryakıt fiyatlarını 
doğrudan etkiliyor. Son ÖTV zamları da bu artışları tetikledi. 9 Ekim Çarşamba gece 
yarısından itibaren motorine 1 lira 55 kuruşluk zam gelmesi beklenirken, 10 Ekim Perşembe 
gece yarısı benzine 1 lira 26 kuruş zam yapılacağı belirtiliyor.

İstanbul, Ankara ve İzmir güncel akaryakıt fiyatları
İstanbul Avrupa Yakası:
Benzin: 42.85 TL
Motorin: 42.66 TL
LPG: 25.14 TL
İstanbul Anadolu Yakası:
Benzin: 42.74 TL
Motorin: 42.59 TL
LPG: 24.60 TL

Ankara:
Benzin: 43.21 TL
Motorin: 43.12 TL
LPG: 25.15 TL
İzmir:
Benzin: 43.66 TL
Motorin: 43.64 TL
LPG: 25.05 TL

Akaryakıt fiyatlarındaki artışların, hem bireysel tüketiciler hem de sektörler üzerindeki et-
kisi dikkatle izleniyor. Yeni zamların gece yarısından itibaren pompaya yansıması bekleni-
yor.

KREDI KARTI BORÇLARI KORKUNÇ BO-
YUTLARA YÜKSELDI!

Türkiye’de görülen yüksek enfasyon, yurttaşların 
her geçen gün daha fazla paraya ihtiyaç duymasına 
neden oluyor. Gıdadan hizmete kadar gelen zamlar, 
vatandaşların giderlerini karşılayabilmesi için kredi 

kartlarına yönlendirdi.

Türkiye’de görülen yüksek enfasyon, yurttaşların her 
geçen gün daha fazla paraya ihtiyaç duymasına ned-

en oluyor. Gıdadan hizmete kadar gelen zamlar, vatandaşların giderlerini karşılayabilmesi 
için kredi kartlarına yönlendirdi.

İcra ve İflas Müdürü ve Avukat Mustafa Zafer, son bir yılda kredi kartı kullanımıan ilişkin 
dikkat çeken istatistikler paylaştı. Bir yılda vatandaşın borcunun yüzde 126 artarak 96 mil-
yar tl’ye yükseldiğini belirten Zafer, paylaşımında şu ifadelere yer verdi: “Bireysel kredi kartı 
borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı 2024 yılı Ocak-Ağustos döneminde 
899 bin kişi iken; aynı dönem için bireysel kredi borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş 
kişi sayısı ise 737 bin kişi oldu.

2024 yılı Ocak-Ağustos döneminde, bir önceki yılın aynı ayına göre bireysel kredi veya 
bireysel kredi kartı borcundan dolayı yasal takibe intikal etmiş kişi sayısı yüzde 39 artarak 
1.213 bin kişi oldu. Ağustos 2024 itibarıyla bireysel kredi kartlarını da içeren bireysel kredil-
erde tasfiye olunacak alacaklar bir önceki yıl aynı döneme göre yüzde 126 artış ile 96 milyar 
TL oldu.”

ARAÇ ALMAK IÇIN KREDI ÇEKMEYI DÜ-
ŞÜNENLER DIKKAT!

Kredi çekerek araba almak isteyenler, taşıt kredisi 
faizlerinin düşmesini uzun zamandır bekliyordu.

Nihayet beklenen haber Merkez Bankası’ndan gel-
di. TCMB’nin anketine göre, taşıt kredilerindeki 
sıkılaşma yılın son çeyreğinde sona erecek. Taşıt 
kredilerinde faizin düşmesi araç fiyatlarını nasıl et-
kileyecek, 400 bin liranın geri ödemesi ne kadar? İşte 

merak edilen tüm detaylar. Merkez Bankası’nın enflasyonu düşürmek amacıyla uyguladığı 
parasal sıkılaşma, kredi faiz oranlarının yükselmesine yol açmıştı. Yayımlanan son ankette 
sıkılaşmanın yılın son çeyreğinde sona ereceğine dair sinyaller verildi. Bu gelişme, kredi 
çekip araç almak isteyenleri heyecanlandırdı.

TARIH VERILDI
Merkez Bankası’nın 2024 yılı 3. Çeyrek Banka Kredileri Eğilim Anketi’ne göre, bankalar yılın 
son çeyreğinde konut kredisi standartlarında gevşeme ve taşıt kredilerinde sıkılaşmanın 
sona ermesi yönünde planlar yapıyor.

İhtiyaç kredilerinde sıkılaşmanın devam etmesi bekleniyor. Sıkılaşmanın sona ermesiyle 
birlikte, taşıt kredilerine olan talebin yeniden artacağı düşünülüyor.

TAŞIT KREDILERINDEKI FAIZ DÜŞÜŞÜ, ARAÇ FIYATLARINI NASIL 
ETKILEYECEK?
Sektör temsilcileri kredi imkanlarının yeniden devreye girmesinin hem sıfır hem de ikinci 
el otomobil satışlarına önemli bir hareketlilik getireceğini öngörüyor.  Ayrıca, 2025’in ilk 
aylarında kredi faizlerinin düşmesi öngörülürken kredi büyüme oranlarının da yükselmesi 
bekleniyor. Sıkılaşma ve yüksek faiz oranları, ikinci el otomobil piyasasındaki durağanlığın 
en önemli nedenlerinden biriydi. Yüzde 4 seviyesine kadar yükselen taşıt kredisi faizlerinin 
3.50’ye gerilemesi, ikinci el satışlarda bir hareketlilik sağladı.

400 BIN LIRA TAŞIT KREDISININ GERI ÖDEMESI NE KADAR?
Yüzde 3.50 faiz oranıyla, 400 bin liralık taşıt kredisinin 36 ay vade ile geri ödemesi aylık 
yaklaşık 23 bin lira civarında. Vade süresi uzadıkça geri ödenecek toplam tutar artıyor. 

EMEKLI MAAŞ FARKI IÇIN ÖNE ÇIKAN 
FORMÜL!

Hükümet emekli maaşı ödemesinde oluşan fark için 
bir çalışma başlattı.

Emekli maaşı hesabı yapılırken kullanılan güncel-
leme katsayıları için harekete geçildi. Hükümet 
emekli maaşı ödemesinde oluşan fark için bir 
çalışma başlattı.2024 yılında emekli olacaklar ile 
2025 yılında emekli olacaklar arasında yüzde 30’u 

bulan bir fark ortaya çıktığı ifade ediliyor. Emekli maaşları için ise sabit katsayı formülü öne 
çıkıyor.Hükümet, emekli maaşlarını etkileyen güncelleme katsayısı farkı nedeniyle harekete 
geçti. Özellikle 2025 yılında ilk emekli maaşını alacak vatandaşların, yüzde 30’a kadar 
çıkabilecek maaş farkı yaşayıp yaşamayacağı merak konusu oldu. Peki, emekli maaş farklı 
için yapılan çalışmanın detayları nasıl olacak? Emekli maaşları güncelleme katsayısında öne 
çıkan rakam ne?

EMEKLI MAAŞ HESABI
Sabah’ın haberine göre, emekli maaşları hesaplanırken birçok yöntem kullanılıyor. Önce-
likle emekli maaşları üç dönem için ayrı ayrı aylık bağlama oranlarıyla çarpılarak ödenen 
primlere göre tespit ediliyor. Ardından da bir önceki yılın enflasyon ve büyüme rakamlarıyla 
güncelleniyor. Aylık bağlama sistem tüm emekliler için aynı şekilde yapılırken güncelleme 
katsayıları da her yıl değişiyor. Dolayısıyla 2024 yılında emekli olacaklar ile 2025 yılında 
emekli olacaklar arasında yüzde 30’u bulan bir fark ortaya çıkıyor. Böylece 2024 yılında 
emekli olmak daha avantajlı hale geliyor. Çünkü 2024’de dilekçe verecekler için kullanılan 
2023 yılı enflasyonu ve büyüme rakamı, 2025 yılında emekli olacaklar için kullanılacak 
2024 yılı enflasyon ve büyüme oranından yüksek.

EMEKLI MAAŞLARI DÜŞECEK MI?
‘2025 yılında tüm emekli maaşları yüzde 30 düşecek’ iddiası yayıldı. Oysa konunun mevcut 
emekli aylıklarıyla hiçbir ilgisi yok. Tamamen yeni emekli olacakları ilgilendiren bir hes-
aplama yöntemi. Bu konuyu gündeme getirdikten sonra aradaki farkın ortadan kalkması 
ve önümüzdeki dönemlerde de bu tür bir fark oluşmaması için kalıcı bir çözüm arayışına 
girildi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı bu konuda 
çalışmalarını sürdürüyor. Ortaya çıkacak rakamlardan sonra konu TBMM’ye gelecek ve bir 
düzenleme ile sorun çözülecek.

EMEKLI MAAŞ FARKI IÇIN ÖNE ÇIKAN FORMÜL
Konunun çözümü öncelikli olarak güncelleme katsayısının yıldan yıla değişimini önleyecek 
bir sabit rakam olarak belirlenmesi. Böylece tüm emekli maaşları güncellenirken yıldan yıla 
farklılık ortaya çıkmayacak. Bu tür tartışmalar da yaşanmayacak. Bakıldığı zaman hesap-
lamalara göre 2024 yılında emekli olacaklar için güncelleme katsayısı yıllık zamlar hariç 
1.6612 oluyor. 2025’de emekli olacaklar için ise enflasyon ve büyüme öngörülerinden yola 
çıkarak hesaplandığında 1.4255 oluyor. İki rakamın ortalaması ise 1.5433. Bu iki yıl için 
bu ortalama dikkate alınabilir ancak bundan sonraki yıllar için yeni bir rakam belirlen-
mesi gerekiyor. Burada öne çıkan çözüm olarak en yüksek güncelleme katsayısının alınması 
olarak görülüyor. yapılacak etki analizi sonuçlarına göre TBMM’de bu konuda yapılacak 
düzenlemenin de içeriği netleşmiş olacak.

KIRALAMALARDA BUNU YAPANLARA 
BÜYÜK CEZA YOLDA

Türkiye’de kiracı ve mülk sahipleri arasında son dönemde yaşanan tartışmalar enflasyon 
fiyatlarına bağlı olarak kiraların da yükselmesiyle had safhaya ulaştı.

Son dönemde kiracı ve mülk sahipleri arasındaki anlaşmazlık nedeniyle mahkemelerde çok 
sayıda dava açıldı. Bu davalar arasında kontratsız kiralamalar ile elden kira yatırma konuları 
da önemli bir ağırlık tutuyor.
Ev ve işyeri sahipleri, kiracılardan aldıkları bedel üzerinden vergi vermemek için bu tutarların 
ya tamamını ya tamamını ya da yarısını elden alıyordu. Hatta bazıları, kiracının hak ta-
lep etmesinin de önüne geçebilmek için kontratsız kiralamalar yapıyordu. Ancak yaşanan 
tartışmalar anlaşmazlıkları gün yüzüne çıkardı. Bunun üzerine hükümet kanadında kayıt 
dışılıkla mücadele kapsamında kiraların elden yatırılmasını engellemek için bazı adımlar 
atılacak.

2025 YILINDA CEZALAR YÜRÜRLÜĞE GIREBILIR
Piyasanın kayıt altına alınması ve fahiş artışların önüne geçilmesi için bir dizi önlem gün-
demde. Bu kapsamda ilk tedbir, 1 Ocak 2025 itibariyle tüm ev ve işyeri kiralamaları için 
kontrat düzenlenecek ve bu kontratlar e-Devlet üzerinden yapılacak. Edinilen bilgiye göre, 
kiralama konusunda yeni düzenlemelere uymayan mülk sahiplerine ve kiracılara ağır para 
cezası kesilebilecek. Konu, Maliye tarafından da mercek altına alınmış durumda. Yeni yıl 
itibariyle yapılacak tüm kontratların d-Devlet’te bulunması, aylık yatırılan kira meblağı üz-
erinden vergi denetimini de kolaylaştıracak.

2025’TE VERGI VE HARÇLARA NE KA-
DAR ZAM GELECEK?

Yİ-ÜFE’nin eylül sonu itibarıyla düzeyi, yılbaşından geçerli olacak yeniden değerleme oranının 
yüzde 44 oranında olması bekleniyor.

Vergi, ce za, harç ve ücretlere uygulana cak yeniden değerleme oranı, 3 Kasım’da açıklanacak 
enflasyon oranıyla netleşecek. Yİ-ÜFE’nin eylül sonu iti barıyla düzeyi, yılbaşından ge çerli 
olacak yeniden değerleme oranının yüzde 44 oranında olması bekleniyor. Böylece, MTV, 
çevre temizlik vergisi ve trafik cezaları gibi kalemler yılbaşında zamlanacak. 2025-2027 
Orta Vade li Programda (OVP), 2025 yılının tümün de tüketici fiyatları (TÜFE) bazında en-
flasyon oranı yüzde 17,5 düzeyinde öngörü lerken, yılın başında Emlak, Çevre Temizlik, 
Özel İletişim ve Motorlu Taşıt gibi vergiler ile resmi işlemlerde alınan çe şitli harçlar, araç 
muayene üc retleri, Gelir Vergisi tarife di limleri ve trafik cezalarının yüz de 44 zamlanması 
bekleniyor.

VERGI, HARÇ VE CEZALAR IÇIN YENIDEN DEĞERLEME ORANI NE ZAMAN 
BELLI OLACAK?
Ekim ayında Yİ-ÜFE artışı sıfır bile olsa son on iki ayın ortalamasında endeks değeri 
3333,73 olacak ve geçen yıl ay nı tarih itibarıyla on iki aylık ortalamada 2318,94 olan en deks 
değerine göre yıllık artış yüzde 43,76’ya gelecek. Bu da 2025’te çeşitli vergi, harç ve cezalara 
uygulanacak yeniden değerleme oranını verecek. Ekim ayında Yİ-ÜFE yüz de 1,5 artarsa, 
son on iki ayın ortalama endeks değe ri 3338,30’a, önceki on iki aya göre artış yüzde 43,96’ya 
yükselecek. Aylık artışın yüz de 2 gelmesi durumunda orta lama endeks 3339,83’e, önceki 
on iki ayın ortalamasına göre değişim yüzde 44,02’ye; aylık artışın yüzde 2,5 olması duru-
munda ise ortalama endeks 3341,35’e, artış oranı da yüzde 44,09’a ulaşacak.Cumhurbaşkanı 
yetkili ol duğu alanlarda indirim-ar tırım yetkisini kullanmazsa 2025 başında ilgili kalemler-
deki yükümlülükler bu oran da artırılacak.
Yılbaşında nelere zam gelecek?
3 Kasım’da belli olacak yeniden değerleme oranına göre yılbaşında artırılacak vergi, ceza, 
harç, ücret ve tarifeler şu şekilde
- Emlak Vergisi
-Çevre Temizlik Vergisi
-Motorlu Taşıtlar Vergisi
-Gelir Vergisi Kanunu, bazı 
istisna tutarları, vergi tarifesi 
dilimleri vb.

-Veraset ve İntikal Vergisi, is-
tisnalar, tarife matrahları
-Damga Vergisi.
- Özel İletişim Vergisi
-Trafik cezaları
-Ehliyet ve pasaport harçları

- Vergi Usul Kanunundaki 
cezalar
-Kabahatler Kanununa tabi 
idari para cezaları
- Araç muayene ücretleri
-Yurt dışı çıkış harcı



11 EKİM 2024 13www.cagingazetesi.com.trMAGAZİN
FENOMEN ECRIN SU ÇOBAN HAKKINDA 

ŞOK SUÇLAMALAR!
17 yaşındaki fenomen Ecrin Su Çoban’ın adı şok id-
dialara karıştı. Çoban hakkında, depremzedelerle 
dalga geçtiği, nakliyat şirketi kurdurup depremze-
deleri dolandırdığı, kendisine dolandırıcılık için site 
açmayan bir çocuğu tehdit ettiği gibi iddialar ortaya 

atılmıştı.

Fenomen Ecrin Su Çoban, hakkında çıkan iddiaları 
yalanladı. 

ADI DOLANDIRICILIK SUÇLARINA KARIŞTI!
Dizi, sinema ve eğlenceli videolar çekmeye devam eden 17 yaşındaki fenomen Ecrin Su 
Çoban, son olarak nakliyat şirketi kurdurup depremzedeleri dolandırdığı, kendisine 
dolandırıcılık için site açmayan bir çocuğu tehdit ettiği, 901 suç örgütüyle beraber hareket 
ettiği iddialarıyla gündeme geldi.

O IDDIALARLA ILGILI AÇIKLAMA!
Çoban söz konusu iddialar ardından; “Hakkımda ortaya atılan tamamı asılsız ve hayal 
ürünü olaran iddialara itibar etmeyiniz, bu iddiaları ortaya atanlar hakkında ailem ile bir-
likte suç duyurusunda bulunduk. Gerekli açıklamayı avukatım ile birlikte detaylı bir şekilde 
vereceğimiz bilmenizi isterim. “ açıklamasında bulundu.

ECRIN SU ÇOBAN KIMDIR?
Ecrin Su Çoban, 16 Kasım 2006 tarihinde Kocaeli’de dünyaya geldi. 2018 yılında 
katıldığı O Ses Çocuklar yarışmasıyla tanınan Ecrin su Çoban, yarışmada ilk olarak Nil 
Karaibrahimgil’in Kanatlarım Var Ruhumda isimli şarkıyı seslendirmişti. Ardından çeyrek 
finalde Atiye’nin Ya Habibi ve yarı final de Gökçe Tik Tak şarkılarını söyleyen Çoban, fi-
nalde elenmişti. Ecrin Su Çoban, 2019 yılında “Afili Aşk” dizisinin “Afili Aşk” şarkısını 
Aslı Demirer ile seslendirmişti. Ecrin Su Çoban oyunculuk kariyerine 2019 yılında Masal 
Şatosu: Sihirli Davet sinema filmi ile merhaba dedi.

SERENAY SARIKAYA’DAN ‘ISTANBUL 
SÖZLEŞMESI’ ÇIKIŞI!

Ünlü oyuncu Serenay Sarıkaya, kadın cinayetleri ve 
İstanbul Sözleşmesi’yle ilgili bir soruya verdiği yanıt 
nedeniyle eleştiri yağmuruna tutulmuştu. Sarıkaya 

konu hakkında yeni bir açıklamada bulundu.

Ünlü oyuncu Serenay Sarıkaya, son dönemde artan 
kadın cinayetleri ve İstanbul Sözleşmesi’yle ilgili 
bir soruya verdiği yanıt nedeniyle gelen eleştiriler 
karşısında sosyal medya üzerinden açıklama yaptı.

Sarıkaya, “Kendinize gelin! İstanbul Sözleşmesi yaşatır, evet!” diyerek sert bir tepki gösterdi.

Bir etkinlikte muhabirin kadın cinayetleriyle ilgili, “Bu durumun İstanbul Sözleşmesi’nden 
çıkılmasıyla bağlantılı olduğunu düşünüyor musunuz?” sorusuna yanıt veren Sarıkaya, 
“Bu konulara bir kadın olarak daha duygusal yaklaşıyorum” demişti. Bu açıklamaları üz-
erine sosyal medyada eleştirilere maruz kalan oyuncu, sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, tepkilere sert çıktı. Sarıkaya, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, 
“Kendinize gelin!!! İstanbul Sözleşmesi yaşatır evet! Bunu zaten yıllardan beridir söyledik. 
Yol haritasını oradan çıkardık kendimize” ifadelerini kullandı. Eleştiriler karşısında öfkesini 
dile getiren Sarıkaya, “Birine öfke kusarak, eksikleri büyüterek sonuç elde edemeyiz” dedi. 
Açıklamasında artık somut bir değişimin ve hareketin parçası olmak istediğini vurgulayan 
Sarıkaya, “Ben artık somut bir değişimin, bir hareketin parçası olmak istiyorum. Bununla 
ilgili uğraşıyor ve çalışıyorum. Devir hareket devri” dedi.

CEM YILMAZ’DAN URAZ KAYGILAROĞ-
LU AÇIKLAMASI: ÇOK ÜZGÜN

Cem Yılmaz, Ayşenur Halil ve İkbal Uzuner’in ka-
tledilmesi sonrası geçmişte bir sergi için verdiği 
pozların yeniden gündeme gelmesinin ardından 
özür dileyen arkadaşı Uraz Kaygılaroğlu hakkında 

konuştu.

Netflix’in 10 Ekim’de yayınlanacak ‘Erşan Kuneri’ 
dizisinin ikinci sezon lansmanı önceki akşam 

Beşiktaş’ta bir mekanda gerçekleşti.  Geceye dizinin yaratıcısı Cem Yılmaz başta olmak 
üzere projede yer alan oyuncu kadrosundan Zafer Algöz, Çağlar Çorumlu, Şükran Ovalı, 
Ahsen Eroğlu, Nilperi Şahinkaya, Bige Önal, Bülent Şakrak, Bora Akkaş, Merve Dizdar, 
Celal Kadri Kınoğlu, Hande Yılmaz, Alişan Uğur, Ozan Çelik ve Cengiz Bozkurt katıldı, 
Uraz Kaygılaroğlu ise yoktu.

“KENDISI ÇOK ÜZGÜN”
Cem Yılmaz, Ayşenur Halil ve İkbal Uzuner’in katledilmesi sonrası geçmişte bir sergi için 
verdiği kanlı pozların yeniden gündeme gelmesinin ardından özür dileyen arkadaşı Uraz 
Kaygılaroğlu hakkında “O ne kadar üzgünse biz de o kadar üzgünüz. Tatsız bir hadise. Hepi-
miz konuştuk kendisi çok üzgün” ifadelerini kullandı.

NE OLMUŞTU?
Ayşenur Halil ve İkbal Uzuner’in katledilmesi sonrası Türkiye yasa boğuldu. Oyuncu Uraz 
Kaygılaroğlu’nun geçmişte bir sergi için verdiği kadın kafatası ve bıçakla verdiği kanlı 
görüntüler tekrar gündeme geldi.  Bir YouTube yayınına katılan Kaygılaroğlu, konuyla ilgili 
sessizliğini bozdu. Kaygılaroğlu, “Sergi benim değildi. Başka bir sanatçının sergisiydi ben 
sadece bir işinde yer aldım. Nisan’ın 16’sında sergilenmişti ve o dönemki kız arkadaşımın ilk 
kişisel sergisiydi. Tepkilerin nereye varacağını öngöremedim” diye konuştu.

“BAŞKA BIR IŞ YAPARIM”
Sözlerine devam eden Kaygılaroğlu “Bir daha sahneye çıkmak televizyona çıkmak zorunda 
değilim, başka bir iş yaparım. Ben kendi can güvenliğimden de üçüncü bir şahıs olarak, he-
def gösterildiğim için endişe eder haldeyim. Sorunun kaynağı başka bir yer değil, sistematik 
olarak isimlerimiz bir şekilde sosyal medyadan pompalanıyor. Suçlu cadı avı yapılan hedef 
gösterilen bir durumdan bahsediyoruz. Ben parmağıma oje sürmüşüm, etek giymişim, rol 
icabı başka erkekle öpüşmüşüm, bir yerde yer almışım” dedi.

BU ÜLKEDE ÇOK ACIL BIR ŞEYLER DE-
ĞIŞMELI

Türkiye’deki kadın cinayetleri ve taciz olaylarına karşı bir tepki de 
Hadise’den geldi.

Şarkıcı, “Biz kadınlar rahatlıkla arabamıza yürüyemey-
ecek miyiz?” diye sordu. 19 yaşındaki Semih Çelik, İstanbul 
Eyüpsultan’da kız arkadaşı Ayşenur Halil’i (19) boğazını kes-
erek öldürdü. Ardından Edirnekapı surlarına çağırdığı İkbal 
Uzuner’i (19) vücudunu parçalatıp başını keserek öldürdük-
ten sonra kendini aşağı atarak intihar etti. Bu vahşet Türkiye’yi 

dehşete düşürdü.

Beyoğlu’nda da iki suç makinesi, bir genç kadını sokakta köşeye sıkıştırıp cinsel saldırıya 
yeltendi. Çevreden yetişenler kadını kurtardı. Polisin gözaltına aldığı sapıkların ifadelerinin 
ardından serbest bırakılması sosyal medyada büyük tepki gördü. Bunun üzerine savcılık 
gözaltı kararı verdi.

“BUNUN IÇIN YALVARMAK ZORUNDA MIYIZ?”
Bu korkunç olaylara tepkiler gelmeye devam ediyor. Kadınların sokakta rahat yürüyemediğini 
söyleyen şarkıcı Hadise de önceki akşam verdiği konserinde yaşananlara şu ifadelerle isyan 
etti: “Biz ne yaşıyoruz? Biz kadınlar rahatlıkla arabamıza yürüyemeyecek miyiz? Dün akşam 
bir kız arkadaşımla arkadaşımızın evinde çok güzel  bir akşam geçirdik. Sonra çıktık ara-
baya doğru yürüdük ve biz korktuk. Arabaya yürümek bile bizi korkutuyorsa demek ki bu 
ülkede çok acil bir şeyler değişmeli. Biz bunun için yalvarmak zorunda mıyız? Biz korkarak 
mı yürüyeceğiz sokaklarda? Umarım devlet bizi duyuyordur. Çünkü bunu biz yapamayız. 
Devlet bize sahip çıkmalı.”

DEFNE SAMYELI’DEN KADIN CINAYET-
LERINE SERT TEPKI

SEMIH ÇELIK’IN ANNESINE DEMET AKA-
LIN TEPKI GÖSTERDI

Ünlü sanatçı Demet Akalın, genç kızı öldürdük-
ten sonra intihar eden katil Semih Çelik’in annesi 
Hafize Çelik’in İkbal Uzuner’in ailesini suçlayan 

açıklamalarına sert tepki gösterdi.

Semih Çelik’in 19 yaşındaki iki genç kadını katlet-
mesi, Türkiye’de büyük bir şok yarattı. Çelik’in 
babası Adem Çelik, polise, oğlunun katlettiği 

Ayşenur Halil’in sevgilisi ve İkbal Uzuner’in ise okul arkadaşı olduğunu belirtti. Baba, 
oğlunun psikolojik sorunları olduğunu ve daha önce tedavi gördüğünü ifade etti.

‘BEN IKBAL’IN AILESINI OĞLUM KONUSUNDA UYARDIM’
Semih’in annesi Hafize Çelik, oğlunun intihara eğilimli olduğunu dile getirerek, “Kendine 
yapsaydı, onlara yapmasaydı” dedi. İkbal’in ailesine de uyarılarda bulunduğunu belirten 
anne, İkbal’in sürekli oğlunu rahatsız ettiğini vurguladı. Hafize Çelik,

“Herkes bize kızıyor. Ya ben çocuğumun böyle bir şey yapmasını... Kendine yapsaydı, onlara 
yapmasaydı ya! Benim çocuğum intihara eğilimliydi ama ben onun bu şekilde yapacağını 
asla tahmin etmezdim. İntihar etmişti ama ben böyle bir şey yapacağı asla aklıma gelmezdi. 
Benim çocuğum öyle bir çocuk değil. Hastaydı, ben onu doktor doktor gezdirdim. Elimden 
geleni yaptım ama o İkbal onu hiç rahat bırakmadı, sürekli aradı. 2021 yılında “Gözler-
ini oyacağım” dediği videoyu ona göndermiş de hala o kızı İstanbul’da nasıl tutuyor? Sizin 
çocuğunuza öyle bir video gelse ne yaparsınız? Sadece okul naklini değiştirdiler. Ben anne 
olarak İkbal’in annesini de babasını da çok uyardım. İnanın, çok uyardım. Önlem almaları 
için ‘Kaybolun ortadan’ dedim. “Benim çocuğum ‘Yapmam, görüşmem’ der, görüşür” de-
dim. “Ben çocuğuma güvenmiyorum, benim çocuğum normal değil” dedim. Onlar da eve 
yeni taşındıklarını söylediler, nasıl şey yapacaklarmış... Dedim ki ‘Çocuğunuz mu önemli 
eviniz mi?” ifadelerini kullandı.

‘PSIKOPAT OĞLU SIRADAKI KURBANI BEKLEYECEK’
Bu ifadeler, sosyal medyada büyük tepkilere yol açarken, Ünlü sanatçı Demet Akalın’da 
“Psikopat oğlu rahat yaşayacak, sıradaki kurbanı bekleyecek. Nitekim diğer sevgiliyi de 
öldürdü!” dedi.” diyerek duruma isyan etti.

Moda tasarımcısı Amor Garibovic, “Phoenix 
Bloom” couture koleksiyonunu 8 Ekim’de Venedik 
Sarayı’nda sergiledi. Defileye Defne Samyeli, kızları 

Derin ve Deren Talu ile birlikte katıldı.

Moda tasarımcısı Amor Garibovic, “Phoenix 
Bloom” couture koleksiyonunu 8 Ekim’de Venedik 
Sarayı’nda düzenlediği defile ile tanıttı. Hande Er-

çel, Sibel Can, Sıla, Hadise, Nesrin Cevadzade, Burcu Esmersoy, Çağla Şikel, Derya Uluğ 
ve Zeynep Bastık gibi ünlü isimlerin katıldığı etkinlikte, Defne Samyeli de kızları Derin ve 
Deren Talu ile birlikte yer aldı.

YAŞADIĞIMIZ HAYATTAN KEYIF ALMIYORUZ
Defne Samyeli, defile sırasında kendisine uzatılan mikrofonlara gündemi değerlendirerek 
Türkiye’de kadın olmanın zorluklarına dikkat çekti. Eski bir haber spikeri olan Samyeli, “O 
kadar kızgınım ki… Ne yediğimiz yemekten ne oturduğumuz koltuktan keyif alıyoruz, ne 
kendimizi güvende hissediyoruz! Sokakta insanlar iki kelime konuştu diye hapse atılıyor. 26 
suç kaydı olan biri gencecik polis memurumuzu katlediyor. Kadını korumuyorlar. Ben bir 
vatandaş olarak çok şikayetçiyim!” ifadelerini kullandı.

ŞEVVAL SAM ILK KEZ KONUŞTU
Şevval Sam, kadın cinayetleriyle ilgili soruya verdiği 
tepkiyle sosyal medyada gündem oldu. Ünlü şarkıcı 
kendisine gelen tepkilere sosyal medya hesabından 

yaptığı videolu paylaşımla cevap verdi.
Sam, açıklamasında toplumsal olaylara karşı 
duruşunu vurgulayarak, “Ben bugüne kadar başta 
kadın, çocuk ve hayvan hakları olmak üzere to-

plumsal olaylar karşısında durdurduğu yerden bir milim şaşmamış biri olarak konuşuyorum,” 
dedi. Son günlerde yapılan yorumları gördükçe şaşkınlığının arttığını belirten Sam, bu du-
rumun esas konunun önüne geçtiğini ifade etti.
‘MECRAYI UYGUN BULMADIĞIM IÇIN AÇIKLAMA YAPMADIM’
Sam, muhabirlerle yaptığı görüşmenin ardından neden konuşmadığını da açıkladı: “O 
akşam o mecrayı doğru bulmadığım için konuşmak istemedim. Orada geçiştirmek olacak 
üç cümlenin, üst üste gelen acılı haberleri ve kurbanlarının çektiği acıya saygısızlık olacağını 
düşündüm.” Bu ifadeleriyle, toplumda yaşanan acıları ciddiyetle ele almak gerektiğini 
vurguladı.
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FENERBAHÇE’DE TADIC GERÇEĞI!FENERBAHÇE’DE TADIC GERÇEĞI!

Fenerbahçe’nin deneyimli yıldızı Dusan Tadic, sağ 
kanatta gösterdiği etkili performansla dikkat çekiyor.

Geçen sezon sol kanatta oynayan ve bu sezon 
etkisiz olduğu şeklinde yorumlar yapılan Tadic, 
sağ kanatta daha fazla skor katkısı sağlıyor. 
Fenerbahçe’de, Dusan Tadic sevinci... Mourinho 
yönetiminde sağ kanatta forma bulan Sırp yıldızın 
performansı her ne kadar eleştirilse de istatistikler 

aksini söylüyor.Rakamlara bakıldığında 35’lik kurt yıldızın performansının sağ kanatta 
arttığı görülüyor. Sol kanatta oynadığı geçen sezon 16 gol-16asiste imza atan Tadic ilk 7 
haftalık periyotta 1 gol-2 asistlik performans sergilemişti.Tadic, sağ kanatta oynadığı bu 
sezon ise ilk yedi maç itibarıyla 4 gol-3 asistlik katkı verdi. Sol kanatta 205.6 dakikada bir 
skora etki eden başarılı futbolcu, sağda görev aldığında ise 81.4 dakikada bir tabela yaptı.

ALTI SEZONDUR DOUBLE-DOUBLE
Dusan Tadic’in istikrarı sadece sezonluk değil. Tecrübeli futbolcu, son altı sezonun her 
birinde 30 gol üstü skor katkısı verdi. 2018’den bu yana gol ve asist toplamında sürekli çift 
basamaklara ulaşıp ‘double- double’ yaptı.

Toplam katkısı da inanılmaz: 121 gol-128 asist...

FERNANDO MUSLERA’DAN ŞAŞIRTAN FERNANDO MUSLERA’DAN ŞAŞIRTAN 
HAMLE: KULÜP SATIN ALDIHAMLE: KULÜP SATIN ALDI

Galatasaray’ın efsane kalecisi Fernando Mu-
slera, futbol sonrası kariyerine yeni bir yön 
verdi. Uruguay 3. Lig takımlarından Sportivo 

Bella Italia’nın sahibi oldu.

Galatasaray’ın efsane kalecisi Fernando Mu-
slera, kariyerine yepyeni bir yön verdi. Süper 
Lig’in köklü ekiplerinden Galatasaray’da for-
ma giyen 38 yaşındaki tecrübeli file bekçisi, 

ülkesinin 3. Lig takımlarından Sportivo Bella Italia’nın sahibi oldu. Uruguay futbolunda ses 
getiren bu gelişme, Muslera’nın futbol kariyerinin ardından iş hayatına da başarılı bir giriş 
yapacağının sinyallerini veriyor.

ÜLKESINE DÖNMEYE HAZIRLANIYOR
Galatasaray ile geleceği henüz netleşmeyen Muslera, sarı-kırmızılı kulüpteki kariyerine de-
vam etmemesi durumunda rotasını ülkesine çevirecek.Yeni sahibi olduğu Sportivo Bella 
Italia için mesai harcayacak olan deneyimli eldiven, Uruguay futboluna farklı bir kimlikle 
katkı sağlamaya hazırlanıyor.38 yaşındaki Muslera, Galatasaray’da gösterdiği uzun soluk-
lu performansla taraftarların gönlünde taht kurmuşken, futbol sahalarındaki tecrübesini 
şimdi yönetici olarak değerlendirecek gibi görünüyor.

GALATASARAY’A TRANSFERI IDDIASI GALATASARAY’A TRANSFERI IDDIASI 
SONRASI OSAYI SAMUEL’DEN PAYLA-SONRASI OSAYI SAMUEL’DEN PAYLA-

ŞIM!ŞIM!
Fenerbahçe ile henüz sözleşme yenilemeyen ve 
geleceği merak konusu olan Osayi Samuel sosyal me-

dya hesabından flaş bir paylaşımda bulundu.

Fenerbahçe’de geleceği merak edilen ve 
Galatasaray’la adı geçen Osayi, sosyal medyada si-
yah beyaz bir fotoğrafını paylaşarak, ‘sus işareti ya-
pan yüz’ emojisi ve sarı lacivert kalpleri not olarak 
düştü. Bu paylaşım sonrası 26 yaşındaki futbolcu-

nun Fenerbahçe’de kalacağına yorumları yapıldı. Sarı-Lacivertli taraftarlar, paylaşıma kısa 
sürede büyük ilgi gösterdi. 

500 BIN EURO’YA GELDI
Bright Osayi-Samuel, 2020-21 sezonunun ocak ayında, o dönem sözleşmesi biteceği için sa-
dece 500 bin Euro’luk bonservis bedeli ödenerek QPR’den transfer edilmişti. Fenerbahçe’ye 
gelmeden önde kanatlarda bir hücum oyuncusu olarak görev yapan Samuel, Pereira ile bir-
likte sağ beke geçmişti. 26 yaşındaki futbolcu Sarı Lacivertliler ile çıktığı 145 resmi maçta 7 
kez gol sevinci yaşadı ve 14 asist yaptı. Nijeryalı sağ bek bu sezon ise sakatlık ve ceza ned-
eniyle 12 remi maçın sadece 6’sında oynayabildi.

KAYIP ADAM IRFAN CAN KAHVECI
Kariyer rekoru kırdığı geçen sezonun ilk 11 maçında 
5 gol-2 asist üreten İrfan Can Kahveci, Jose Mourinho 
ile çok daha az süre aldı, sadece 1 gol-1 asistte kaldı.

Kariyer rekoru kırdığı geçen sezonun ilk 11 
maçında 5 gol-2 asist üreten İrfan Can Kahveci, Jose 
Mourinho ile çok daha az süre aldı, sadece 1 gol-1 
asistte kaldı. Yıldız futbolcu, sarı-lacivertli forma 
altında kariyer dönemini yaşayıp 14 gol-8 asistle 

tamamladığı 2023-24 sezonundaki ilk 11 maçında 554 dakika süre alıp 5 gol-2 asiste imza 
atmıştı. İrfan Can bu sezon ise Jose Mourinho ile istediği süreleri alamadı. Bu sezon lig-
Avrupa kulvarlarında oynanan 11 karşılaşmada 394 dakika forma giyebilen, dört kez on bire 
girebilen tecrübeli kanat oyuncusu 1 gol attı, 1 de asist yapabildi. Bunda Mourinho’nun yeni 
transfer Saint-Maximin’i on bir oyuncusu olarak kullanması, Dusan Tadic’i de sağ kanatta 
değerlendirmesi etkili oldu.

SÖZLEŞMESI SEZON SONU BITIYOR
Öte yandan İrfan Can Kahveci’nin sözleşmesi sezon sonu bitecek. Yıldız futbolcunun 
kontratını yenileme konusunda görüşmeler devam ediyor. Milli yıldız da takımda kalmak 
istiyor. Fenerbahçe yönetimi, başarılı futbolcunun yıllık ücretini 2-3 kat iyileştirip yeni imza 
atmaya hazırlanıyor.

YUNUS AKGÜN HERKESI UTANDIRDI
Sezon başında kimsenin ilk 11’de düşünmediği Yunus 
Akgün, Galatasaray formasıyla bu sezon gösterdiği 
başarılı performansla Kerem’in yokluğunu aratmıyor.

Galatasaray’ın milli futbolcusu Yunus Akgün, son 
haftalarda sergilediği üstün performansla dik-
katleri üzerine çekmeye devam ediyor.Kerem 
Aktürkoğlu’nun Portekiz ekibi Benfica’ya transfer-
inin ardından sarı-kırmızılı takımın vazgeçilmez 

oyuncularından biri haline gelen Yunus, bu sezon 7’si ilk 11’de olmak üzere toplam 11 maç-
ta forma giydi.24 yaşındaki yetenekli futbolcu, Galatasaray’ın son 6 maçında attığı 4 golle 
takımının skor yükünü sırtlayarak büyük bir katkı sağladı.

ILK MAÇINA AKHISAR KARŞISINDA ÇIKTI
Galatasaray altyapısından yetişen Yunus Akgün, sarı-kırmızılı formayla ilk maçına 5 Ağustos 
2018’de Akhisarspor karşısında çıktı. Konya’da oynanan TFF Süper Kupa finalinde 69. daki-
kada Fernando’nun yerine oyuna girerek Galatasaray adına ilk kez sahada boy gösterdi.

ŞAMPIYONLAR LIGI’NDE TARIHE GEÇMIŞTI
Yunus Akgün, 2018-2019 sezonunda UEFA Şampiyonlar Ligi’nde oynadığı Porto maçıyla 
Galatasaray’ın en genç ikinci oyuncusu olarak tarihe geçti. 3 Ekim 2018’de Porto’ya karşı 
oynanan grup maçında 86. dakikada oyuna giren Yunus, 18 yaşında Şampiyonlar Ligi sah-
nesine çıktı. Bu unvanı daha sonra, 2019-2020 sezonunda Erencan Yardımcı, 17 yaşında 
Club Brugge maçına çıkarak devraldı.

GALATASARAY’DAKI EN GOLCÜ SEZONU
Bu sezon çıktığı 11 maçta 4 gol atan Yunus Akgün, şimdiden Galatasaray’daki en golcü 
sezonunu egale etti. 2018-2019 sezonunda Türkiye Kupası’nda attığı 4 golle dikkat çeken 
Yunus, bu sezon Süper Lig ve UEFA Avrupa Ligi’nde ikişer gol atarak performansını daha 
da yukarı taşıdı.

ICARDI GIDIYOR MU?
Mauro Icardi’nin River Plate transferi dedikoduları 
giderek güçleniyor. Mauro Icardi’nin sosyal medya 
paylaşımları ve Arjantin’deki varlığı transfer söylen-
tilerini artırıyor. River Plate hayalleri gerçek mi oluy-

or?
Arjantin basınında son günlerde yoğun şekilde 
yer bulan Mauro Icardi’nin River Plate’e transfer 
olacağına dair söylentiler, her geçen gün daha da 
güçleniyor. Galatasaray’da sergilediği başarılı perfor-

mansla dikkat çeken Arjantinli golcünün bu haberleri yalanlamaması ise spekülasyonların 
dozunu artırıyor.
ICARDI’NIN PAYLAŞIMLARI DEDIKODULARI TETIKLIYOR
Mauro Icardi’nin sosyal medyadaki bazı paylaşımları ve Arjantin’deki futbol etkinliklerine 
katılması, söylentileri daha da körüklüyor.Özellikle River Plate’in genç takımlarına olan 
ilgisi ve stadyumla ilgili yaptığı paylaşımlar, “Acaba dönüyor mu?” sorusunu sıkça sordu-
ruyor.Galatasaray’da önemli bir dönem geçiren Icardi’nin ülkesine geri dönme ihtimali, her 
geçen gün daha da kuvvetleniyor.

‘ARJANTIN’E DÖNMEYE HAZIR’
Gazeteci Renzo Pantich’in iddialarına göre, “Mauro Icardi, kariyerine Arjantin’de devam 
etme kararı aldı. River Plate’e sıcak bakıyor ve üvey oğlunu izlemek için alt yaş gruplarındaki 
maçları takip ediyor.” Bu açıklamalar, River Plate taraftarları arasında büyük bir heye-
can yarattı. Icardi’yi kırmızı-beyaz formayla sahada görme isteği, taraftarları şimdiden 
heyecanlandırmaya yetti.

TRANSFER ZOR AMA IMKANSIZ DEĞIL
River Plate çevrelerinden gelen bilgilere göre, Mauro Icardi transferi şu an için somut bir 
adım atılmış olmasa da, taraftarların bu hayalini gerçekleştirmek çok da uzak görünmüyor. 
Ancak en büyük engel, Icardi’nin yüksek piyasa değeri ve maaş talepleri olacak. Bu durum, 
transferin önündeki en büyük soru işareti olarak öne çıkıyor.SERHAT AKIN ÜLKEYI TERK EDIYOR!

Akın, iyileşme sürecini atlattıktan sonra Türkiye’yi 
terk ederek doğup büyüdüğü Almanya’ya taşınacak.

Geçtiğimiz günlerde silahlı saldırıya uğrayan Serhat 
Akın, radikal bir karar vererek Almanya’ya yerleşme 
kararı aldı. Ayağından üçüncü ameliyata girecek olan 
Akın, iyileşme sürecini atlattıktan sonra Türkiye’yi 
terk ederek doğup büyüdüğü Almanya’ya taşınacak.

Spor yorumculuğu yapan eski Fenerbahçeli futbolcu 
Serhat Akın geçtiğimiz günlerde silahlı saldırıya uğramıştı. Fenerbahçe - Union SG maçının 
yayını sonrası programdan çıkan Akın, silahlı saldırıya uğrayarak ayağından iki ameliyat 
geçirmişti. Ayağından bir operasyona daha geçirecek olan eski futbolcu, iyileşme sürecinin 

ardından hayatına Türkiye’ye devam etmeyecek.

SERHAT AKIN ÜLKEYI TERK EDIYOR
Ajansspor’un haberine göre Serhat Akın temelli olarak Almanya’ya yerleşecek.

BABASININ ÖZEL ISTEĞI
Haberinde devamında Serhat Akın’ın babasının, saldırı sonrası oğlundan özel olarak 
Almanya’ya geri dönmesini istediği aktarıldı. Eski futbolcunun da kararının bu yönde 
olduğu ve hayatına yeni bir sayfa açarak Almanya’da yaşayacağı belirtildi.

MOURINHO’YA MANCHESTER’DAN GÜ-
ZEL HABER

 UEFA Avrupa Ligi 3. haftasında Fenerbahçe 
ile karşılaşacak Manchester United’ın tecrübeli 

savunmacısı Harry Maguire sakatlandı.

UEFA Avrupa Ligi 3. hafta mücadelesinde Man-
chester United ve Fenerbahçe 24 Ekim’de kozlarını 
paylaşacak. Kritik ve zor maç öncesi İngiliz ekibin-
den flaş bir haber geldi. Kırmızı Şeytanlar’ın tecrü-
beli isimlerinden, savunmanın yıldızı Harry Magu-

ire sakatlandı.

Sakatlığı sosyal medya hesabından duyuran İngiliz stoper, “Hafta sonunda bir sakatlık 
yaşadım ve bu nedenle hayal kırıklığına uğradım. Birkaç hafta sahalardan uzak kalacağım 
ama daha güçlü bir şekilde geri döneceğim” sözlerini sarf etti. Aston Villa maçında sakat-
lanarak sahayı güçlükle terk eden 31 yaşındaki stoperin durumu ciddi.Bir kaç hafta sa-
halardan uzak kalacağını açıklayan Maguire büyük ihtimalle Fenerbahçe maçında forma 
giymeyecek. 
Maguire bu sezon Kırmızı Şeytanlar ile 9 maça çıkmıştı.


